

अनुसूची-३
नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :ओखलढुङ्गा गा.पा./न.पा. :मानेभञ्ज्याङ लागू हुने आर्थिक वर्ष :२०८०/८१ अवधि: त्रैमासिक किस्ता: प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	बाबुको नाम	बैंकको नाम	बैंक खाता नं.
1	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०९१५०३०४७	अमी कुमारी राई	२००३-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।६०	एक्ले राई	RBB Bank	2480100000235119
2	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२२८०१४०७	असन बहादुर राई	२००१-०२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७५८।७५	टिका बहादुर राई	RBB Bank	2480100000233119
3	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२२५०१२९३	असार सिं राई	२००७-०७-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	९८४।४५६	मेजर मान राई	RBB Bank	2480100000236119
4	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०८२००१३०८	अम्बर बहादुर राई	१९९९-०८-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१२८८।१७१७	राम बहादुर राई	RBB Bank	2480100000234119
5	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६२४०१३४९	अमृत बहादुर राई	२०११-०६-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	९६७।४९६	सौधमान राई	RBB Bank	2480100002850119
6	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२०५०३५०९	अष्ट बहादुर राई	२००६-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	6122242	शिव लाल राई	RBB Bank	2480100000237119
7	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४२२००४३१	अम्बि माया थापा मगर	२०११-०४-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।८२	शान्त बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100000380119
8	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३१५०९९५८	आसमाया राई	२००६-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३०	अडि मान राई	RBB Bank	2480100000232119
9	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१०११६४७४	इन्द्र कुमारी बस्नेत	२००८-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३७२४।१६१	गणेश बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000298119
10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००९१००३११९	इन्द्र कुमारी आले मगर	२००८-०५-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२९९४८।१४३३	कृष्ण बहादुर आले	RBB Bank	2480100000389119
11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२२८०२६७२	एक बहादुर मगर	२००९-११-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३२८२।२४२४	भक्त बहादुर आले	RBB Bank	2480100002691119
12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०५४३२२	ओम थापा मगर	२००८-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०५५।७१४	नर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002435119
13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११११०२८९३	ओम कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-११-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४०७१८।१६८०	धन बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002679119
14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१००७७१३	कृष्ण कुमारी बस्नेत	२००८-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७८३।६६९	वीर बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002279119
15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०५२३००६४६	कुविर मान श्रेष्ठ	२००९-०५-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०७।१९७	मनदत्त नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002675119
16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५०४८	कुमारी राई	२००१-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२६४	आस राम राई	RBB Bank	2480100000319119
17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५०३२	कृष्ण माया आले मगर	२००१-०६-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	684424	महान मगर	RBB Bank	2480100000315119
18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२२९००३६४	कमली कटवाल	२००७-०३-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	८३९।११३४	रत्न बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000309119
19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१५०७४३२	कुमारी माया थापामगर	२००४-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	133054।160	तिलक बहादुर आलेमगर	RBB Bank	2480100000318119
20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०३०३९८१	कृष्ण राज राई	२०११-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७७८।१६६	कमले राई	RBB Bank	2480100002783119
21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१२७३६५	कृष्ण बहादुर बस्नेत	२००३-०६-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	474	भुवन सि बस्नेत	RBB Bank	2480100000316119

22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०१०११८३४५	कुमारी आले	१९९४-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०९७।५४९	बले थापामगर	RBB Bank	248010000317119
23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०११३०२२१२	खाम बहादुर आले	२००५-०१-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	437	नैन सिंह आले	RBB Bank	248010000311119
24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२२२०२५५७	खिदा माया राई	२०१०-०२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५४८८७।१६९	बखत बहादुर राई	RBB Bank	2480100002645119
25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१०१००२९१७	खूप बहादुर थापा मगर	२००२-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५१२	श्रीजंग थापामगर	RBB Bank	248010000314119
26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३१५०७१८१	खिदा कुमारी राई	२००२-०१-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३०९७८।२२१।०३६	गम्भिर लाल राई	RBB Bank	248010000313119
27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००७२००१६४५	खडा माया राई	२०००-०७-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१७४	टिका बहादुर राई	RBB Bank	248010000310119
28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०११४९३९	गोल माया राई	२००५-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५५२००।३२०	थाक बहादुर राई	RBB Bank	248010000292119
29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०१००३९२७	गम्भीर बहादुर श्रेष्ठ	१९९८-०५-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२३२।६९१	हरि बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000288119
30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०५०४२३४	गम बहादुर राई	२००५-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०४९।२०८	नवरास राई	RBB Bank	248010000287119
31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०७०३४५३	गन्ध बहादुर राई	२००४-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६२७८८।१०६७५	जनक लाल राई	RBB Bank	248010000289119
32	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०११८००७१७	गंगा माया राई	१९९७-०१-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४६९८।१४४	भोटमन राई	RBB Bank	248010000291119
33	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८५०१०१०५८५७	गोफल बहादुर श्रेष्ठ	१९८५-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	287	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000293119
34	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८७१११५००८२४	गंगा देवी दाहाल	१९८७-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	८८०५।९१४	महानन्द निरौला	RBB Bank	248010000290119
35	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०३१५०५८८६	चित्र माया राई	१९९५-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१७२	प्रताप सिंह राई	RBB Bank	248010000267119
36	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२२००३२८२	चन्द्र बहादुर कार्की	२००७-०२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७८९।२०१	धन बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000262119
37	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९१९०११७८	चिनीमाया बस्नेत	२०११-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१८२०	भुवन सि कटवाल	RBB Bank	2480100002784119
38	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०७०३२२९	चित्र कुमारी राई	२००४-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७५-०३५३९	श्रीध्वज राई	RBB Bank	248010000266119
39	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६१००१७६४	छल माया बस्नेत	२००४-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७८३।९०५	टेक बहादुर कटवाल	RBB Bank	248010000265119
40	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६१००३४८६	छवि माया आले मगर	२००५-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।५७	धन मान थापा मगर	RBB Bank	248010000261119
41	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१२४००४८३	जगुमाया श्रेष्ठ	२००७-०१-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५२०६४।१७८५	बिर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000304119
42	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७१००१५४४	जोक सरी राई	२००६-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६८९।५९४	माटे राई	RBB Bank	248010000307119
43	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२१५१०४४६	जण्ड बहादुर राई	२०११-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७४१।२८१	बखते राई	RBB Bank	2480100002646119
44	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०९१५०३०६२	जैसरा राई	२००३-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	छुट।१८४७	कृष्ण बहादुर राई	RBB Bank	248010000301119
45	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०९२०००९४४	जगत बहादुर आले मगर	२००४-११-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७५०।३८६	पुण बहादुर आले मगर	RBB Bank	248010000305119
46	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२२७००७४७	जित्ति माया राई	२००७-०२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७६-०१३०२	पूर्ण बहादुर राई	RBB Bank	248010000306119

47	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३२००३५०८	ज्ञान बहादुर राई	२०१०-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३७९१।४२५।६५	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002685119
48	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०६१६००३५६	जन माया राई	१९९१-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७२४।४५१	तिल जित राई	RBB Bank	2480100000300119
49	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१११५०३६४३	जग बहादुर आले मगर	२००६-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६८२।५५७	जसपाउ आले	RBB Bank	2480100000299119
50	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६०६००४५९	झुकी माया राई	२००४-०६-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१४२०।१८११	जोग धन राई	RBB Bank	2480100000303119
51	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६१४०१७३३	झण्डादेवी कटवाल	२०१०-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७६५।३४४	खड्ग बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002681119
52	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०११४९४७	टिका कुमारी राई	२००५-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०९८।६०९	नौल ध्वज राई	RBB Bank	2480100000371119
53	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६१३०१५३४	टंक बहादुर जाेगी	२०१०-०६-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४००	प्रेम बहादुर जोगी	RBB Bank	2480100002639119
54	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८२०१०१०२३६४	ठूलो सोभा राई	१९८४-०४-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	767188	हरी चन्द्र राई	RBB Bank	2480100000368119
55	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१२४१५२	डम्बर कुमारी बस्नेत	१९९६-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०७२।८६२	कृष्ण बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000271119
56	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४१४०१३२८	डिल्ली बहादुर कामी	२००२-०४-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७६२।२००	भक्ति मान कामी	RBB Bank	2480100000281119
57	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०७१५०३७६३	डल्ली माया श्रेष्ठ	२००१-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३७२३।६८०	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000269119
58	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५०१४	डिक बहादुर आलेमगर	२००१-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	1827	जस पाउ मगर	RBB Bank	2480100000278119
59	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०६०५०१४४४	ढकल सिं राई	१९९६-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६३७।२४०	शिव लाल राई	RBB Bank	2480100000272119
60	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२१५०८३५८	ढाल कुमारी बस्नेत	२००७-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७३०९०६	प्रेम बहादुर बाँनिया	RBB Bank	2480100000273119
61	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०५०२०१०३६	तेजमाया आले मगर	१९९१-०५-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७१४।३५३	पन्च जीत थापामगर	RBB Bank	2480100000370119
62	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२०८०३७११	तिलक बहादुर राई	२०१०-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७४७।२५९	उज्जरे राई	RBB Bank	2480100002647119
63	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११६९६५	तुल माया श्रेष्ठ	२०११-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६१११।७२१	अन्त नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000404119
64	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२१८०१७७३	थकु माया श्रेष्ठ	२०००-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६४३।५१	लाल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000367119
65	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०१५०२३७२	दिल सरी राई	२००६-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	807।1448	अम्बर सिंह राई	RBB Bank	2480100000280119
66	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०२००२३४२	दल बहादुर थापा क्षेत्री	२००२-०५-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	254	बिर बहादुर थापा	RBB Bank	2480100000270119
67	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२१६०२५७६	देवी बहादुर मगर	२००९-१२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२७२९।६४०	राम बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002682119
68	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९३२१०२१५३	देवराज राई	२००९-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३७८१४१२।१६४	कमल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002648119
69	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२१००८०२४	दिल बहादुर राई	२००४-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७३३।१६५	कमल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000279119
70	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६१००३४७८	दुर्गा सरी राई	२००६-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१४७	जनक लाल राई	RBB Bank	2480100000286119
71	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४२४००४७७	दुर्गा माया राई	२००३-०४-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४३९३।छुट १८३७	धितम राई	RBB Bank	2480100000284119

72	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०३०४९९२	देउ माया राई	२००१-०१-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१८९	ब्रह्म बहादुर राई	RBB Bank	248010000283119
73	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२१७०२३३५	दुन माया रुम्दाली	२००९-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७०५।५६४	कृप ध्वज राई	RBB Bank	2480100002644119
74	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१८००८७८	दुर्गा कुमारी बस्नेत	२००४-१०-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४६९९।१६४२	हस्त मन खत्री	RBB Bank	248010000285119
75	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२७०२९३६	दुखा बहादुर राई	२०१०-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७२८।१७३	मेजर मान राई	RBB Bank	2480100002643119
76	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०३०४०२६३५	देबि माया थापा क्षेत्री	१९९५-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४३४	धर्म बहादुर क्षेत्री	RBB Bank	248010000282119
77	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४०४००७६१	धन कुमारी बस्नेत	२००५-०२-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१८२	भुवान सिंह राउत	RBB Bank	248010000274119
78	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६०८०१८३४	धन बहादुर आले	२००४-०६-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३११	मान बहादुर आले	RBB Bank	248010000276119
79	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०९१५०६१९९	धूम माया राई	२००७-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६९१६।८१	जयभद्रे राई	RBB Bank	248010000277119
80	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०९१९०१६४२	नेत्र बहादुर मगर	२००५-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३।१२७।५७।६४३	राम बहादुर मगर	RBB Bank	248010000337119
81	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३१४०२३३९	निर बहादुर बस्नेत	२००५-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२७७०।१६४१	लछुमन बस्नेत	RBB Bank	248010000339119
82	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५००६	नरमा बस्नेत	२००१-१२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०५३।८४८	मान बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000336119
83	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५११०५०२५०४	निर बहादुर आलेमगर	२००६-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६१२४।३७२	सम्सेर बहादुर आले	RBB Bank	248010000338119
84	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३२२०१९९३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	२०११-०३-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३८१५।६९४	अन्त नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002677119
85	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०५२००२६५५	पदम बहादुर बस्नेत	२००९-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१८५	कटक बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002641119
86	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०११६६१४	पदम बहादुर राई	२००४-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०५९।१९३	पूर्ण बहादुर राई	RBB Bank	248010000340119
87	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३२८०१०५४	पदि कुमारी राई	२००३-०३-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७९३।५९५	जीत बिर राई	RBB Bank	248010000343119
88	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०५०५४५६	पृथु मान रुम्दाली	२००६-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०९१।६३०	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	248010000348119
89	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२२९००७८४	प्रजा देवी राई	२०१२-०२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१७१।६२५	दिर्घ सिंह राई	RBB Bank	248010000398119
90	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०३१००२१४३	पदम सरी राई	१९९४-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।१११	रामे राई	RBB Bank	248010000342119
91	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०३०४७३१	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०१-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६९१।९३	कृष्ण मान श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000346119
92	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०३१५०९७९३	परम बहादुर राई	२००१-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७०९।३५	अदन सिं राई	RBB Bank	248010000345119
93	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००७१५०६११४	पिन्चु माया राई	२०१०-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६३००६।११०९८	धर्म लाल राई	RBB Bank	2480100002686119
94	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६२००१८१६	पालजित राई	२००७-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४१९।२२९	बल्ल सिं राई	RBB Bank	248010000344119
95	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०३०२७०४	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००६-०६-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२६७।६९३	मान बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000350119
96	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०११५०४६९३	पदम कुमारी बस्नेत	२००५-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४४६।९३४	बम बहादुर कटवाल	RBB Bank	248010000341119

97	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०२०४३५३	बुद्धि कुमारी थापा मगर	२००४-०२-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७६-०३९८७	चुस्त बहादुर आले मगर	RBB Bank	248010000260119
98	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००३१५०७७३	बजर माया राई	२०००-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।२२४	पदम बहादुर राई	RBB Bank	248010000239119
99	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१०५०३२२७	बदामसिंह राई	२००१-०७-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२७१।२७७	गोरे बहादुर राई	RBB Bank	248010000238119
100	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०७२८००४६३	बन्धव सिंह राई	२००२-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३२६।१४७	सार्की राई	RBB Bank	248010000246119
101	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६२४०१००२	बल बहादुर राई	२०१०-०६-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४९७	श्री ध्वज राई	RBB Bank	2480100002676119
102	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०११५०९१६५	बाल कुमारी बस्नेत	२००३-०४-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३३०५४।८५	मान बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000242119
103	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०५०६१९७	बिष्णु माया आले	२००५-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१२५	जित बहादुर थापामगर	RBB Bank	248010000254119
104	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६०१०१०९९	बिष्णु माया आलेमगर	२००६-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	८९।३७५	हर्क विर मगर	RBB Bank	248010000256119
105	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२२७०१६५९	बकस मान राई	२००४-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	221	जित विर राई	RBB Bank	248010000240119
106	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१५०५२७७	बालु माया आले मगर	२००८-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६३८४४१	दल बहादुर थापा मगर	RBB Bank	248010000245119
107	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०१२३९४१	बिष्णु माया बस्नेत	१९९५-०६-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३९९।९४६	बहादुरे बस्नेत	RBB Bank	248010000257119
108	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०८१५०२८३१	बकस माया राई	१९९६-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७७३।२९	खड्ग बहादुर राई	RBB Bank	248010000241119
109	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०१०१०८७०१	बल्ल सिं राई	१९८६-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४१८।२२८	श्रीध्वज राई	RBB Bank	248010000244119
110	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०१२३९६६	बीर बहादुर आले	१९९५-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६१०४।४२३	धिरज सिंह मगर	RBB Bank	248010000252119
111	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०३२८००४८६	बिष्णु बहादुर बस्नेत	१९९९-०६-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३७२	काशि राम बस्नेत	RBB Bank	248010000253119
112	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३२१०१५३२	भए कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३७३२।९७६	विर्ष नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000247119
113	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११००३८०६	भया कुमारी श्रेष्ठ	२००७-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	११।१५७।४९३५।७६५	धन बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000248119
114	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१०१५१३३	भेन्टि राई	२०१०-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१२९	मित्रमान राई	RBB Bank	2480100002774119
115	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६२८००७४८	भिमसेर राई	२००६-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६७८।१०५०	धनजर राई	RBB Bank	248010000249119
116	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१९०२२८२	भैरव राई	२००९-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१८०।३५३९	देश बहादुर राई	RBB Bank	2480100002494119
117	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०५१५०५६५५	मौली माया राई	२००३-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४४२२। १८३९	माइती राज राई	RBB Bank	248010000329119
118	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१०२७९११	मन कुमारी श्रेष्ठ	२०१२-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।२३	गोकुल मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100003012119
119	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०२२६००१३९	मंगल माया आले मगर	१९९३-०२-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४६०५६।४९३	अज बहादुर आले	RBB Bank	248010000327119
120	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०९०२०२३	मौसी माया राई	२०१२-०३-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३।०१।७९।०४७५८	रुद्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100002977119
121	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००२४०२४३५	मन माया बस्नेत	१९९०-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७१२।१०१९	चन्द्र बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000326119

122	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६०८०१५९७	मोम माया आले	२००७-०६-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७५६।३१०	मन बहादुर थापा मगर	RBB Bank	248010000332119
123	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८०२००७७३	मोति कुमारी राई	२००७-०८-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१३५	मन राज राई	RBB Bank	248010000333119
124	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१५०९१५०३३८९	मन कुमारी बस्नेत	२०१०-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	८००।८९३	नैन बहादुर खत्री	RBB Bank	248010000396119
125	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०११२०५०५२	मगसरी राई	२००८-०१-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३।०१।७८।००३४२	उज्जरे राई	RBB Bank	2480100002297119
126	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०६१८०१४९३	महाजित राई	२००९-०६-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।११२	राम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002683119
127	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०५०३८५६	मोहन सिंह राई	२०११-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०६९।१९०	ठाक बहादुर राई	RBB Bank	2480100002905119
128	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१११२०१४८६	माइतु राई	२००५-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५९८९।१८४४	बर्म बहादुर राई	RBB Bank	248010000324119
129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४११०५०३०७५	मैना कुमारी राई	२००४-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०९३।६०७	श्रीमान राई	RBB Bank	248010000331119
130	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०५२७०११६५	मिन बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०५-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२२८।६७३	मैया श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002638119
131	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६२००२०९३	रण बहादुर भुजेल	२००८-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३९३	धर्म बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100002384119
132	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३२१००७४३	रत्न माया राई	२०११-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३७६६।६	राम बहादुर राई	RBB Bank	248010000400119
133	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२००६०४००४६८	राम कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	5209764	तिर्थ नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000353119
134	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०६०२००९	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	२००९-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६१९८।७०३	गर्भ सिंह श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002680119
135	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०१०१२१०४४	रंग नारायण श्रेष्ठ	१९९३-०५-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	११९	हर्क नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000354119
136	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१९०१४३७	रुद्र बहादुर बस्नेत	२००५-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१५८।८४६	अडिमर्दन बस्नेत	RBB Bank	248010000356119
137	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०१२५१२४	राई बहादुर राई	१९९९-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३०१४३	हरि चन्द्र राई	RBB Bank	248010000351119
138	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०९१५०२९५२	राम बहादुर राई	२००५-०९-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	८०९।२७३	गोरे बहादुर राई	RBB Bank	248010000352119
139	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०५०४३०३	राम कुमारी निरौला	२००८-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३८५।९१२	बम प्रसाद कोइराला	RBB Bank	248010000399119
140	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२२०००८८६	रुपा राई	२००५-०२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	131054।179	हस्त बहादुर राई	RBB Bank	248010000357119
141	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१११५०३०२२	रत्न बहादुर राई	२००६-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७१३।७९	मित्र बहादुर राई	RBB Bank	248010000355119
142	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०६-०१	२०१२०५२२०१४९१	लुम्ब बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०५-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१८९	पहलमान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100003065119
143	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०९१५०३०५४	लक्ष्मी कुमारी राई	२००३-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६९९।२५७	हर्क राज राई	RBB Bank	248010000323119
144	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९१९०२८२२	लोल माया आले	२०१०-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३५४	कर्ण बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002692119
145	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५०६३	वीर बहादुर आले	२००१-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०५१।३६४	अज बीर आलेमगर	RBB Bank	248010000251119
146	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९१९०२४५९	वृध माया थापा मगर	२०१०-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७१५	खड्ग बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100002678119

147	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०९१००६७३९	विष्णु बहादुर कटवाल	२०११-०९-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४२९	टीका बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100002942119
148	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८१०१५०६१६१	विक्रमाया रुम्दाली	२००८-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७७-०२८०९	श्रीमान राई	RBB Bank	2480100002378119
149	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०३१५१३२१३	शाेभा राई	२००९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७६-०५००३	जय बहादुर राई	RBB Bank	2480100002724119
150	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११११०६०१६१९	शिव प्रसाद राई	२०११-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६१६८।६४७	गोठ वीर राई	RBB Bank	2480100002906119
151	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७०३१७०१२६४	शिव माया आले मगर	२००७-०३-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६३७९५।११७३०	कर्ण बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000361119
152	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०१२५११२	श्रीलाल कामी	२०००-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०९०।२४५	भुरुङ्गे कामी	RBB Bank	2480100000362119
153	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००८२२०२४९७	सीता कुमारी बस्नेत	२०१०-०८-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	९	बुद्धी बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100003003119
154	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९२०८०६००५७७	सञ्च माया राई	१९९२-०८-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	690।558	प्रशादे राई	RBB Bank	2480100000358119
155	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०२०१०६७४५	सुखमाया राई	२००९-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१२४	साङ्गे राई	RBB Bank	2480100002684119
156	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००५०३३०००७९२	सिता माया राई	२००५-०३-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७४३।७२	चैन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000365119
157	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७०२१५०४०७४	सिता कुमारी मगर	२००७-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४६१३५।१७२४	नर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000364119
158	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०६१५०९९२८	सोम बहादुर राई	२००६-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१४१९।१८१०	मैति राज राई	RBB Bank	2480100000366119
159	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५०५५	हौद बहादुर थापामगर	२००१-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६०५४।५५१	छत्र बहादुर थापामगर	RBB Bank	2480100000296119
160	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०३२१००५३४	हेम माया राई	२००६-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१४११।६०४	जोर सिंह राई	RBB Bank	2480100000297119
161	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९८०८१६००९६१	हर्क माया आले	१९९८-०८-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	427	हस्त बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100000294119
162	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०१२३९५८	हस्त बहादुर राई	१९९५-०६-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५६०	अंग ध्वज राई	RBB Bank	2480100000295119
163	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०६१००६५७८	हकुम राज राई	२०११-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	छुट १६५	पृथी सिं राई	RBB Bank	2480100002888119
164	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८०६१००४३०६	हरि माया राई	२००८-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६३३६/१८४५	गजबिर राई	RBB Bank	2480100002376119
165	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०११५०४१३२	अगम सरी बिक	२०१४-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।४१८	सहमान कामी	RBB Bank	2480100000373119
166	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०४१५०२२६५	अर्ज कामी	२०१६-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	९४७।१०४१	चंखे कामी	RBB Bank	2480100000374119
167	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०११००२७७२	गन्धे दियाली	२०१४-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७०४।२०६	हाबे कामी	RBB Bank	2480100000377119
168	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०८१५०५०३२	चन्द्रे कामी	२०१९-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	९४६।१०४२	चंखे कामी	RBB Bank	2480100002872119
169	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०३१५०५०१३	धन सरी दियाली	२०१६-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।४२	धन विर रपाल	RBB Bank	2480100000376119
170	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०२०८०१०२९	धन बहादुर दियाली	२०१५-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७४३।२४६	भुरुङ्गे दियाली	RBB Bank	2480100000375119
171	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२१२०२०६४	पबि माया बि.क.	२०१८-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।४०३	आले बि.क.	RBB Bank	2480100002277119

172	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३११२८००३३३	प्रेम शोभा दियाली (वि.क)	२०१३-११-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५८९८६।६९५९	रबि लाल कामी	RBB Bank	248010000378119
173	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७१००६००२३२	सिता परियार	२०१४-१०-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।२०७	बेग बहादुर बानिया	RBB Bank	248010000379119
174	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००१०२६३०४	हिरा कुमारी कामी	२०२०-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१३७	श्रीमान बि क	RBB Bank	2480100002979119
175	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३१५०९८२१	असार माया राई	२०१८-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७८-०४०९५	लगन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002478119
176	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०१०११५०७५	इन्द्र माया आले	२०१५-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४४३	मन बहादुर थापा मगर	RBB Bank	248010000391119
177	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०७१५००८७४	इन्द्र लछी राई	२०१६-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।९७	जोर सिंह राई	RBB Bank	248010000390119
178	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०४१८००५१६	कुमारी श्रेष्ठ	२०१४-०४-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५१९२४।१७८२	मान बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000394119
179	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०१०९००५८८	कन्य कुमारी राई	२०१३-०१-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३।०१।७३।००५५१	धन बहादुर राई	RBB Bank	248010000393119
180	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००११००२४५४	कुमारी थापा मगर	२०२०-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२८७८१२४७५०४४	आगम सिंह मगर	RBB Bank	248010000416119
181	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४०५०१८०५	कल कुमारी बस्नेत	२०१६-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१४९५५।१६९०	मुगा धन बस्नेत	RBB Bank	248010000392119
182	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०९१५०११६२	गोपी सरी राई	२०१४-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	११।६६९।१११५०।१८५२	पाण्डाप सिंह राई	RBB Bank	248010000388119
183	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१११५०३१६९	टिका माया थापा मगर	२०१६-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३।३३५५	नर बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002379119
184	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२०९०१०३९	डोडि माया आले	२०१८-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०११।१२७	जित बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002270119
185	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१०११००३७२	डिक माया श्रेष्ठ	२०१७-१०-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७५६।७१३	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000386119
186	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०३१५०३३५१	डुक कुमारी श्रेष्ठ	२०१४-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२७००१।७१७	पहल मान श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000387119
187	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००११५०२९५८	तेजी माया आले	२०२०-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६१२१७।९०९७	नैना सि राना मगर	RBB Bank	248010000431119
188	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०९१५०१२६८	नौ माया राई	२०१५-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।३५१	हस्त बहादुर राई	RBB Bank	248010000397119
189	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०६१४००५४८	बदना कुमारी बस्नेत	२०१२-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७६०।१०३८	चक्र बहादुर राउत	RBB Bank	248010000381119
190	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०५०७०३५९५	भागी माया राई	२०१३-०५-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६७३।९५२	बल बहादुर राई	RBB Bank	248010000382119
191	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१०१५०५४१९	भर माया राई	२०१४-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६६४	बल बहादुर राई	RBB Bank	248010000383119
192	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७११२०००३५३	भोटीमा राई	२०१७-११-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७२६।१४८	खडग बहादुर राई	RBB Bank	248010000384119
193	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०८०५०१०७३	भै माया राई	२०१९-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१२१	कविराज राई	RBB Bank	248010000408119
194	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०३३००१६७२	लाल कुमारी राई	२०१६-०३-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६९२।६६२	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002276119
195	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०३१२००६०७	लिला माया आले मगर	२०१६-०३-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३।६२११ खो	कुल बहादुर मगर	RBB Bank	248010000395119
196	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०२१६००४९८	सुम माया बस्नेत	२०१४-०२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७१५।९५०	भक्त बहादुर बस्नेत	RBB Bank	248010000402119

197	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१०१०११०६	सरि माया आले मगर	२०१३-१०-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।८७	बहादुर थापा मगर	RBB Bank	248010000401119
198	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००५०९००५४३	अम्बि माया थापा मगर	२०२०-०५-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।११०	टेक बहादुर मगर	RBB Bank	248010000405119
199	विधवा	२०८०-०५-०१	२०४६११२५०४६०१	कमला राई	२०४६-११-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१७१	रामजित राई	RBB Bank	2480100003046119
200	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४१२२५००८०१	कुमारी थापा मगर	२०३४-१२-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५४१६४।३०३२	धन बहादुर थापा	RBB Bank	248010000417119
201	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९१११७०१८८४	कमन राई	२०३९-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६६७७९।१७१४७	विश्व कर्ण राई	RBB Bank	2480100002723119
202	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०४१७००१५८	गंगा माया श्रेष्ठ	२०२१-०४-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१६०६३।७१६	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000415119
203	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०१०४०३९७७	गोठी माया राई	२०२९-०१-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३।०१।७९।०३८५९	सुवाल मान राई	RBB Bank	2480100002934119
204	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८११३०००१६९	चित्र कुमारी राई	२०२८-११-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।४५२	नर मान राई	RBB Bank	2480100000414119
205	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०३२५००४९९	छिमा राई	२०३२-०३-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६२९६७।१०८५७	मन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000413119
206	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५१०१९०२७५३	टुल्की राई	२०४५-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१२३०४७।५५	हंक राज राई	RBB Bank	2480100002941119
207	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५६०४०५०५११७	तारा माया मगर	२०५६-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	००५४८	पृथे मगर	RBB Bank	2480100002402119
208	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०३१०००७६३	तारा देबि बस्नेत	२०२९-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६३७९५।११९३४	दल बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000430119
209	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०१०८००४७३	निर्मला राई	२०३८-०१-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।१३०	चन्द्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100000421119
210	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०६२७००३२४	पून माया थापा मगर	२०३२-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३०१७६०३९९१	मान बहादुर गुर्मछाने	RBB Bank	2480100000424119
211	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००३०४००९४५	पासाङ कुमारी राई	२०२०-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३८४६।छुट ६३७	छत्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100000422119
212	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०३११०१४६१	पवित्रा राई	२०२८-०३-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७९-	पञ्च बहादुर राई	RBB Bank	2480100002726119
213	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०१०७००५१८	पातली रुचाल	२०२२-०१-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	०१८५४	गबे कामी	RBB Bank	2480100000423119
214	विधवा	२०८०-०५-०१	२०४०११०५०५१७	फुलमाया राई	२०४०-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।५३	डम्बरे राई	RBB Bank	2480100003048119
215	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०८०८००२१९	बिकालक्षी राई	२०२९-०८-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२२३१।२७७	श्रीधन राई	RBB Bank	2480100000412119
216	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०४०६००३८७	बालू माया श्रेष्ठ	२०२४-०४-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४७६९।ना ५२६	देवी बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000407119
217	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०९१३००२०१	बाल कुमारी बस्नेत	२०३३-०९-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५०६८५।१७७६	मान बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100000406119
218	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०१०१०३३२५	भिम माया कामी	२०२२-०३-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३८४०।१४९	श्री लाल दियाली	RBB Bank	2480100000411119
219	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४०५०२९०३	भलि माया बस्नेत	२०३०-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।३३	चन्द्र बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000409119
220	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०६०६००२३९	भेष कुमारी बस्नेत	२०३१-०६-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	६३४०६।११५०६	नर बहादुर खडका	RBB Bank	2480100000410119
221	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०८०३००८७६	मनु माया राई	२०३६-०८-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	133054।84	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100000420119
222	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०४०८००६०३	मकुरी राई	२०२१-०४-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।११३	गंग बहादुर राई	RBB Bank	2480100000418119
223	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५५०५२९०२१९६	रचना राई	२०५५-०५-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७४-००७२२	आसधन राई	RBB Bank	2480100000425119
224	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०५०५००७९६	राम कुमारी राई	२०२१-०५-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३।०१।७३।०३१९०	रणबल राई	RBB Bank	2480100000426119
225	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०७१५००८८३	सन्त कुमारी राई	२०२५-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५६४।८१३	मौल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000428119
226	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०२१४००९८४	सुधा राई	२०३१-०२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।३९	जहान सि राई	RBB Bank	2480100002737119
227	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५३०२२१००२५६	सुजना राई	२०५३-०२-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।३८१	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100000429119
228	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४१०८२९०१६६३	सर्मिला राई	२०४१-०८-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४२५९७।४०५	नरेन्द्र लाल राई	RBB Bank	2480100002750119
229	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०८०१०१६८८	स्याम राई	२०३६-०८-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४।१०६	सिंह ध्वज राई	RBB Bank	2480100002375119
230	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०६०२०११८५	हेम कुमारी बस्नेत	२०२२-०६-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१७६९। ७९८	धनभक्त कार्की	RBB Bank	2480100002791119
231	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३७०८०७००३६२	अभिषेक राई	२०६७-०८-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		अम्बर बहादुर राई	RBB Bank	2480100000432119
232	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२६०७०९०१४६३	काजुमा राई	२०२६-०७-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४।१२१	ब्रहम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002938119
233	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३१०३१५०४७६७	दहजित राई	२०३१-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	९१४२।३८४	खास बहादुर राई	RBB Bank	2480100002935119
234	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३९०७१६०१४३५	नैन बहादुर आले मगर	२०३९-०७-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५०१७७।२९२	खुदुरे आले मगर	RBB Bank	2480100002878119

235	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३६०५२३००२२७	निरा राई	२०२९-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	७	राई बहादुर राई	RBB Bank	2480100000433119
236	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३४०२१५००९७७	पुन्य बहादुर बस्नेत	२०३५-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३१६	लिला बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100000434119
237	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१३०३१५०३९७३	भुन्टी माया राई	२०१३-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३०१७४००४२६	बहादुरे राई	RBB Bank	2480100000385119
238	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३९०७२४००१२६	शुसिल राई	२०६९-०७-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		अर्जुन कुमार राई	RBB Bank	2480100000436119
239	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१२११५०६८०९	समराज राई	२०१२-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०५४११२०	ब्रह्म बहादुर राई	RBB Bank	2480100002939119
240	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५००६०२०११४५	संखल राई	२०५०-०६-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१२-०१-७७-००७८५	असन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000435119
241	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३१०३१५०२२८२	एकी माया मगर	२०३१-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३-०१-७६-०३९८५	बुद्धि मान मगर	RBB Bank	2480100000439119
242	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३४०९१५०३७६४	छत्र बहादुर आले	२०३४-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	५५५	डम्बर बहादुर आले	RBB Bank	2480100002865119
243	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०४१४००९०३	जुहेना राई	२०६६-०४-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		हेम विक्रम राई	RBB Bank	2480100000443119
244	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१४०१०११००१२	जित्ति सिंह राई	२०१४-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१	सन्त बीर राई	RBB Bank	2480100000442119
245	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३४०९१५०१०९५	डुक कुमारी श्रेष्ठ	२०३४-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४१४४	चन्द्र मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000438119
246	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२९०११५०७१२३	नीर बहादुर आले	२०२९-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३३७४३७४३२४४	शन्त बहादुर आले	RBB Bank	2480100002882119
247	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०५२२०६२३३	प्रेम कुमारी आले मगर	२०६६-०५-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		पूर्ण बहादुर आले	RBB Bank	2480100002399119
248	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३३०४०६००२७१	फडिन्द्र बहादुर आले मगर	२०३३-०४-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	३८९	जंगदल आले मगर	RBB Bank	2480100000440119
249	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३५०५०७०१५६८	बुद्ध कुमारी थापा मगर	२०३५-०५-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	४६१३३३३६२	खुप बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100000437119
250	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२९१२०७०११७९	राम कुमारी राई	२०२९-१२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३३०५४३५	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002852119
251	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५३०७२५००२५६	रोशन श्रेष्ठ	२०६३-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		रत्न बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000444119
252	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६०१२०२०२५८७	वविना राई	२०६०-१२-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०१७९१०३९०४	गमजित राई	RBB Bank	2480100002936119
253	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५६०७०१००२८४	सरोज कुमार बस्नेत	२०५६-०७-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	१३१०१७४१००२५५	सूर्य बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100000445119
254	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१७०१०४०१०७५	हर्क बहादुर राई	२०१५-०८-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१	२७३७१२४३	जङ्गलाल राई	RBB Bank	2480100000441119
255	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६१२००३९२	आबिशका दियाली	२०७९-०६-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		टिकाराम दियाली	RBB Bank	2480100002790119
256	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०९०३८२१	आरोही वि.क	२०७७-०४-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		कर्ण बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100000446119
257	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२६८२३९	जिसुका दियाली	२०७५-१०-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		जितेन्द्र दियाली	RBB Bank	2480100002299119
258	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१६०३३३६	जसुका रुचाल	२०७६-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		मन बहादुर रुचाल	RBB Bank	2480100000450119
259	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१००७७७१	प्रविन रुचाल	२०७५-१०-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		प्रकाश रुचाल	RBB Bank	2480100000451119
260	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२१०११२२	विशाषा दियाली	२०७५-०८-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		भिम बहादुर दियाली	RBB Bank	2480100000449119
261	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१९०९२७६	सुष्टिका दियाली	२०७६-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		टिकाराम दियाली	RBB Bank	2480100002298119
262	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२५०३८३२	सौरभ रुचाल	२०७५-१२-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		टेक बहादुर रुचाल	RBB Bank	2480100000454119
263	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१२१११५३	सलिन परियार	२०७८-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	१		केशव परियार	RBB Bank	2480100002722119
264	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१२४२३६	अमकली कटवाल	१९९६-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	32196	बल बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000458119

265	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०६१५०२९८३	अम्बर बहादुर कार्की	१९९६-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२८८१११७९	बदल सिंह कार्की	RBB Bank	248010000460119
266	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१७००९१३	अमृ कन्या राई	२००८-०५-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९५३/१०८९	जंग बिर राई	RBB Bank	2480100000628119
267	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२०५०६५०७	अमृत वहादुर कार्की	२००८-१२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६५२९३/१३८६६	दुर्गा वहादुर कार्की	RBB Bank	2480100003024119
268	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१००४०४७२७	अमृत बहादुर राई	२००६-१०-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१४५१/२७५	जस बहादुर राई	RBB Bank	2480100000462119
269	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१४५१३२	अमर बहादुर कार्की	२०००-१२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	७३३/४२९	अजगुत कार्की	RBB Bank	2480100000459119
270	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६२९००५४३	अमृत बहादुर कार्की	२०१०-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४०९।२२८	माली बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002538119
271	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०४०१२३४९२	अमृत बहादुर राई	१९९४-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४४०/११०३	कबिर मान राई	RBB Bank	2480100000463119
272	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१००७३३३	अमृत बहादुर राई	२००८-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३०७९८/२०६	तिलक बहादुर राई	RBB Bank	2480100002284119
273	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००८०१०४३१५	इच्छा कुमारी कार्की	२०१०-०८-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३०५३।२४९	नैन वहादुर पौडेल	RBB Bank	2480100002633119
274	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२०१०१५९३	उर माया गोले	२००६-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	49471065	किताब सिं तामाङ	RBB Bank	2480100000614119
275	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०४०१९७३	उत्तर माया राई	२००६-०५-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४८७४/५७६	दुर्ज धन राई	RBB Bank	2480100000615119
276	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११७०३९	ऐसरी राई	२०११-०९-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१६/१९२	धन कर्ण राई	RBB Bank	2480100000639119
277	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१५०५१४२	कृष्ण बहादुर भुजेल	२०१०-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३४६।५६	बिर बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100002524119
278	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२०५०२१४६	कमला कार्की	२००६-१२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२८५७९१६	विर्ख बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000541119
279	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१२७४८३	किताप सिंह राई	२००३-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६९२/१२७२	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100000544119
280	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०१०१३७१२७	केशर बहादुर अधिकारी	१९९८-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१०७१/१३४६	हर्क बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100000543119
281	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०८१५०४४१९	कमल सरी राई	२००९-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७२-०३०५१	मान ध्वज राई	RBB Bank	2480100000642119
282	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०१०११४०६३	काले सार्की	१९९१-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९३५।८८७	पहले सार्की	RBB Bank	2480100000539119
283	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८९०१०१०८३६६	कुल बहादुर कार्की	१९८९-१२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३००१/१२१२	धन बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000546119
284	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०२९०१३११	कर्ण बहादुर कार्की	२००४-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	320447	राम बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000542119
285	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११००४१८४	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२००७-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९२०३०३	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000545119
286	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०३०५०८२०१	कृष्ण बहादुर कार्की	२०१०-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४१०४	कर्ण बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002615119
287	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२८०३१७१	कृष्ण कुमारी कार्की	२०१०-१२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०४०।२२९	टंक बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100002568119
288	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०९२००१८९३	कविरमान कार्की	२००७-०९-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१४२९	भक्त बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000538119
289	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३१५०३८४५	कुमार सरी राई	२००६-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	९०६	कृष्ण लाल राई	RBB Bank	2480100000547119

290	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३२००४३५३	कुमारी भुजेल	२००७-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०६०/५७	जंग बहादुर भुजेल	RBB Bank	248010000548119
291	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६१६०१०५१	खबर लाल राई	२००८-०६-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४३१।१८४	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100002347119
292	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३११००९०७	खुल सरी राई	२०११-०३-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६५८८२/१५३५४	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100000644119
293	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२२३०१२६९	गंग बहादुर राई	२००९-१२-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३३८४।१२९५	सबत सिं राई	RBB Bank	2480100002519119
294	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००१०११६७५५	गोर्जे तामाङ	१९९४-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	333997	एकले तामाङ	RBB Bank	2480100000514119
295	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८८०५०४००७७४	गंगा माया कार्की	१९८८-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	4321211	श्याम बबहादुर वानिया	RBB Bank	2480100000513119
296	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३२००४०२५	गुस्टी माया राई	२०११-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६७७।९८	बन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002694119
297	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३२००३०३१	गणेश कुमारी कटवाल	२००८-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६८०/११३९	राम प्रसाद कोइराला	RBB Bank	2480100002288119
298	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४१३०१३८३	घन बहादुर कार्की	२००५-०४-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१५/४०	चैन बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000500119
299	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०१२३९९५	चन्द्रकान्त भट्टराई	१९९५-०६-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५१४/११६४	हरि चरण भट्टराई	RBB Bank	2480100000489119
300	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०१००५८३८	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०११-१०-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३।८७	श्री बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002858119
301	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०५०५२७९	चक्र बहादुर कार्की	२००३-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९९३/५६९	भक्त बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000486119
302	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०८०२२६०५	चन्द्र माया कार्की	२००१-०९-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१६७	कविराज कटवाल	RBB Bank	2480100000490119
303	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१११०११२५	चन्द्री दमाई	२०१०-०१-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३५३	हर्क दमाई	RBB Bank	2480100000619119
304	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१००१२०१२५	चक्र बहादुर कार्की	२०१०-१०-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३६७।५०	डम्बर बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002523119
305	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१३०५०७०२७२३	चन्द्र कुमारी कार्की	२०११-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३/३१३/३६८१/१०१९	कमल बहादुर थापा	RBB Bank	2480100000633119
306	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८१००७१८२	चिनि माया कार्की	२००७-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/२५	हर्क बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000494119
307	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०९१९०१४८५	चन्द्र बहादुर कार्की	२००५-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	०३०३११६५१	डिल्ली बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000488119
308	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०१२९५१२	चम्पी थापा क्षेत्री	२००२-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१२१९/३८९	कुविर मान कार्की	RBB Bank	2480100000487119
309	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१००८०२३२३	चंखे श्रेष्ठ	२००९-१०-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१५१४।३४४	झुवाके श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002525119
310	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०१०१३७१५४	छत्र बहादुर थापा	१९९८-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४३३	लाल बहादुर थापा	RBB Bank	2480100000492119
311	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०१३६९७१	छत्र बहादुर कार्की	२०११-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४८७५।६५७	खड्ग बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002632119
312	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६१५०२०४३	जन सरी राई	२००४-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०१०१३६८	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100000526119
313	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१००८८६८	जित्ने राई	२००८-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४८९/५९७	ध्यान सिं राई	RBB Bank	2480100002250119
314	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१९०२६३९	जोक सिंह राई	२००८-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६२७।२५९।६८७	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002425119

315	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१२७४४९	जित बहादुर श्रेष्ठ	२००३-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२०६१/२०२	बुद्धि मान श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000535119
316	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८३०५२००२६६	जसि माया थापा	१९८६-०५-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४४३/६३८	बिर्ख बहादुर कटवाल	RBB Bank	248010000531119
317	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०१०४०१२६४	ज्ञान माया कार्की	१९९२-०१-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१०३६	पहल बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000515119
318	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३०२०२६९१	जगत बहादुर राई	२००४-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	८१७/११२१	मंगमली राई	RBB Bank	248010000524119
319	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०५१८००२७३	जसरत्न राई	१९८६-०५-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	११५७५/५३९	लक्ष राई	RBB Bank	248010000528119
320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०५१०११८५५	जुक्ता माया राई	२००९-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७८-०३०९४	राम सिं राई	RBB Bank	2480100002653119
321	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०१०११९४१५	जसि माया कार्की	१९९३-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/४९	सन मान राउत	RBB Bank	248010000530119
322	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०४१००६५१३	जमुना राई	२००३-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७१-०३०१३	बिर बहादुर राई	RBB Bank	248010000525119
323	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५२४६	जित बहादुर कटवाल	२००१-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९५५/८१२	जंग बिर कटवाल	RBB Bank	248010000534119
324	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०१०११९४५६	जुनसरी कार्की	१९९३-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	९४४/७७२	छेत्र मान राई	RBB Bank	248010000537119
325	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०८१५०३३६१	जत्न सरी राई	१९९९-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९९२/२४०	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	248010000532119
326	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१०३०१८४५	जसी माया कार्की	२००३-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३८४१२३६	शेर बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000529119
327	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०८०१००८३५	झिमकला राई	१९९४-०८-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४५१/११०४	सने राई	RBB Bank	248010000533119
328	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९११००१६२३	टलक सरी राई	२००९-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१५०	धन बहादुर राई	RBB Bank	248010000662119
329	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६१५०९०८४	टोपल सिं राई	२००६-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४७८/६९७	मेग वर्ण राई	RBB Bank	248010000611119
330	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१५०७९८५	टिका माया खत्री	२०११-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९७९/१९३४	रण बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002763119
331	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२१३०१४३५	टेक बहादुर कार्की	२००९-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	११७४/१०४५	भिम बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002624119
332	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०११४०२९०१	टेक बहादुर कार्की	२००६-०१-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१५९	गुमान सिं कार्की	RBB Bank	248010000607119
333	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७२३००४५७	डिल्ली बहादुर खत्री	२००६-०७-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	८९८/९३३	चन्द्र बहादुर खत्री	RBB Bank	248010000509119
334	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०११८१७७	डिम्बासरी राई	२००६-०१-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१९६	महान बहादुर राई	RBB Bank	248010000510119
335	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०९०२००७९४	ढक्का माया राई	२००९-०७-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/२०१	नेथुराम राई	RBB Bank	248010000636119
336	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१२००८७२	ढक्क माया राई	२०११-०७-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०१२/१२६७	राम बहादुर राई	RBB Bank	248010000637119
337	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०७१५०१९४५	ढक माया कार्की	२००८-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१४७	तेज बहादुर कटवाल	RBB Bank	248010000635119
338	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६१००५४९९	तुला सरी राई	२०१०-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/३५	जित बहादुर राई	RBB Bank	2480100002567119
339	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०७१००२२६५	तुलसी कुमारी भट्टराई	२००४-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४८८३/११६१	जगत प्रसाद दाहाल	RBB Bank	248010000612119

340	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०८१४०११३७	तिलक बहादुर कार्की	२००३-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१२०२/११७७	डिल्ली बाहादुर कार्की	RBB Bank	248010000609119
341	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१११५०३०३५	तिर्थ बहादुर राई	२००३-११-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६९१	रास धन राई	RBB Bank	248010000610119
342	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०१२९५३८	तेज बहादुर थापा	२००२-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१२२०/३९०	बुध्दे थापा	RBB Bank	248010000606119
343	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५१५४	तुलसी माया कार्की	२००१-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३७०/२	सिताराम कार्की	RBB Bank	248010000613119
344	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३२००२९३८	दान बहादुर कार्की	२०११-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६८८/१००	धन बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002604119
345	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१२०११५१७४२५	दल कन्य राई	२०१२-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/५६	सार्की लाल राई	RBB Bank	2480100003090119
346	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४१५०५२३५	देव कुमारी थापा	२००२-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६०/८२५	नारायण बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000498119
347	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०११०५०१२७८	दिल माया कार्की	१९९०-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	48491213	रण बहादुर बस्नेत	RBB Bank	248010000507119
348	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६०३०१३६२	दोमा जित राई	२०१०-०६-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४२१/१४६०	भक्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100002623119
349	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०१०१२१०८१	दल बहादुर कार्की	१९९७-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१२००/८०	चम्पा सिंह कार्की	RBB Bank	248010000495119
350	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७११०१०२०९५	देव माया कार्की	२००७-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३२५/५९	गौफल बहादुर कटवाल	RBB Bank	248010000497119
351	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०९१७०२०७९	दिप माया कटवाल	२००७-०९-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	११२४/११८	रत्न बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000511119
352	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११०२५०५२९२	ध्यान सिंह भुजेल	२००१-१०-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५३८३८/१६३५	गने भुजेल	RBB Bank	248010000506119
353	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०११००४९२५	धन बहादुर कार्की	२००२-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	११९१५८	दान बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000499119
354	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००१०११६७४८	धन माया राउत	१९९०-०४-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६०२४/७६५	भुजे कार्की	RBB Bank	248010000501119
355	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४२२०१४९४	धनमान खत्री	२००९-०४-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४४८/२३	प्रेम बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100002625119
356	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००८१५०६८३१	धन सरि राई	२०१०-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/७६	किनमान राई	RBB Bank	2480100002515119
357	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०४०१२३४८४	ध्यान बहादुर कार्की	१९९४-०४-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१०५६/२५१९	पहल मान कार्की	RBB Bank	248010000505119
358	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०३१५०२२३९	धन माया थापा	१९९१-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६१७	सम्मर ध्वज खत्री	RBB Bank	248010000503119
359	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५०४०७३२३	धर्म बहादुर राई	२००८-०५-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९१/१२७४	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100002595119
360	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०४०७६९६	धनजित राई	२००६-०५-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९९९१२७३	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	248010000504119
361	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२१८०११४१	नर माया खत्री	१९९८-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९३१/९५८	चन्द्र बहादुर खत्री	RBB Bank	248010000567119
362	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०३०२५२९	नन्द माया भुजेल	१९९५-०१-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३/१८५	पञ्ज बहादुर भुजेल	RBB Bank	248010000569119
363	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१२४२७७	नर बहादुर कार्की	१९९६-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४१७/९७३	कुस बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000566119
364	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०९०२२५३	नैना कला कार्की	२०११-०३-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९८९/१०४९	सिंह बहादुर थापा	RBB Bank	2480100002631119

365	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२१००६८८३	पंच माया राई	२००१-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४८६८/१३२८	सेतु बिर राई	RBB Bank	248010000574119
366	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०५०४७५७	प्रेम बहादुर बानीया	२०१०-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६०७०।७१३	तिलक बहादुर बाँनिया	RBB Bank	2480100002618119
367	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०५०९७९७	पदम बहादुर कटवाल	२०११-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२६०१	रवि ध्वज कटवाल	RBB Bank	2480100002600119
368	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१००७३४३	पटना कुमारी श्रेष्ठ	२०१२-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/९९	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100003029119
369	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०२२३००६९५	पूर्ण सरी राई	१९९९-०२-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४२७/१३००	बाल नन्द राई	RBB Bank	2480100000584119
370	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०१०११९४४९	पृथी बहादुर अधिकारी	१९९६-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	११२७/१३५३	हर्क बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100000581119
371	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१००९०४३	पूर्ण बहादुर कार्की	२०११-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	११७३।९४५	नृप बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002880119
372	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३२००२९८९	पम्फमाया कार्की	२०१०-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३।२६५२।२८७	नर बहादुर बाँनिया	RBB Bank	2480100002621119
373	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३१००३९९२	पृथी माया राई	२००७-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६९१/१२७९	हस्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100000580119
374	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३३००२०७७	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००६-०३-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२१६९/२७२	बीर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000582119
375	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०५०५८५२	पदम कुमारी कार्की	२०११-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४४५/२२५	भक्त बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000651119
376	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६१६०१३४३	पेन्चरी राई	२००७-०६-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३३२	मेहरमान राई	RBB Bank	2480100000576119
377	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१५१०५४९	प्रमिला कार्की	२००८-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४३८/५४	भुवान सिं कटवाल	RBB Bank	2480100002214119
378	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०४०२२०२	पटना सार्की	२००६-०५-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१५९	काले सार्की	RBB Bank	2480100000575119
379	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२७००६५२	पदम कुमारी कार्की	२००८-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७४- ००७४९	कुश बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000652119
380	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०४२०००४९४	पदम बहादुर कार्की	१९९२-०४-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	९८२	नर बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000571119
381	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२०७०२६०३	पुन्न बहादुर कार्की	२००९-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२२६१।१४०५	लाल बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002472119
382	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०११००९६१२	पदम बहादुर कार्की	२००३-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६०३/२९	विर बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000572119
383	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१६०७१५६	पदम कुमारी कार्की	२००८-०२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३।१८२	गणेश बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100002341119
384	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१२००११६१	पुन माया श्रेष्ठ	२००८-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९८४/४२२	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000653119
385	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१४०९१५०४५६२	पूर्ण सरी राई	२००६-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३८७८९१	सर्व बहादुर राई	RBB Bank	2480100000583119
386	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०७०२०२०५३	प्रेम बहादुर कार्की	२००५-०७-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	491042	भिम बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000578119
387	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३१३०१८०९	बुद्धे सार्की	२००३-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१६१/८४६	पहले सार्की	RBB Bank	2480100000483119
388	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२००१४५३	बुद्धि माया श्रेष्ठ	२००६-११-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९७६/२७३	बिर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000484119
389	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०१२९५६१	बर्म जित राई	२००२-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१४८३	पृथी पाल राई	RBB Bank	2480100000469119

390	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४११०३०१४२१	बग माया राई	२००४-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४०२/८९३	मान बहादुर राई	RBB Bank	248010000464119
391	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२१००५१५४	बागाल सिंह राई	२००३-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९४२/१३०१	जुडाव सिंह राई	RBB Bank	248010000465119
392	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००६१५०२०८५	बिष्णु बहादुर राई	१९९०-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७१- ०३२४५	रास धन राई	RBB Bank	248010000481119
393	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५२३८	बीर बहादुर कार्की	२००१-१२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	७०१/२३१	हेमदल कार्की	RBB Bank	248010000480119
394	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०५०२५९३	बुद्ध सरी राई	२०११-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३०१७४०१०१७	मान ध्वज राई	RBB Bank	2480100000632119
395	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३०४०१८१५	बिष्णु माया कार्की	२००८-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९४६/६७	हर्क बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000630119
396	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३१००४१८९	बाल कुमारी बस्नेत	१९९७-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२७५४/८२४	पृथी बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000466119
397	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११२०६५९५	बाल कुमारी कार्की	२००९-०१-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१४३७	कर्ण बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002589119
398	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००८०९०१८९३	बल राम कार्की	२००४-०८-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१२१३/७२५	नर बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000468119
399	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११५०१४७५	बेल बहादुर दमाई	२००८-०६-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३९२	भगरे दमाई	RBB Bank	2480100000618119
400	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०५१५०३८६३	भक्त कुमारी कार्की	२००७-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३८५/८३६	कुस बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000473119
401	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५१८८	भक्ते कामी	२००१-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३२२/३०६	गबे कामी	RBB Bank	2480100000475119
402	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०१२५२३	भला जित राई	२०००-०६-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५२१९१४६७	दल वहादुर राई	RBB Bank	2480100000476119
403	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०१२९५४६	भैर बहादुर कार्की	२००२-०१-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४६१२/३५४	खडग बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000472119
404	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२०५०८६८२	ब्रिष्ठी माया राई	२००५-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७५- ०३१५६	बन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000478119
405	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१२०३३६२	भक्त माया कार्की	२००४-१०-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३५८/७२७	मान बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000474119
406	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११९००४६४	भिम माया राई	२००७-०१-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६००७/५९०	डम्बर लाल राई	RBB Bank	2480100000477119
407	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०१२०३१४	भद्र कुमारी श्रेष्ठ	२०११-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९६०/३०५	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000629119
408	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१५०३४४७	भद्र माया राई	२००८-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७६- ०४१४३	बसु विर राई	RBB Bank	2480100000471119
409	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०४०३३६८	भैर सिंह राई	२००८-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९४४/३७२	राम वहादुर राई	RBB Bank	2480100002459119
410	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५११०२२१३	मदम कुमारी राई	२००६-०५-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०२।१२९७	बालानन्द राई	RBB Bank	2480100000555119
411	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६१००३६६७	मन कुमारी कार्की	२००१-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४२०/९७३	हर्क बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000558119
412	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०१०११९४३१	मन माया राई	१९९३-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९१४/८०४	जगत बहादुर राई	RBB Bank	2480100000559119
413	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२०६०३३५७	मनजीत राई	२०११-१२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२६७२	रण मान राई	RBB Bank	2480100002975119
414	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२०५०२०६९	मोहन बहादुर कार्की	२००४-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	११९१६२	दान बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000564119

415	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५१६२	मगजित राई	२००१-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५८९५४३५	पृथि पाल राई	RBB Bank	248010000556119
416	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०६१२०११२९	मेख माया कार्की	१९९८-०६-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५००११८०	भुवान सिंह बस्नेत	RBB Bank	248010000562119
417	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०७२५०१०८९	मसिनी सार्की	२००१-०७-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०१०/१७६	सरण बहादुर सार्की	RBB Bank	248010000561119
418	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८२९००३०४	मैया राई	२०११-०८-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०१४/१२८९	राम बहादुर राई	RBB Bank	248010000647119
419	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०९०१८९३	महेन्द्र बहादुर कार्की	२००५-०३-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	322828	नर बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000557119
420	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२२०८०४००५६९	मधु माया कार्की	२०११-०८-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३५८७/८८	चक्र बहादुर थापा मगर	RBB Bank	248010000646119
421	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१५०६१९३	मसिनी माया कार्की	२०११-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९१७२/७६३	परसादे कार्की	RBB Bank	2480100002757119
422	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११२७९४८	यान बहादुर कार्की	२०१०-०१-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३५७७/२८२	कल बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002617119
423	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५२०४	यान कुमारी कार्की	२००१-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४६२/९१७	कर्ण बहादुर खत्री	RBB Bank	248010000616119
424	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२०३०४१८५	रुकमणी राधा कार्की	२००८-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१४०४/१९	खड्ग बहादुर बानिया	RBB Bank	2480100002257119
425	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१००२०१२०३	राधा कुमारी कार्की	१९९९-१०-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१८०९/४३०	चन्द्र बहादुर कटवाल	RBB Bank	248010000586119
426	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१११००६६४६	राम बहादुर बस्नेत	२०१०-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२२०९/१७९	गणेश बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002611119
427	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०१२५०९६	राम बहादुर बस्नेत	१९९९-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४६६/५८४	जय बहादुर बस्नेत	RBB Bank	248010000587119
428	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०२०१४२२	रत्न माया बस्नेत	२००६-०५-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४५४७३७	भगिरथ अधिकारी	RBB Bank	248010000599119
429	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००५१२०१३४२	रण बहादुर तामाङ	१९९०-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६०३०/१००८	डिक बिर तामाङ	RBB Bank	248010000592119
430	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०५१८००५३९	रत्न कुमारी दाहाल	१९९१-०५-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३७७/१०७५	कृष्ण खतिवडा	RBB Bank	248010000598119
431	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०५०७८७६	रण बहादुर कार्की	२००५-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७२-०२२२७	पूर्ण बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000591119
432	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१११०१०१९०२	रिखी बहादुर राई	२००१-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४०६/८९४	आस धन राई	RBB Bank	248010000600119
433	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१२७४३१	रण माया राई	२००३-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३/३३९/३७०८/५९२	सिर बहादुर राई	RBB Bank	248010000594119
434	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०३०३४७१	राम बहादुर कार्की	२००२-०१-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९६६/८३९	प्रेम बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000588119
435	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०२१००९१२	राम कुमारी कार्की	२०००-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३४७/१०५०	हर्क बहादुर बस्नेत	RBB Bank	248010000589119
436	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१५१०१७३	रुन्ची माया राई	२०१०-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४६०/१८९	पन्चा बहादुर राई	RBB Bank	2480100002897119
437	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०६२७००१६२	राम प्रसाद भट्टराई	१९९७-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६०६/११६०	हरि चरण भट्टराई	RBB Bank	248010000590119
438	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५२५३	रवि माया कार्की	२००१-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३३२९६६	चन्द्र बहादुर खत्री	RBB Bank	248010000585119
439	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०१०१०७३८४	लाल बहादुर कार्की	१९८६-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३५९१०१७	रामदल कार्की	RBB Bank	248010000550119

440	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९५१००८०१०२६	लल माया कार्की	१९९५-१०-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०९/११८३	राम बहादुर खत्री	RBB Bank	248010000552119
441	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९९०११५०४५४७	लाल बहादुर राई	१९९९-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३०७/२३८	तिलक सिंह राई	RBB Bank	248010000551119
442	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८०४१६०१८६६	लाल बहादुर कार्की	२००८-०४-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४४७/८५९	खड्ग बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002251119
443	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०४०७०२९९१	लिला बहादुर कार्की	१९९८-०४-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४५५१२५३	इन्द्र बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000553119
444	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११७०५४	वृख माया राई	२०११-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६१३२४५/२१५	भक्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100000631119
445	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०१०११४६५५	विम माया श्रेष्ठ	२००६-०१-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५१६५१/३८१	दल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000479119
446	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१२०४२९००५८२	विष्णु कुमारी कार्की	२०१२-०४-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३	मान बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002436119
447	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१११००५५९११	शेर बहादुर राई	२०११-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	११४१	सहरे राई	RBB Bank	2480100002824119
448	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०३०१०१९४२	शोभा रत्न राई	२००९-०४-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६०९/१०	पाल जित राई	RBB Bank	2480100000661119
449	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०२३००१३०८	श्री वल राई	२००४-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६०२७/४६९	जमान सिंह राई	RBB Bank	2480100000601119
450	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७०८१४०२२७६	सुर्ज बहादुर भुजेल	२००७-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१२०३/४	धन बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100000605119
451	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००२०१२०२४४२	सिता कार्की	२००२-१०-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/२४८	सिंह बहादुर थापा	RBB Bank	2480100000603119
452	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१२०५१३०१००३	सर्कीनी कार्की	२०१२-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६१२४७/१२६३	दल बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000658119
453	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१००४०४७३५	सुवाले राई	२००६-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९९४१३१०	डण्डले राई	RBB Bank	2480100000604119
454	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६११०३०१००४	सिता कार्की	२००६-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३७४/१६०	शखर बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000602119
455	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०३१००३६५३	हिरा कुमारी कार्की	२००४-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१६७५/५७१	दल बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100000523119
456	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०८०६००६२५	हस्त माया कार्की	२००६-०८-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४४१/१०८	रत्न बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100000640119
457	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९५१०१६००७९९	हस्ती माया राई	१९९५-१०-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१०५	सुर्ज बहादुर राई	RBB Bank	2480100000520119
458	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०५२८००५२१	हस्ति कार्की	२००४-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६७८८	कृष्ण लाल दाहाल	RBB Bank	2480100000521119
459	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५१७२	हर्क कुमारी कार्की	२००१-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९६२९८१	नर बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000517119
460	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००२०२३१००६४१	हस्त माया कार्की	२००२-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४३९/२३३	हर्क बहादुर थापा	RBB Bank	2480100000519119
461	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९८०१०११०२९९	हरि राज राई	१९९१-११-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२३८७	जंग बिर राई	RBB Bank	2480100000516119
462	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१२४२८५	हस्त बहादुर कार्की	१९९६-१०-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४२५/८६६	अम्मर बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000518119
463	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०६२९००६८८	हेम बहादुर कार्की	२००६-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४२७	दल बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000522119
464	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०२१००२२४७	अम माया कामी	२०१५-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३१२२	श्रीमल विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100000617119

465	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०१११०१२७४	अनुराधा कामी	२०१९-०१-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३११७८	भक्त बहादुर कामी	RBB Bank	2480100002471119
466	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९१००६००७८३	कृष्ण बहादुर वि.क	२०१९-१०-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३११४५	वल बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100002807119
467	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०५२१००८४३	गदवारी दमाई	२०१६-०५-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३/३८२	नरे दमाई	RBB Bank	2480100000622119
468	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०३३१००१२२	छत्रे अधिकारी	२०१५-०३-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३१३४८/३७१७।६००	लाटे दमाई	RBB Bank	2480100000620119
469	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०८६८७७	डल्ते कामी	२०१६-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६४८/४११	अजिर मान कामी	RBB Bank	2480100000621119
470	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०३१९०१५३९	दुर्गा बहादुर साकी	२०१९-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६३९/८४९	गणेश बहादुर साकी	RBB Bank	2480100002616119
471	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०९२४००४२३	धन बहादुर दमाई	२०१८-०९-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०७।६।९५	रत्न बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100002400119
472	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०७१५०३१८१	मिश्रा कामी	२०१७-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/८८	जित बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002417119
473	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०२१००३८०९	मन कुमारी कामी	२०१९-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३११४४	हर्क बहादुर कामी	RBB Bank	2480100002477119
474	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०४१३००८९२	राम बहादुर कामी	२०१६-०४-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१८/३६३	अस्पुरे कामी	RBB Bank	2480100000625119
475	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७११२८००५३९	राम बहादुर दमाई	२०१७-११-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५८९३६/६९०९	हर्क दमाई	RBB Bank	2480100000624119
476	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०६१५०४४३५	लाल बहादुर कामी	२०१९-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४८११३/१५७७	सिरे कामी	RBB Bank	2480100002903119
477	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७११०४००८८६	शेर बहादुर कामी	२०१७-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९७४३८५	गबे कामी	RBB Bank	2480100000626119
478	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०३१८०१२५३	सुनमाया अधिकारी	२०१४-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७६-००६६३	रामे दमाई	RBB Bank	2480100000627119
479	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५१५०१८१५	अम्मा देबि कार्की	२०१८-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६०३४०८२२	रबि कटवाल	RBB Bank	2480100000664119
480	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३१५१०६५४	क्याउला माया राई	२०१८-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१४६९	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002654119
481	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१११२००३८३	काली माया राई	२०१९-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४७६०५/१५७४	कबि राज राई	RBB Bank	2480100000677119
482	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२०२००४४१	कुप माया कार्की	२०१७-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२०५५/८२३	मान बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100000645119
483	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०३०५०१०६२	खड्ग कुमारी कार्की	२०१७-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४४०२९/१५७७	गुमान सिंह कार्की	RBB Bank	2480100000643119
484	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०६२२००१८२	छली राई	२०१४-०६-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०१६/८८१	डिल्ली बहादुर राई	RBB Bank	2480100000634119
485	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०६०७००६८८	जित माया राई	२०१२-०६-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५४/७५	सम्बत सिंह राई	RBB Bank	2480100000641119
486	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२२०००५८९	टक माया राई	२०१९-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४०५/१५०	लाल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000696119
487	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०३२००१४१३	दुर्ज माया राई	२०१४-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३७१०/४८७	अमर बहादुर राई	RBB Bank	2480100000638119
488	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२१७००१९७	देउ माया थापा	२०१९-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५१०२/५६७	चतुर मान कार्की	RBB Bank	2480100000671119
489	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३१८००९०७	देब कुमारी कार्की	२०१८-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०५६/९४३	तिलक बहादुर बाँनिया	RBB Bank	2480100000672119

490	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१००२०१२२९	नैन सरी राई	२०१७-१०-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४८५८/६७९	मेहरमान राई	RBB Bank	248010000650119
491	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०१०११२५०९	पवांची भुजेल	२०१२-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३/२०८	सुवाने भुजेल	RBB Bank	248010000654119
492	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०९१२००३२७	भक्त माया वि.क	२०१९-०९-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३१४०	श्रीमान कामी	RBB Bank	248010000666119
493	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०६१८०१०११	मसली माया कार्की	२०१५-०६-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३१७/४५	अम्बर बहादुर अधिकारी	RBB Bank	248010000648119
494	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८११०४०११३३	मैया कार्की	२०१८-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५९५७।१००९	गणेश बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002424119
495	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१०२१००१९३	माया देवी राई	२०१९-१०-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/३१	निर बहादुर राई	RBB Bank	248010000684119
496	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०१०११४७४८	मोहन कुमारी कार्की	२०१५-०९-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३०३	केशर बहादुर बस्नेत	RBB Bank	248010000649119
497	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०९२९००२०७	रत्न माया कार्की	२०१४-०९-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५४/१०५	हर्क बहादुर खत्री	RBB Bank	248010000657119
498	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०३२१००३७६	राम माया राउत	२०१६-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६२०२५३/७७०	मान बहादुर थापा	RBB Bank	248010000656119
499	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०८१५०३९८१	वुङ्ग माया राई	२०१७-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५००२/१२७८	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100002247119
500	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०१०१०६९९४	सोम माया थापा क्षेत्री	२०१४-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३/३६५७/२८९/६२	कर बिर बस्नेत	RBB Bank	248010000660119
501	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२५०२६५४	सीता कार्की	२०१३-१२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	२८८३।२१८	मन बहादुर बानिया	RBB Bank	2480100002479119
502	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०३२८०५८५	अमिता राई	२०३६-०३-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७४-००५०३	जंग बहादुर राई	RBB Bank	248010000663119
503	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४३१२२२०१८३१	कमला सार्की	२०४३-१२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३।२५६	दस राज सार्की	RBB Bank	2480100002895119
504	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१०२२००२२८	कृष्ण माया राई	२०२७-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३/१८९	अमृत बहादुर राई	RBB Bank	248010000678119
505	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०४१००३३०२	गोकुल कुमारी कार्की	२०३७-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३।७	तुलसी राम बस्नेत	RBB Bank	2480100002496119
506	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१२१८००३०२	गंगा माया भुजेल	२०२४-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३०१७६/१५१०	दिल बहादुर भुजेल	RBB Bank	248010000674119
507	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०५०७०२३५९	चन्द्र माया दर्जी	२०२६-०५-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१७०।७८४	चने दर्जी	RBB Bank	2480100002393119
508	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१११००२४०२	छत्र माया कटवाल	२०२२-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	८३५	चक्र बहादुर बानियाँ	RBB Bank	2480100002480119
509	विधवा	२०८०-०४-०१	२००९०१०११३०५७	जुलासरी राई	२०२१-०९-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१४३३	सिंह मान राई	RBB Bank	248010000676119
510	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०४१००११२३	धनि कन्या राई	२०२३-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१०६	मैती लाल राई	RBB Bank	248010000673119
511	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६११०७००९६३	नून कुमारी घिमिरे	२०२६-११-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४६६७।४१८	लाल बहादुर घिमिरे	RBB Bank	2480100002423119
512	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००७०५०७७५५	निमा कुमारी राई	२०२०-०७-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३/२७३	नर बहादुर राई	RBB Bank	248010000686119
513	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०२२०००२८१	नौ कुमारी राई	२०३९-०२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३११६	जिरा बहादुर राई	RBB Bank	248010000685119
514	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०६१७००३७१	प्रेम सरी राई	२०२४-०६-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९४४२/१५८२	भक्त बहादुर राई	RBB Bank	248010000688119
515	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१३०१०१०९५११	पुन माया श्रेष्ठ	२०२६-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६४५२७७१७३	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000689119
516	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०६०५०७९१	प्रेम कुमारी कार्की	२०२७-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३/३४९४	पदम बहादुर खत्री	RBB Bank	248010000687119
517	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९१२१५००४१४	बिष्णु माया राई	२०२९-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३/१३५	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	248010000669119
518	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०७०५००७७६	भिम कुमारी अधिकारी	२०२५-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१६	गाोविन्द नारायण कटवाल	RBB Bank	248010000667119
519	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४११२६००७७४	भबि माया राई	२०३४-११-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/२४३	लाल बहादुर राई	RBB Bank	248010000665119
520	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२११०९००३३१	मन कुमारी तामाड	२०२२-११-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/८२	बुद्धि लाल तामाड	RBB Bank	248010000683119
521	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०८०४००६६८	युद्ध माया मगर कार्की	२०२२-०८-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१६२२/१७३९	इन्द्र बहादुर मगर	RBB Bank	248010000698119
522	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०५१४००३२६	राधी तिवारी कार्की	२०२६-०५-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	८४८	चन्द्र बहादुर तिवारी	RBB Bank	248010000690119

523	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०१२२००३०९	रुन्ची माया राई	२०२३-०१-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४२४३२/८११	डिग बहादुर राई	RBB Bank	2480100000691119
524	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०१२५००९५३	लक्ष्मी थापा कार्की	२०२५-०१-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३०१७२०२७१२	चक्र बहादुर थापा	RBB Bank	2480100000682119
525	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१६०१०१०५८९२	लक्ष्मी राई	२०२०-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५०१७५/१७६७	अमृत बहादुर राई	RBB Bank	2480100000681119
526	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०१०१०३४०९	लाक सरी राई	२०२६-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३६२९/९६५	दिल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000680119
527	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०३०५०१३२८	विष्णु माया कार्की	२०२१-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४१७७८१२२० १३-०१-७९-	पृथ्वी बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100000668119
528	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०१५०८८३२	विरासरी राई	२०२८-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	०४३८१	लगन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002898119
529	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१४१००९०३५५	सिता माया कार्की	२०२१-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	९२०/३७	टंक बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000695119
530	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५१०१५०६२३२	सीता कार्की	२०३५-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३।२४०	नर बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002398119
531	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४३०३२७००३०२	सविता राई	२०४३-०३-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५५/४०	उत्रमान राई	RBB Bank	2480100000693119
532	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०५१५०२०१६	सब्दी तामाङ	२०२५-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१७७	बीर बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100000692119
533	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०५१५००९७९	सिता कार्की	२०४४-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१८१	अम्बर बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100000694119
534	विधवा	२०८०-०४-०१	२०११०११३०१०७९	हरि माया कार्की	२०२३-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४२१५२/१५२३१	देवी चरण देवकोटा	RBB Bank	2480100000675119
535	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२३०३१३०१५१८	जानुका कार्की	२०२३-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५४।०६ १३-०१-७९-	सिंह बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002912119
536	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४७०१०१११४६५	नन्द कुमारी राई	२०४७-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	०४३७५	डम्बर कुमार राई	RBB Bank	2480100002899119
537	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४८०८०१०४९६८	प्रकाश तामाङ	२०४८-०८-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३।३६८	शान्तीराम तामाङ	RBB Bank	2480100002959119
538	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०५१६०३८२८	मिलन कुमार राई	२०६५-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		विष्णु बहादुर राई	RBB Bank	2480100002907119
539	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५००९२३००४१३	रुबिना राई	२०५०-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७४- ०१०२५	गदमे राई	RBB Bank	2480100000700119
540	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४६१०२११०६३३	विजय कुमार तामाङ	२०४६-१०-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५३।४८	पन्जे तामाङ	RBB Bank	2480100002901119
541	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२०१०१०१५१२	सप्त माया राई	२०२०-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७५- ०३१५५	रण वल राई	RBB Bank	2480100002923119
542	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३३०६१४०१४१९	हर्क बहादुर कार्की	२०३३-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	६७२	ऋषि बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002796119
543	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१६०२०९१२८३	हित माया राई	२०१६-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९९१।५०७	लाल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002362119
544	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५७०३०१००३५६	होम कुमारी थापा	२०५८-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१२	मोहन कर्ण थापा	RBB Bank	2480100000699119
545	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५८०५१६००२६६	अस्मिता थापा	२०५८-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	५७	दुर्गा बहादुर थापा	RBB Bank	2480100000702119
546	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०९०४९५२९३	अभिशेक ठटाल	२०६५-०९-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		राम कुमार परियार	RBB Bank	2480100002394119
547	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३७१०१८०१३८९	उर्मिला कार्की	२०३७-१०-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३०१९०।१९२	मान बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002336119
548	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५३१०२४००३५२	कमला कामी	२०५३-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७२- ०२९७४	डिल्ली बहादुर कामी	RBB Bank	2480100000705119
549	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४०१११६०१६१७	ज्ञान बहादुर राई	२०४०-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३।१९६	मगाजित राई	RBB Bank	2480100002361119
550	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२००४१५०५३८५	तेज बहादुर कार्की	२०२०-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	४९५८।९४८	दल बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100003016119
551	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४८०९०२०१८४६	देवु राई	२०४८-०९-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३-०१-७७- ०१५८८	सम्सेर बहादुर राई	RBB Bank	2480100000704119
552	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२३०११७००९११	देव बहादुर परियार	२०२३-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/१२८	आस बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100000703119
553	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८१२०२००६०४	पन्चे कामी	२०२८-१२-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/८४	भत्ते कामी	RBB Bank	2480100000706119
554	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४४०३१३०१०९२	फडम कुमार श्रेष्ठ	२०४४-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३१०५५/१९	चड्खे श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000707119

555	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०४-०१	२०२५०९२०००७८३	बल बहादुर राई	२०२५-०९-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	३१९	तीर जीत राई	RBB Bank	2480100002353119
556	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०४-०१	२०३४१२१००२०७२	राज कुमार राई	२०३४-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१३३०५३/६	शेर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002246119
557	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०४-०१	२०७१०५१०१९८३३	स्मिती राई	२०७१-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		धनि राज राई	RBB Bank	2480100002900119
558	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०४-०१	२०४५०८१९०२११९	सुनिता कार्की	२०४५-०८-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२	१२१०६४/११/०६ ६।६७	धर्म ध्वज कार्की	RBB Bank	2480100002626119
559	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२७०७१५४	अबियाष परियार	२०७८-०३-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		अनोज ठटाल	RBB Bank	2480100002457119
560	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१८०१९९२	अन्सु ठटाल	२०७७-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		राम कुमार परियार	RBB Bank	2480100000711119
561	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०४०२१५१	आरोशी परियार	२०७६-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		राज कुमार दमाई	RBB Bank	2480100000709119
562	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२९०२४८८	उत्तम रम्तेल	२०७९-०४-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		गौतम सार्की	RBB Bank	2480100002759119
563	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०९०८७७४	कृष्मा परियार	२०७६-०३-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		केशर परियार	RBB Bank	2480100002215119
564	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०१०८२७९	खुशी गहतराज	२०७५-०७-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		लक्ष्मण वि.क	RBB Bank	2480100000724119
565	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२६०३१२२	खुसी परियार	२०७८-०३-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		मान बहादुर परियार	RBB Bank	2480100002216119
566	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६३१०३१६४	निकेस परियार	२०७९-०६-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		केशर परियार	RBB Bank	2480100002883119
567	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१२०५७४	भूमिका वि.क	२०७८-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		पन्चे कामी	RBB Bank	2480100002658119
568	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०३०५२५१	मनिश वि.क	२०७८-१२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		मन कुमार वि.क	RBB Bank	2480100002498119
569	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२९०७६८४	मेनुका विश्वकर्मा	२०७५-०८-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		मन कुमार विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100000725119
570	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१११०३३४६	युनिक बि.क	२०७६-०१-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		यज बहादुर बि.क	RBB Bank	2480100000736119
571	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८१५१०९५४	युनिका रम्तेल	२०७८-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		युवराज सार्की	RBB Bank	2480100002476119
572	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१९०५०६३	युनिशा वि.क	२०७६-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		धन बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100000737119
573	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१९०३४१९	रिदम वि.क	२०७६-०८-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		हर्क राज वि.क	RBB Bank	2480100000727119
574	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१६०५५५१	रितिक परियार	२०७६-०३-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		मेघ बहादुर परियार	RBB Bank	2480100000728119
575	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२८०७७७४	विप्सन रम्तेल	२०७७-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		विष्णु बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100000718119
576	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१३०७४९४	विशाल परियार	२०७८-१०-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		रमेश दमाई	RBB Bank	2480100002464119
577	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१२०६०८५	विन्जल नेपाली	२०७६-०४-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		दिनेश नेपाली	RBB Bank	2480100000717119
578	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०७०४४४८	संयोग ठटाल	२०७६-०७-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		ममकर्ण दमाई	RBB Bank	2480100000731119
579	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०१०१९५१	सन्देश रम्तेल	२०७५-०७-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		पूर्ण बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100000732119
580	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१४११६१७	सबिना रम्तेल	२०७६-०५-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		विदुर सार्की	RBB Bank	2480100002771119
581	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२५०९२६८	सुदिक्षा वि.क	२०७७-०७-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		डवल लाल कामी	RBB Bank	2480100000735119
582	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२३००८१५	संगिता रम्तेल	२०७९-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		जिवन सार्की	RBB Bank	2480100002940119
583	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१००१३२१	स्मित वि.क	२०७९-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		सन्जिव वि.क	RBB Bank	2480100002716119
584	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०५०५३२८	सुजाता परियार	२०७८-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		बाबुराम दमाई	RBB Bank	2480100002386119
585	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१२०७४१९	समिरा रम्तेल	२०७७-०७-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		राजन सार्की	RBB Bank	2480100000730119
586	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०९०७०६३	सूर्य वि.क.	२०७६-०४-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		भरत बहादुर कामी	RBB Bank	2480100000738119
587	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०४०२१६९	हेम राज वि.क	२०७६-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	२		हिरा बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100000720119
588	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४१२२०००५४३	अमृता माया राई	२००४-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५५१७८/८९	कृष्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100000750119
589	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०९१००२१९६	अर्जुन बहादुर अधिकारी	२००४-०३-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२९४/४६०४	बुद्धि मान अधिकारी	RBB Bank	2480100000751119
590	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१११५४३	अम्बर बहादुर राई	१९९२-०१-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२२४१/४२६	मन बल राई	RBB Bank	2480100000747119

591	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६२७००६६८	अजप सिं राई	२००५-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१९/१९७	मित्र बहादुर राई	RBB Bank	248010000740119
592	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३२३१०८८	अमृत माया राई	२००३-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	११३/२४६	जोग बहादुर राई	RBB Bank	248010000748119
593	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०५२८०१०७७	असे राई	२००२-०५-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२४७/१६३	बखते राई	RBB Bank	248010000752119
594	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०११११६७	अश्विनी राई	१९९६-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५९३९/२३४	डिल्लि मन राई	RBB Bank	248010000754119
595	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२१७००७१६	अदसरी राई	२०११-०२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३०८६५/८८२/०३६	जित सिं राई	RBB Bank	248010000939119
596	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०१०११२१५३	अमृत माया राई	२००१-०९-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	469	बगले राई	RBB Bank	248010000749119
597	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०४२५००३२५	अमसरि राई	२००७-०४-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६९१७/२४७८	आस बहादुर राई	RBB Bank	248010000746119
598	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०५०९००६०७	अवि माया कामी	२०१२-०५-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५५१४३/४३३	हर्क ध्वज वि.क.	RBB Bank	248010000932119
599	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३०७०३१३६	आसार मान राई	२००४-०३-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	50	बलान सिंह राई	RBB Bank	248010000753119
600	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३१८०१६७३	आइत बहादुर भुजेल	२००५-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४९२/१५००	गाेठे भुजेल	RBB Bank	248010000739119
601	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१११००१५७२	आसकन्या राई	२०००-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६३८३६/११९७३	टेक मान राई	RBB Bank	248010000743119
602	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०८२०००७०८	आसजित राई	१९९८-०८-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	1271	डण्ड केसर राई	RBB Bank	248010000744119
603	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०१०११०५९७	आस जित राई	१९९७-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८१०/८४१	मतवल राई	RBB Bank	248010000742119
604	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२१८००६४८	आस बहादुर राई	१९९८-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२४२/१२३८	सौजित राई	RBB Bank	248010000741119
605	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०१०११०८०३	इन्द्र कुमारी अधिकारी	१९९७-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७९७/४६७	धुङ्गुर बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000832119
606	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०७१३००५७४	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००१-०७-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५५५/३१३	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000831119
607	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०११२६२३	इच्छा माया राई	१९९९-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७७९/९७६	जित मन राई	RBB Bank	248010000830119
608	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०६०५०१०१४	इच्छा लाल राई	१९९९-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८६८/९९३	सम दल राई	RBB Bank	248010000829119
609	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०१०११०५७१	कुस्म जित राई	२००२-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४८/५७६	कालमान राई	RBB Bank	248010000856119
610	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३२९०१२०८	कुश जित राई	२००९-०३-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२८३६।४८४	गान्बा राई	RBB Bank	2480100002514119
611	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६०७०२९०३	कमन सरी राई	२००८-०६-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१४३-१६४	पूर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002331119
612	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०११४००८१६	कमन बहादुर राई	१९९६-०४-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	280	सुब्बा मान राई	RBB Bank	248010000847119
613	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९०५०४०९३	कठ माया राई	२०१०-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३१२।१०४८	जित बासे राई	RBB Bank	2480100002666119
614	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३३४६२	कमला माया राई	२००३-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५४४/६७७	डिक मान राई	RBB Bank	248010000846119
615	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०८०७०१५०३	कुश बहादुर राई	२००३-०८-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१०९९/९९४	समदल राई	RBB Bank	248010000855119

616	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०३०३९४५	कन्ता माया अधिकारी	२०१०-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८२८।२९३	प्रेम बहादुर थापा	RBB Bank	2480100002663119
617	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७१५०२०१२	कर्म सरी राई	२००६-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८९११/६८८१	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000849119
618	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०१०५४९७	कालीमाया राई	२००६-१०-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८६०/१८४	बकट लाल राई	RBB Bank	2480100000844119
619	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८७०१०१०४३०२	कालुमान राई	१९९१-०७-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	952	सुब्बधन राई	RBB Bank	2480100000845119
620	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१९०२००६	कर्ण बहादुर राई	२०११-०७-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	८१८	कृष्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002747119
621	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२०६०१६९३	कुम बहादुर राई	२०११-१२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	९६२	डिल्ल मान राई	RBB Bank	2480100002927119
622	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९११०२४१५	कमान सिं राई	२०१०-०९-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२९३१७।९०९	श्याम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002607119
623	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८१००५७३१	खिल् माया राई	२००७-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१२५	मनि बहादुर राई	RBB Bank	2480100000853119
624	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१०१०६७०५	खड्गे सार्की	२००८-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	770	धने सार्की	RBB Bank	2480100000851119
625	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०७०१८०४	गन्दी माया राई	२००४-०५-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	682	वर्ज बहादुर राई	RBB Bank	2480100000813119
626	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१८०३३६९	गंगा माया भुजेल	२०११-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५३२।३	टुक्के भुजेल	RBB Bank	2480100002705119
627	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३३४१३	गंगा माया राई	२००३-१०-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१०५/९९	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000817119
628	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०११००७५९४	गम माया राई	२००१-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४२५	सम्बते राई	RBB Bank	2480100000812119
629	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०८०४००३७६	गंगा माया राई	१९८६-०८-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/७७	अमल सिं राई	RBB Bank	2480100000816119
630	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०७२१०११६८	गोठ बहादुर राई	२००७-०७-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	८६६/६८४	चन्द्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100000820119
631	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०१०१०३७७७	गुम माया राई	१९९७-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/३४३	जग सिं राई	RBB Bank	2480100000821119
632	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०११२०५८	गोठ माया राई	२००३-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५४/१५९	देश बहादुर राई	RBB Bank	2480100000819119
633	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०११२२०१	गब्बी माया अधिकारी	१९९९-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७७०/२७९	तुल बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100000811119
634	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०३०४०५७	गंगा बहादुर राई	२०११-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७५२।११४६	नौले राई	RBB Bank	2480100002986119
635	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०११२२४३	गणेश बहादुर अधिकारी	२००१-०३-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२७८/४६०३	बुद्धि मान अधिकारी	RBB Bank	2480100000814119
636	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५२२०१७२१	चन्द्र बहादुर राई	२००८-०५-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	११७४२।११७९	अष्ट मान राई	RBB Bank	2480100002339119
637	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५१३०१४७३	चन्द्र ध्वज राई	२००३-०५-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	९७/१४५	आसन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000785119
638	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०१०५७९२	चतुर माया राई	२००७-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	११७२/१०६४	सप्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100000787119
639	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६२४००५६५	चौड बहादुर अधिकारी	२००१-०६-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	467	कर्ण बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100000789119
640	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१८०२४६३	चमली राई	२०११-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४६६।१२४०	जस बहादुर राई	RBB Bank	2480100002614119

641	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०८१७००९९५	चतुर माया राई	२००१-०८-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६०५४२/८४२०	डिक बहादुर राई	RBB Bank	248010000788119
642	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९९१२२२००६५७	चतुर मान तामाङ	१९९९-१२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२४९७/१५४१	लंकामान तामाङ	RBB Bank	248010000786119
643	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०१०६०२३६४	चमार सिं राई	२००९-०१-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३६२१/१०४५	टिका जित राई	RBB Bank	2480100002452119
644	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८०१०४०१३१४	चिनी माया वि.क.	२००८-०१-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१५४/३४०	चित्रे वि.क.	RBB Bank	248010000790119
645	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१११०८४	जित प्रसाद राई	१९९६-०९-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१५४५/१५६८	आसपुरे राई	RBB Bank	2480100000841119
646	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६०८०९००६१४	जित मान राई	१९९६-०८-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	११०१/४५१	फलामसिं राई	RBB Bank	2480100000840119
647	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०२०१०३२७७	जेलू माया राई	२००१-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/५१०	दल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000836119
648	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९१०२०८००३५७	जसमाया राई	१९९१-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	939	मनि लाल राई	RBB Bank	2480100000835119
649	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०७१८०१६१७	जोग विर राई	२००४-०७-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७८५/८९५	जित सिंह राई	RBB Bank	2480100000842119
650	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०६०३००८२४	जिब्बा कुमारी राई	२०११-०६-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२३७/५८५	ईखा सिं राई	RBB Bank	2480100002269119
651	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३१५३८९९	जय बहादुर राई	२०१०-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४/१५९	राम जीत राई	RBB Bank	2480100001034119
652	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००५०९१४०१९५७	जुद्ध बहादुर राई	२००६-०९-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३३०	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000843119
653	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०७२५०१५०५	जस बहादुर गाेले	२००४-०७-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४३८/१५३२	कुल ध्वज गाेले	RBB Bank	2480100000834119
654	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००१०२०२५३६	जस माया राई	२०१०-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७९८/१११५	रास धन राई	RBB Bank	2480100000958119
655	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०१२२०१४४८	झिम्की माया राई	२००४-०१-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२०९/१३७	सह बहादुर राई	RBB Bank	2480100000837119
656	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९५०३१००२५१२	झुक्की माया तामाङ्ग	१९९५-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४९/१४४९	लाल बहादुर तामाङ्ग	RBB Bank	2480100000838119
657	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८०९१५०७०१३	झुका माया राई	२००८-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६६२	अजव सिं राई	RBB Bank	2480100002383119
658	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००७१००७४९३	टिक सरी राई	२०१०-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२२१/१२७९	काष्ट बहादुर राई	RBB Bank	2480100002793119
659	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०५११०३००५	टिकन माया राई	२०११-०५-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०९६/११३४	केशरे राई	RBB Bank	2480100002704119
660	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९८०७२४००२३१	टेक बहादुर अधिकारी	१९९८-०७-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	963	तिलक बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100000924119
661	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७१००३०१२१२	टिकन बहादुर राई	२००७-१०-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७४८/१३२४	आश मान राई	RBB Bank	2480100000927119
662	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१०१११४००६२५	टुकु सरी राई	२०१०-११-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१८२/१०	बिमान सिं राई	RBB Bank	2480100000984119
663	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०५१६१३२	ठिकुल माया राई	२०१०-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७५-०३०१८	डिक बहादुर राई	RBB Bank	2480100000983119
664	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०९०६००२७३	डिक सरी राई	२००९-०६-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	489	धन ध्वज राई	RBB Bank	2480100000953119
665	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००२०७१८०११४३	डिक बहादुर राई	२००२-०७-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७९६/८५३	जस बहादुर राई	RBB Bank	2480100000807119

666	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०७२५००५४७	डवल सिं राई	१९९६-०७-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७७/८७७	प्रताप सिं राई	RBB Bank	248010000791119
667	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११२२००३४७	ढक्क सरी राई	२०१०-११-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१९६/७०५	सरण जीत राई	RBB Bank	248010000955119
668	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२१०१०००८१५	ढक बहादुर राई	१९९३-१०-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२१३०/१०६७	बल बहादुर राई	RBB Bank	248010000794119
669	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०८०५०११८६	ढक्का माया राई	१९९८-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८३९/२२९	जित बहादुर राई	RBB Bank	248010000805119
670	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०४०४५०१	ढक्का राज राई	२०११-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५९०७/७८६	बम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002998119
671	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१२३७४१	ढाटु माया राई	२०००-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८६७/९९५	राम श्वर राई	RBB Bank	248010000803119
672	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११०८०५११६	ढक्क विर राई	२०११-११-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२२४८/५८०	चन्द्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100002894119
673	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३०६०१०३५	तुली माया राई	२००२-०३-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२०४/६३७	आस बहादुर राई	RBB Bank	248010000930119
674	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५२०००८२६	तुली माया राई	२००८-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०५०/४४२	बम बहादुर राई	RBB Bank	248010000985119
675	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१५०६२६५	तिल माया गोले	२००९-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८५०/१५३२	सुदार सिं तामाङ	RBB Bank	2480100002473119
676	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१२३६५९	तिरे सार्की	२००१-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७४४/३७८१	छत्रे सार्की	RBB Bank	248010000928119
677	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२२१९००६२९	तमास बहादुर राई	२००२-१२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६३६/२३८९	अबल सिं राई	RBB Bank	248010000923119
678	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४१७०३००९	तिर्थ माया राई	२००९-०४-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१६६/१२८०	कर सिं राई	RBB Bank	2480100002732119
679	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१८०२३९५	तौलमाया राई	२०११-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४८२/११६८	दश कर्ण राई	RBB Bank	2480100002605119
680	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०७१००४४२९	तुल राई	२००८-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५५/५२५	लक्ष्मि राई	RBB Bank	2480100002334119
681	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१०१०५९२३	थाकली माया राई	२००८-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५४६/११५१	नवल धन राई	RBB Bank	248010000982119
682	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०९००७७७	थर्क माया राई	१९९५-०१-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/२७४	चतुर बहादुर राई	RBB Bank	248010000926119
683	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१८०३००९	थर्क सिंह राई	२००९-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४२४/३०	विव बहादुर राई	RBB Bank	2480100002668119
684	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०३०३९६३	थपन माया राई	२००६-०५-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२७४/८५४	पान धन राई	RBB Bank	248010000925119
685	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०७२१०१३७२	दिल बहादुर तामाङ	२००८-०७-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	८५२	कुल ध्वज तामाङ	RBB Bank	2480100002319119
686	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८१०४०९०००५२	दिल सरी राई	१९८१-०४-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२२३/१३५९	विर ध्वज राई	RBB Bank	248010000809119
687	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१७०१५६४	दर्शन माया राई	२०११-०७-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१७८/१२०	पूर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002742119
688	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३१८०२६८२	दौल माया राई	२००७-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४७२/९८	चौध बहादुर राई	RBB Bank	248010000792119
689	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२१४२५१	देब माया अधिकारी	२००६-१०-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१८५३/३६३	दला बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000793119
690	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०१०७५९२	दुर्ग कुमारी अधिकारी	२०११-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८५४/२७१	पूर्ण बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000956119

691	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५११२९०१४५६	धन जित राई	२००६-१२-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	430	भुवन सिं राई	RBB Bank	248010000799119
692	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०१०५७४३	धकसरि राई	२००७-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५२६/१०९८	सर्ब जित राई	RBB Bank	248010000795119
693	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१२०१८५३	धन पाल राई	२००४-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३१६/१३५६	नैन बहादुर राई	RBB Bank	248010000797119
694	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१०२५०१४४९	धनसरी सरी राई	२००५-१०-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	८०/११०	मेजरे राई	RBB Bank	248010000798119
695	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१००४०१२७२	धेसरमान राई	२०००-१०-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१६/१३१८	धन बहादुर राई	RBB Bank	248010000804119
696	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०१०१०७५८४	धवाई माया राई	१९९३-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४२८/१९१	साग मान राई	RBB Bank	248010000806119
697	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११८०३२६३	धर्म लाल राई	२०११-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१२३/५५६	काल मान राई	RBB Bank	2480100002967119
698	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५२२०१६९३	धन बहादुर राई	२०१०-०५-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४५/१०२३	पर्त सिं राई	RBB Bank	2480100002667119
699	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७११२२००४३७	धनजित राई	१९९६-११-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२८६६/८७७	जग सिंह राई	RBB Bank	248010000800119
700	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०३०१००९२३	धर्म सिं राई	१९९८-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७/११७	बले राई	RBB Bank	248010000802119
701	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८१००१३४२	धर्म बहादुर विश्वकर्मा	२००७-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	११५२/३३९	गध्दे विश्वकर्मा	RBB Bank	248010000801119
702	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६१५०६०६६	नन्द लाल राई	२००५-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	780	जीत सिं राई	RBB Bank	248010000874119
703	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०२७०२७२६	नैरबहादुर राई भन्ने नौर बहादुर राई	२००९-१०-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२२०/६१२	मनिध्वज राई	RBB Bank	2480100002702119
704	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०५०७९११	नैन बहादुर राई	२००४-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२९२/११२४	दिकपाल राई	RBB Bank	248010000873119
705	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७२७८	नवल सिंह राई	२००१-१२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३०२९	डण्डुके राई	RBB Bank	248010000872119
706	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३३४३९	नयन कुमारी अधिकारी	२००३-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७४५/२०१	कुल बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000877119
707	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०८१००१८९७	नवल माया राई	१९९८-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०८१/१४३१	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	248010000875119
708	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०८०१९२७	निर बहादुर राई	२००५-०७-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	1026	पंच लाल राई	RBB Bank	248010000878119
709	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०८०७००६२६	नवल सिं राई	१९९६-०८-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१०/१०४३	टिकाजित राई	RBB Bank	248010000876119
710	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४१००५४८८	नल सरी राई	२००९-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२९०२/१०७५	बिर्खा मन राई	RBB Bank	2480100002673119
711	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०२७००२१३	पुर्णि माया राई	२०११-१०-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१४५/८६९	मन बाल राई	RBB Bank	248010000969119
712	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२१००९९२८	पोक्ची राई	२००६-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-८०- ००८२५	डोक्से राई	RBB Bank	2480100003000119
713	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४२१००७७९	पुतु माया राई	२०१२-०४-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५०/२६२	जय बहादुर राई	RBB Bank	248010000970119
714	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२०३००५४१	पदमा सरी राई	२०११-१२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४५१९४/१२१५	पर्श मान राई	RBB Bank	248010000964119
715	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०९२१००५१६	पृथी बहादुर राई	१९७६-०९-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	८६४/६६९	गजु सिं राई	RBB Bank	248010000895119

716	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२२००३६८९	पंच धन राई	२००६-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	०३५।०३६।३२४	कृति लाल राई	RBB Bank	248010000884119
717	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०११२३१८	प्रेम बहादुर अधिकारी	१९९९-०३-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२३५३/४५८६	बुद्धिमान अधिकारी	RBB Bank	2480100000891119
718	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०७०२०२३९४	पूतल सरी राई	२००९-०७-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१८५।५७५	रेवन सिं राई	RBB Bank	2480100002652119
719	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०८०५०२९९५	प्रेम बहादुर राई	२००६-०८-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७६४२/४७९	मनबले राई	RBB Bank	2480100000892119
720	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४२८०२२३६	पदम बहादुर बस्नेत	२०११-०४-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२७२।१४९६	लोक बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002703119
721	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३२५०१०२७	पदम बहादुर अधिकारी	२००६-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१४८२/२७५	मेहरमान अधिकारी	RBB Bank	2480100000881119
722	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०५०७९०३	पूर्ण बहादुर राई	२००४-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८३०/१३८२	नैन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000899119
723	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८०७०१२६१	पन बहादुर राई	२००४-०२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२४६/१४१०	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000883119
724	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४२६००२१२	पाेक्ची माया राई	२०१०-०५-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०९५/८८	हरी कुमार राई	RBB Bank	2480100000967119
725	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२१३०३५१६	प्रेम बहादुर राई	२००८-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२४८।१२४५	सो जित राई	RBB Bank	2480100002486119
726	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८१०९२१०००५६	पृथ्वी बहादुर राई	२०००-०९-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१५४३/१५७३	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000896119
727	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०६१८००४९८	प्रेम बहादुर राई	१९९९-०६-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४२	जित वंसे राई	RBB Bank	2480100000893119
728	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८७०६१२००२८४	पन्ज मति राई	१९८७-०६-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२०८	आस पुरे राई	RBB Bank	2480100000887119
729	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४१००६८०७	पूर्ण बहादुर राई	२००६-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७७१/३३३	राम जीत राई	RBB Bank	2480100000900119
730	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१००७००९२१	पञ्च कलि राई	२००४-१०-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६/१५६५	विरव कस राई	RBB Bank	2480100000886119
731	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०५२३००४४६	पुईकी माया राई	२००५-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३ ०१ ७५ १००४४१	डल्ले राई	RBB Bank	2480100000897119
732	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००१०११०१२१	प्रेम बहादुर राई	१९९०-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४७७/८९१	वलभद्र राई	RBB Bank	2480100000894119
733	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४०७०१९११	पुल्लुंगे विश्वकर्मा	२००५-०६-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४/३४३	गर्भे कामी	RBB Bank	2480100000898119
734	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०७१००३९१९	पदम बहादुर राई	२००३-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६०/१००९	चतुरे राई	RBB Bank	2480100000882119
735	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२२३००२९९	पानजित राई	१९९४-०५-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४३४१/१४४४	लक्ष्मण राई	RBB Bank	2480100000888119
736	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१२३६८३	फुल माया राई	२०००-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७७६/८३३	बल्ल सिं राई	RBB Bank	2480100000810119
737	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०२२५००३७२	बिभारत्ना राई	१९९९-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१७८	बिर्जा बहादुर राई	RBB Bank	2480100000772119
738	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०९१७००७०१	बुजु माया राई	२००७-०९-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७७/२३८१	भोला बहादुर राई	RBB Bank	2480100000784119
739	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३०१०४४३४	बल बहादुर राई	२००४-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४५/३२	पुर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100000760119
740	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०८१२०१०२४	बखत बहादुर राई	१९९९-०८-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१२१८	विन्द्र मान राई	RBB Bank	2480100000757119

741	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३२५०२४२६	बुद्ध माया राई	२००५-०३-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४४०	जीत बासे राई	RBB Bank	248010000783119
742	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०१०१०६३५६	बिगम बहादुर राई	१९९१-०७-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	974	मान सिंह राई	RBB Bank	248010000775119
743	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०५०६०११४७	बम सरी राई	१९९९-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१९९/७१९	सम्बते राई	RBB Bank	248010000763119
744	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०५२५०२२९४	बल बहादुर राई	२००७-०५-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२३७	हाकिम सिं राई	RBB Bank	2480100002504119
745	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०७१८०४१८३	बलजित राई	२००३-०७-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७८१/१३१५	मकर ध्वज राई	RBB Bank	248010000761119
746	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८१६०५४९	बाल कुमार तामाङ	२०११-०७-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३८९	विर बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002744119
747	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०११५१४७७३	बसु माया राई	२००६-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५१/११४	मेहर मान राई	RBB Bank	248010000764119
748	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०४०४००८७५	बखसरी राई	१९९८-०४-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१६०/८०७	दल बहादुर राई	RBB Bank	248010000758119
749	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०४०४३३७	बिजि माया राई	२०११-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२३२/७८८	जुक्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100002973119
750	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०११३००९	बडु माया राई	१९९६-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	1352	पञ्च बहादुर राई	RBB Bank	248010000755119
751	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०३००८७२	बन सरी राई	२०११-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०५५/९१८	आस बहादुर राई	RBB Bank	248010000941119
752	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२१२०६३०८	बम बहादुर राई	२०१२-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०९३/११२५	डिक पाल राई	RBB Bank	2480100002997119
753	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१२५०३८७१	बडा सिं राई	२०११-०१-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१४६२/६६१६	प्रतिलाल राई	RBB Bank	2480100002612119
754	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०११७००५७३	भुला माया राई	२००८-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८६९/१३९९	ब्रज बहादुर राई	RBB Bank	248010000773119
755	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०१०७६४४	भक्त माया राई	२००५-०३-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३३७०/१५१९	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	248010000769119
756	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०५०१६४४	भला माया राई	२००५-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२१०/९३१	मन बल राई	RBB Bank	248010000771119
757	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०५०६५१५	भक्त बहादुर गाेले	२००४-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१११४७८	पान बिर गाेले	RBB Bank	248010000767119
758	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२०४०१२३७	भक्त बहादुर राई	२००४-०५-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२०९/८०३	अवत सिं राई	RBB Bank	248010000768119
759	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३३४५४	भगवती अधिकारी	२००३-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४२१/२	अडि मर्दन अधिकारी	RBB Bank	248010000766119
760	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०४०३९७४	भिम बहादुर राई	२०११-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५९४९/११२३	डिक पाल राई	RBB Bank	2480100002960119
761	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१५०९२२९	भरि माया राई	२०१०-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०२३१/१४६९	दल बहादुर राई	RBB Bank	248010000944119
762	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१००७००९१३	भला जित राई	२००४-१०-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१५६४/४५२९	वीर बकस राई	RBB Bank	248010000770119
763	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९१५०१५३३	भर माया राई	२०१०-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४४९२५/२८	सप्त राई	RBB Bank	248010000945119
764	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१९०१६४४	भगत बहादुर राई	२०११-०७-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१०१४-८०१	राम सिंह राई	RBB Bank	2480100002745119
765	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२०३००६६४	भिमा सरी राई	२००७-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१४७/८४८	गुण बहादुर राई	RBB Bank	248010000774119

766	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१३०२४०५	मद जित राई	२०११-०७-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०५७।१०६०	भुक्के राई	RBB Bank	2480100002776119
767	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१२०४९०४	मोती लाल तामाङ्ग	२०१०-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१५९।१५४४	लाल बहादुर तामाङ्ग	RBB Bank	2480100002609119
768	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१८०२३८७	मुग माया राई	२०११-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४४८।९४७	अष्ट बहादुर राई	RBB Bank	2480100002608119
769	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०१२०११४२	मेग सरी राई	२००९-१०-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२०३	धन ध्वज राई	RBB Bank	2480100000963119
770	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१३००७४९८	मदम विर राई	२००८-०१-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१।४८	चङ्गन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002385119
771	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०९०८०१७२३	मधु माया राई	२००३-०९-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७४-००७८५	डिक बहादुर राई	RBB Bank	2480100000862119
772	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१११००३४४५	मुना गोले	२००५-१०-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२१५	धन बहादुर तामाङ्ग	RBB Bank	2480100000867119
773	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०८०२४८७	मिकुरी राई	२०११-०३-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२१३।८०९	जस बहादुर राई	RBB Bank	2480100002670119
774	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०७२४००५४२	मन रास राई	२००४-०७-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६३	दलभद्र राई	RBB Bank	2480100000866119
775	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००८१५०३०९४	मन माया सार्की	२०००-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/१५६	पहले सार्की	RBB Bank	2480100000865119
776	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०३०३९०१	मदि माया राई	२००१-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१७२/४७८	दल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000863119
777	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०६१५०३०२७	मनसु माया राई	१९९९-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४८७१/१२७३	प्रताप सिं राई	RBB Bank	2480100000868119
778	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०२०३००८७६	मिठि माया राई	१९९१-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२३५/९४५	रामश्वर राई	RBB Bank	2480100000870119
779	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०९२००१०२७	मगन बहादुर राई	२००२-०९-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१४५/१२०३	मुगजित राई	RBB Bank	2480100000864119
780	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१११९६९	मित्रसरी राई	२००६-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५९०३/४९४	दल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000871119
781	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०७०३८३४	मदन कुमारी अधिकारी	२०११-०३-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२।२३	विक्रम बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002655119
782	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२१००५७४९	येसर बहादुर राई	२००८-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३१३४	वृद्धि लाल राई	RBB Bank	2480100002463119
783	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०७०३७७८	राम कुमारी अधिकारी	२००६-०३-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२३५४/४५८७	कुल बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000902119
784	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३३४२१	रिजा माया राई	२००३-०५-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३०८६६/१०१२	बुद्धिशिवर राई	RBB Bank	2480100000907119
785	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१०१०५९५६	राम सरी राई	२००८-०३-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४११/१५४९	जस बहादुर राई	RBB Bank	2480100000971119
786	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००११००६३५८	रन माया भुजेल	२०००-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४६१	खिम्टे भुजेल	RBB Bank	2480100000906119
787	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०५२१०१५३५	राम बहादुर राई	२००७-०५-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१७९/१००	चौध बहादुर राई	RBB Bank	2480100000901119
788	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१५१०९१५	रत्न माया राई	२०११-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६०८६२।८७४१	जस जित राई	RBB Bank	2480100002695119
789	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२०९०२०४५	रकम सि राई	२००८-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४१७	पूर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002470119
790	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६१००८४९३	रेख राज राई	२०१०-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	०२९।३०।१।६।७६	भिम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002978119

791	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१११००१५५२	लंकु माया राई	२००२-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/४७५	टिका जित राई	RBB Bank	2480100000861119
792	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०११००८८५८	लक्ष्मी देवी अधिकारी	२००५-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	5807/448	गम बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000858119
793	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१८०३०५५	त्वगी माया राई	२०१२-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४८६/१४६३	धन माया राई	RBB Bank	2480100003032119
794	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२०४०२१४७	लक्ष्मण राई	२००७-१२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	68	चौध बहादुर राई	RBB Bank	2480100000857119
795	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०९१००५६४८	लंका बहादुर गोले	२००७-०९-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०८६/१४७७	पान विर गोले	RBB Bank	2480100002275119
796	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०९०८००६९३	लोती धन राई	१९९८-०९-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१०२६/७९९	अवत सिं राई	RBB Bank	2480100000860119
797	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१२४००२५२	वन्सु माया राई	२०११-०१-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	2350	रण बहादुर राई	RBB Bank	2480100000942119
798	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०२०४३०७	विष्णु माया श्रेष्ठ	२०१०-१२-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४६४१४/२५८४	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002661119
799	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२२५०१८४९	विर रत्न राई	२००६-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७५०/१९६	पृथी बहादुर राई	RBB Bank	2480100000778119
800	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०१३३८६३	विरस मान राई	२००२-०२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१२५/१३५२	वलम सिंह राई	RBB Bank	2480100000779119
801	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४११०७००७१६	विप्रासरी राई	१९९४-११-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१४१/७३९	सुर्ज बहादुर राई	RBB Bank	2480100000776119
802	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०३२५००७६५	विर्ष बहादुर राई	१९९९-०३-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४६६६/६७३	जनक लाल राई	RBB Bank	2480100000780119
803	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०१०७५५२	विज माया राई	२०११-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४७५/१५३१	चित्र ध्वज राई	RBB Bank	2480100000947119
804	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२२८०२९७७	वर्म जीत राई	२००९-१२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५६०	रुद्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100002672119
805	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९११५०१२३४	वासु माया राई	२००९-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८७५/९४	आसराम बहादुर राई	RBB Bank	2480100000943119
806	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१११५६३	विरसिं माया राई	२०००-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/३५४	फलाम सिं राई	RBB Bank	2480100000781119
807	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१००८६६३	वडजीत राई	२००८-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१११/१३२९	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002264119
808	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०१०१०३८९२	शान्ता देवी अधिकारी	१९९२-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२०२/३०५	जंग बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100000917119
809	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१०११००८०५	श्रीमती निरु राई	२००५-१०-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५३९९/१७९७	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000879119
810	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३१८०२०५१	श्री माया भुजेल	२००४-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५५९/१५०१	पूर्ण बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100000918119
811	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११५१०३६४	श्याम जिरे राई	२०११-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२७०/१७७३	ध्यान सिं राई	RBB Bank	2480100002671119
812	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०१७०९	शुभ माया राई	२००९-१२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१९४/६६४	अर्का सि. राई	RBB Bank	2480100002273119
813	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०८०२३२९	शेर बहादुर अधिकारी	२०१२-०३-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२८९/४६०५	वृद्धि मान अधिकारी	RBB Bank	2480100003011119
814	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०६१४००२९६	सरण बहादुर विश्वकर्मा	२००९-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१४८/३४८	लाल बिर वि.क.	RBB Bank	2480100000936119
815	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१७०१२१९	सुन्दर माया राई	२०१०-०३-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	3407/16	दल भद्र राई	RBB Bank	2480100000979119

816	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०५१२००७४६	संझ माया राई	२००९-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२०७६८४	दले राई	RBB Bank	248010000974119
817	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२६६६८	सुभ माया राई	२००१-०६-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	520	जिते राई	RBB Bank	248010000921119
818	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०११५०५४९६	सुन्दर राई भन्ने सनमाया राई	२००२-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१५९५/७१२	ढक बहादुर राई	RBB Bank	248010000913119
819	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२१७००९६३	सन्तु माया तामाङ	२००१-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	1505	धाप्लुङ तामाङ	RBB Bank	248010000915119
820	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०७०३००८१३	सानी माया राई	२००८-०७-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२६६/५८९	चैन बहादुर राई	RBB Bank	248010000975119
821	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०८२२०१४३४	सुय बहादुर राई भन्ने सुर्ज बहादुर राई	२००९-०८-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२१५।३३४	राम जित राई	RBB Bank	2480100002651119
822	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००९१६००८५६	समल माया राई	२०००-०९-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३०१/१२५७	मन बहादुर राई	RBB Bank	248010000910119
823	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१४४४१३	सन्ति माया राई	२००१-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८५६/१०२२	जित बहादुर राई	RBB Bank	248010000914119
824	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३१०७६१३	सार्की माया राई	२००७-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२७३/१५५३	रवि धवाेज राई	RBB Bank	248010000916119
825	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००५१८०१०८२	हर्क माया राई	२०००-०५-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७८१३/६२१९	प्रताप राई	RBB Bank	248010000822119
826	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२३३७३	हिरा माया तामाङ	२००४-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८७४/१५३९	रेन्चे तामाङ	RBB Bank	248010000827119
827	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०१०७७१९	हित माया राई	२००५-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७६७/६२५	जन धन राई	RBB Bank	248010000828119
828	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०१०७७२७	हर्क सरी राई	२००५-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५२३/५४	रुप धन राई	RBB Bank	248010000823119
829	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००८०५०१६८५	हिरा माया राई	२०००-०८-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२७७/१५७८	काजी राई	RBB Bank	248010000826119
830	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१११६०२३५४	हर्क माया राई	२००९-११-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८७६।५४२	आइ धन राई	RBB Bank	2480100002606119
831	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०११२२२७	हाँसी माया राई	१९८५-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४४८	दिक बहादुर राई	RBB Bank	248010000824119
832	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२१६००६०७	हिन्दु माया राई	१९९९-१२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	756	दिर्प सिं राई	RBB Bank	248010000825119
833	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१९०२७१८	हर्क बहादुर राई	२०१०-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१८१/०३०/३१/१/६	प्रश मान राई	RBB Bank	2480100002719119
834	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२०६१०००८४३	कृष्ण कुमारी वि.क.	२०१२-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२०५	कंसे वि.क.	RBB Bank	248010000934119
835	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७११०३००९९५	जन बहादुर कामी	२०१७-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७४३/४३२	गददे कामी	RBB Bank	2480100002265119
836	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२१००२०५०३	तितौरै कामी	२०१२-१०-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/३७१	काले कामी	RBB Bank	248010000938119
837	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२२७००७८३	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	२०१४-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	359	विष्णु बहादुर वि.क.	RBB Bank	248010000935119
838	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७११०६००६४२	बेलीमाया विश्वकर्मा	२०१७-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२२३	रनध्वज वि.क	RBB Bank	248010000933119
839	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०३१८०२२४२	मसली विश्वकर्मा	२०१८-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४४०/४३९	काले कामी	RBB Bank	2480100002268119
840	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२१०२१००३१३	सोल माया सार्की	२०१२-१०-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१६९/७७१	कृष्ण बहादुर नेपाली	RBB Bank	248010000937119

841	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५११०५०३२५३	असल माया राई	२०१५-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२३४।६५५	नवल सिं राई	RBB Bank	2480100002785119
842	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०८०२०१४०७	अर्कु माया राई	२०१६-०८-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२६१/१५३४	फलास सिं राई	RBB Bank	2480100000940119
843	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००२२०००४४८	आइतसरी राई	२०२०-०२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४८१	जित सिं राई	RBB Bank	2480100000986119
844	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०७१५०३५३४	इमान सरी राई	२०१९-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२।६०	नरमान राई	RBB Bank	2480100002951119
845	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१०१६०१७६७	केश कुमारी राई	२०१६-१०-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	837	भिम बहादुर राई	RBB Bank	2480100000959119
846	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४११०४००२१४	केश माया राई	२०१४-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०५२४/२२१	दिल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000960119
847	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१०१३००९०३	गौ माया राई	२०१८-१०-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३३०५२/२९७	प्रताप सिं राई	RBB Bank	2480100002271119
848	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००१०५०१८०३	गंगा माया अधिकारी	२०२०-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४६०/१९	पदम बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000993119
849	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०५१५०१५१६	गुजसरी राई	२०१९-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१०८३	भोल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000995119
850	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०९१३००८०७	चमल सरी राई	२०१३-०९-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२३६/६००	उजिर बहादुर राई	RBB Bank	2480100000948119
851	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२०१००३९७	चिनि माया कामी	२०१५-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२४१	भुन्टा सिं वि.क.	RBB Bank	2480100000949119
852	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३०१०२२६३	चैत सरि राई	२०१८-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७७-०३६४४	पूर्ण सिं राई	RBB Bank	2480100002282119
853	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०११७००२७१	झुक्का माया राई	२०१५-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१८३/२०	आइ धन राई	RBB Bank	2480100000957119
854	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१११५००८५२	डिक माया राई	२०१५-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	963	पाल सिं राई	RBB Bank	2480100000954119
855	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०५१७००४२१	ढाटी माया राई	२०१५-०५-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३५/७८	किन मान राई	RBB Bank	2480100000952119
856	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०५-०१	२०१९०३१८०१७५४	तुलसरी राई	२०१९-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५३४/१०२४	आस बहादुर राई	RBB Bank	2480100003091119
857	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०८०५००८६४	दौला माया राई	२०१२-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/५०५	जित बहादुर राई	RBB Bank	2480100000950119
858	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१०२७००८२८	दिवा माया राई	२०१९-१०-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१९५।२४१	दुवा लाल राई	RBB Bank	2480100002915119
859	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०४१४०२४४६	नुम्पा सरी राई	२०१४-०४-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२।२१	धनध्वज राई	RBB Bank	2480100002315119
860	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०५१५०१६०५	पूरी सार्की	२०१५-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१८८/७७४	पंचे सार्की	RBB Bank	2480100000968119
861	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२०२००२१३	पाेकल माया राई	२०१५-१२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/३८८	जगत राम राई	RBB Bank	2480100000966119
862	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०२२००२०८७	पुस्त कुमारी राई	२०१६-०२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६३९/२३८८	अर्क सि. राई	RBB Bank	2480100002274119
863	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०६२३०००३१	फुल माया राई	२०१९-०६-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१५९	राम सिं राई	RBB Bank	2480100001016119
864	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२५१०१२००५२२	फुल सरि राई	२०१४-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७४-०१७६०	चित्र ध्वज राई	RBB Bank	2480100000965119
865	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१११५००४९३	मगु माया राई	२०१९-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१७	जस जीत राई	RBB Bank	2480100001014119

866	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१११५००९५७	मग माया राई	२०१७-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१८४।६२९	खड्ग बहादुर राई	RBB Bank	248010000962119
867	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०१०१०३१११	रत्न देवि अधिकारि	२०१६-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५७५६/२९७	शान्ती बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000972119
868	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२००७०६१५०१३८६	राम माया राई	२०१४-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१२८४/२३७२	जंग लाल राई	RBB Bank	248010000904119
869	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०१०२००७६८	लगन सरी राई	२०१६-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५४७/११४८	नौले राई	RBB Bank	248010000961119
870	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००१०५०७५४५	विष्णु माया राई	२०२०-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२५७/३२	दल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002286119
871	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०४१००१७५१	शान्ती कुमारी राई	२०१८-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/३२७	अनपे राई	RBB Bank	2480100001025119
872	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०८१७००४३३	शंख माया राई	२०१२-०८-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२०६/६६०	आस लाल राई	RBB Bank	248010000976119
873	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०३१५००९८८	शोभा कुमारी अधिकारी	२०१७-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१६/२४३२	उदय बहादुर कार्की	RBB Bank	248010000978119
874	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१०१५०३७३२	सुनसरी राई	२०१६-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०७९/३७०	जस बहादुर राई	RBB Bank	248010000980119
875	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२०२००२२१	सान्कु माया राई	२०१५-०७-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१२१।९१३	जस बहादुर राई	RBB Bank	248010000977119
876	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०८१०००८५५	सुनसरी राई	२०१७-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/३२४	धन ध्वज राई	RBB Bank	248010000981119
877	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०२१००१३७८	अर्को माया राई	२०२६-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/५३	जड सि राई	RBB Bank	2480100001000119
878	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१११००१०६६	इच्छा कुमारी राई	२०३०-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/५०४	चन्द्र ध्वज राई	RBB Bank	2480100001001119
879	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०५२७०००९६	कृष्ण कुमारी राई	२०३१-०५-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४२३९०/२५५९	दिल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001007119
880	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०१०१०२०२९	कम्पसरी राई	२०२१-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३३८४/५२	बिर्ख बहादुर राई	RBB Bank	2480100001006119
881	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१७०१०१०२६५७	कमला राई	२०२९-०८-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४८४६/९९७	अमृत बहादुर राई	RBB Bank	2480100001004119
882	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१०१५००८९१	कमिनी राई	२०२७-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/३२२	बिन्द्र मान राई	RBB Bank	2480100001005119
883	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०२१५०६००९	कल माया राई	२०३८-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६४३५४-१२४८२	जित बहादुर राई	RBB Bank	2480100002749119
884	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४३०१०१००५१७	कुसुम राई	२०४३-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६४९५१/१३०२५	कृष्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001008119
885	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१०५००५७५	गीता बस्नेत	२०२८-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२२४८०१६८	तिर्थ बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002497119
886	विधवा	२०८०-०४-०१	२००७०६१५०१३९४	गीता कुमारी राई	२०४१-०९-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६०७८६/८६६४	रेख राज राई	RBB Bank	248010000994119
887	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००६१२००२७२	गमनी राई	२०३०-०६-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२।४६२	बिष्णु बहादुर राई	RBB Bank	248010000992119
888	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०२१०००७५२	छक्कल माया राई	२०२६-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२५	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	248010000989119
889	विधवा	२०८०-०४-०१	२००७०६१५०१४०२	छक्की माया राई	२०२०-०८-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२५१८/३१९	चाम बिर राई	RBB Bank	248010000990119
890	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१००९१५०१५२५	झक्की माया राई	२०२४-१०-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३३८०/५८२	रण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001002119
891	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००७०१००९७५	टेक कुमारी राई	२०२०-०७-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७२२/२५२	विर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002280119
892	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०१०१००७९१	दिल कुमारी अधिकारि कार्की	२०३२-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३४२९/२३७	पदम बहादुर अधिकारि	RBB Bank	248010000991119
893	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५०३३१३२३९४	धन माया लिम्बु राई	२०४५-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७८-०४६८३	भिम बहादुर लिम्बु	RBB Bank	2480100002501119
894	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०६०३००६८२	नौला सरी राई	२०३५-०६-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५३/१५०	जित मान राई	RBB Bank	2480100002302119
895	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५०४०६०१९९२	निल कुमारी राई	२०४५-०४-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/५४	जय बहादुर राई	RBB Bank	2480100002371119
896	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०४२२०००९३	प्रमिला राई	२०२६-०४-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२०२/९७७	हाक्के राई	RBB Bank	2480100001020119
897	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००६१२००२६२	पञ्च माया राई	२०२९-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५३६/४६९	जस लाल राई	RBB Bank	2480100001015119
898	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०१०१०१११८	पृथी माया राई	२०२९-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५१७/५९७	तवत सिंह राई	RBB Bank	2480100001018119
899	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३११२२००१६७	पाेकची माया राई	२०२३-११-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१२९/८९३	टेक मान राई	RBB Bank	2480100001019119

900	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५०११२४००८३	पुतलि माया राई	२०५०-११-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/४७६	बदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100001021119
901	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३१२१३००१०६	प्यारी माया राई	२०३३-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१०७	धनप्रताप राई	RBB Bank	2480100001022119
902	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०१२६००१२६	फुल माया श्रेष्ठ	२०२४-१२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५५४/१६	ढोक्स बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001030119
903	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०५१९००८२५	बिवा राई	२०२४-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१५८/३५८	दुवा जित राई	RBB Bank	2480100002700119
904	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००८१२००८४७	बिर्सी माया राई	२०३०-०८-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/३६७	डिक बहादुर राई	RBB Bank	2480100000988119
905	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०४२०००२७४	भगी माया राई	२०३२-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/८८	रत्न बहादुर राई	RBB Bank	2480100000987119
906	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१११०००६७२	ममिता सार्की	२०४१-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४४६	हृदय नेपाली	RBB Bank	2480100001009119
907	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१५०१०१०३३११	मोति माया राई	२०२२-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/३०७	पुस्ते बहादुर राई	RBB Bank	2480100001012119
908	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०६१००११२२	मुगा सरी राई	२०२६-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१०६/३९९	जिव लाल राई	RBB Bank	2480100001013119
909	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०११२२००७२६	मनमाया राई	२०२०-११-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	७६/६८७	दिर्प सिं राई	RBB Bank	2480100002266119
910	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०११३०१८३१	मनमाया राई	२०४४-०१-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२४५	सदन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002258119
911	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०१११००१७२	मनकली राई	२०३२-०४-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२९६	अमृत बहादुर राई	RBB Bank	2480100001010119
912	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०५२१००३९३	मोहन कुमारी राई	२०३७-०५-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४२१८०/२५६३	आष जित राई	RBB Bank	2480100001011119
913	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०६२६००७४४	मठ माया राई	२०३४-०६-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२२६	सर बहादुर राई	RBB Bank	2480100003027119
914	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०५२००१३०४	रुन्ची माया राई	२०२२-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२३३/१९९	कर्त सिं राई	RBB Bank	2480100002495119
915	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१५०५१७००४१३	रुपासरी राई	२०२०-०४-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१५९/८९	लीला बहादुर राई	RBB Bank	2480100000973119
916	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४७०८१५०५०५८	रिता वि.क	२०४७-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१२३०५२/२४६	हिरा बहादुर कामी	RBB Bank	2480100002289119
917	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०११९०००९९	रास कुमारी राई	२०३४-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१७९	बिर्ख बहादुर राई	RBB Bank	2480100001023119
918	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०८०९००३९१	रुपसरी राई	२०२३-०८-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/३३३	पूर्ण सिं राई	RBB Bank	2480100001024119
919	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०५०१०१५८३	लाल सरा राई	२०३७-०५-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	८९९	जन्म राज राई	RBB Bank	2480100002390119
920	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०६०५०३०३४	वल्ल सरी राई	२०४२-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५०/२१८	गण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002735119
921	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०६०५०१९११	विजोग माया राई	२०२४-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३८/४६२	श्याम दल राई	RBB Bank	2480100002381119
922	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०२१२०१०३७	श्यामजीरा जीरा राई	२०२१-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२२८/४४८	जस मान राई	RBB Bank	2480100002272119
923	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०३१५००८५७	सिता थापा अधिकारि	२०३५-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७२-००८४९	तिलक बहादुर थापा	RBB Bank	2480100001028119
924	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४१३००१३३	सुनामाया राई	२०३०-०४-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	1646	जोग धने राई	RBB Bank	2480100001029119
925	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००३१९००१३३	सिता सार्की	२०२०-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/३३२	दिउरे सार्की	RBB Bank	2480100001027119
926	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१२३०३३०१३	सिमरी माया राई	२०२२-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५३१/१०१०	बल्ल जित राई	RBB Bank	2480100001026119
927	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०२२२००७४	हिरा सरी राई	२०३३-०२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५०	विविर सिं राई	RBB Bank	2480100000998119
928	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०११२००७३३	हिरा माया राई	२०२३-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२५०/१०३४	डिक बहादुर राई	RBB Bank	2480100000996119
929	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५००१०१००४१३	हिरा माया राई	२०३०-०७-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३०५०२९/६८६	शिव जीत राई	RBB Bank	2480100000997119
930	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२११५००६१९	हित कुमारी राई	२०२२-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	69	बर्ज बहादुर राई	RBB Bank	2480100000999119
931	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०६११२५०३५१३	अनिस राई	२०६१-१०-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७९-०४९४८	राजेश राई	RBB Bank	2480100002980119
932	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०६४०६१०००१६६	अबतार अधिकारि	२०६४-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		लिला बहादुर अधिकारि	RBB Bank	2480100001031119
933	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०१६१२१५०३८४५	कुमार सिं राई	२०१६-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/११५	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100002871119
934	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०२६०२१००५१९७	कालुमन राई	२०२६-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१५	कर्ण सिंह राई	RBB Bank	2480100002924119
935	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०१४१२३१०००६६	कण्ट माया राई	२०१४-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५१९७/१२२९	केशर मान राई	RBB Bank	2480100001035119
936	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०३२०५१५००६७७	जोग माया राई	२०३२-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२३३	विष्णु कुमार राई	RBB Bank	2480100001003119
937	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०८१२००३९५	झुक्का माया राई	२०२८-०८-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२७९	दिल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001058119
938	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०१५१००७००२९९	डवलसरी राई	२०१५-१०-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५४/१६१	सन्तले राई	RBB Bank	2480100001033119
939	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०२५०२१००६३३	दिल कुमारी राई	२०२५-०९-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२९/२४३५	रत्न बहादुर राई	RBB Bank	2480100002707119
940	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०२५१०१३००९१६	धुक्का माया राई	२०२५-१०-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२१७	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002706119

941	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५१०५१०१३३१७	पर्वत कुमार राई	२०५१-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७२-०२७८४	चन्द्र सेर राई	RBB Bank	2480100002864119
942	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३३०६१५०२२९९	प्रभात राई	२०३३-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४१३८८/२५५७	नुरा बहादुर राई	RBB Bank	2480100001036119
943	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२७०५२५०१७७३	प्रेम बहादुर राई	२०२७-०५-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५८२५।४९	श्याम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002854119
944	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२५०६२०००१८२	भोल कन्या राई	२०२५-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१७६	नवराज राई	RBB Bank	2480100001042119
945	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१५०९२१००४९३	भाला राज राई	२०१५-०९-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७५-०२७३०	शिव कर्ण राई	RBB Bank	2480100001041119
946	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१६०८२६००७१३	राधा कुमारी बस्नेत	२०१६-०८-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	९६।१४९९	प्रेम बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002856119
947	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६२१२२४००६०७	राम कुमारी राई	२०६२-१२-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७९-०४५३०	छत्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001037119
948	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०५१९००६१३	शिसन राई	२०६६-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		भैरा बहादुर राई	RBB Bank	2480100001039119
949	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३११००५१५३८	शिव चन्द्र राई	२०३१-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१०८०	गन बहादुर राई	RBB Bank	2480100001066119
950	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२७०५१५०५३१२	सम बहादुर राई	२०२७-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६०१०१।७९८५	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002708119
951	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०६०७०२०१५	सिर माया राई	२०२८-०६-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२।८३	मनिलाल राई	RBB Bank	2480100002869119
952	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५२१११७०४१९२	सरीता सार्की	२०५२-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७८-०४४५६	गोपाले सार्की	RBB Bank	2480100002587119
953	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३१०६१७०१०५१	सिंह राज राई	२०३१-०६-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२१४९।७३	फते सिं राई	RBB Bank	2480100002870119
954	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५३०३२२००१३८	सेनका राई	२०५३-०३-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/३४९	देश बहादुर राई	RBB Bank	2480100001038119
955	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१४०५१४०२९५५	अम लाल राई	२०१४-०५-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१५२/१५९१	नल बहादुर राई	RBB Bank	2480100003087119
956	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३९१२१००११५६	इटा राज राई	२०३९-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२।४२८	नव राज राई	RBB Bank	2480100001057119
957	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४०५१७००९१३	कृष्ण राज राई	२०२४-०५-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१४७८/२३७६	जङ्ग लाल राई	RBB Bank	2480100001060119
958	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१९०५१३०१६०२	कमल वहादुर राई	२०१९-०५-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५०९०/१०११	चन्द्र वहादुर राई	RBB Bank	2480100003051119
959	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२५०१०५०७६६८	गोमा कार्की	२०२५-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३६३४।३४	हर्क बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002839119
960	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३५०१२५००७५१	गर्जे राई	२०३५-०१-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१५५	सनक सिं राई	RBB Bank	2480100001055119
961	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३३११३०१२८८	चौविस बहादुर राई	२०३३-११-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	११।७९१।१४०२५।३९२	अमृत बहादुर राई	RBB Bank	2480100002843119
962	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१३१२२५००९३८	चित्र बहादुर राई	२०१३-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	159	थपन लाल राई	RBB Bank	2480100001047119
963	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०३१५०३६९४	छक्का माया राई	२०२८-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/९२	भाते राई	RBB Bank	2480100001046119
964	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२३०६१५००६३३	जूनसरि राई	२०२३-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१५७	चित्र ध्वज राई	RBB Bank	2480100001059119
965	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२५१२२४०००४२	टेक बहादुर सार्कि	२०२५-१२-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/१२८	तिरे सार्कि	RBB Bank	2480100001068119
966	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०७१००२५५३	डम्बर कुमारी वि.क.	२०६६-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		रत्न बहादुर वि.क.	RBB Bank	2480100001048119
967	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४५०१०१००५६१	तुलस बहादुर राई	२०२७-११-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४७४०५/२५९२	वकस बहादुर राई	RBB Bank	2480100001069119
968	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४००६०३०१५८१	दुर्गाधन राई	२०४०-०६-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५३४०३।१५६	भलाजीत राई	RBB Bank	2480100002892119
969	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०१०१००७४३	दिल बहादुर अधिकारी	२०५३-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५२/४६०	दिप बहादुर अधिकारि	RBB Bank	2480100001054119

970	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१९०६३०००१०१	धन प्रसाद राई	२०१९-०६-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	2492	भर्न बहादुर राई	RBB Bank	2480100001050119
971	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०२१०४०४०११४७	ध्यान बहादुर राई	२०२१-०४-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	३५१६/४२	शरण बहादुर राई	RBB Bank	2480100003049119
972	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२१०४०५०१९३८	धमरी राई	२०२१-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	174	चतुर लाल राई	RBB Bank	2480100001049119
973	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२६११२८००४८३	धूम सरी राई	२०२६-११-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/११२	धन पाल राई	RBB Bank	2480100001052119
974	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१९११३००१८३	धपी माया राई	२०१९-११-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४१३	सह बहादुर राई	RBB Bank	2480100001051119
975	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२५०११४००२३६	धूस बहादुर राई	२०२५-०१-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	540	मणिलाल राई	RBB Bank	2480100001053119
976	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१९०२०३०२९०५	प्रकाश राई	२०१९-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२४७१९/१३३८	धन सिंह राई	RBB Bank	2480100003086119
977	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-१२-०१	२०२३०८२३००७४४	पूर्ण बहादुर राई	२०२३-०८-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	२५९।७९१	सिध्दी बहादुर राई	RBB Bank	2480100002592119
978	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१४०२२१०१५७९	बिजीमान राई	२०१४-०२-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	११७२-५९१	श्याम दल राई	RBB Bank	2480100002887119
979	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०३७११२५०२०६७	भल बहादुर परियार	२०३७-११-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४६८	खड्ग बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100003092119
980	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३००५२०००२९१	भल प्रसाद राई	२०३०-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४७७७२/१०२०	कुल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001040119
981	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२१०९०७००१८२	मिठे राई	२०२१-०९-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५४/१४४	जनविर राई	RBB Bank	2480100001061119
982	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४५०९०९००१३८	याम बहादुर राई	२०४५-०९-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/२२९	पन बहादुर राई	RBB Bank	2480100001070119
983	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४९०५२८०१०६३	राज कुमार विश्वकर्मा	२०४९-०५-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७६-०४०३८	क्षेत्र बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001062119
984	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५९१२२५०२१२७	रिजन राई	२०५९-१२-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७७-००७३०	शिव चन्द्र राई	RBB Bank	2480100002451119
985	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२९०२१००४१६३	रस बहादुर राई	२०२९-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६०१४।७९८८	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002868119
986	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०२१०४०५०४०८३	राम काजी राई	२०२१-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	११५/१११५	दल बहादुर राई	RBB Bank	2480100003079119
987	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५३०५२६०१८३५	राम कुमार राई	२०५३-०५-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७७-०२८६९	पण्ड लाल राई	RBB Bank	2480100002259119
988	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२९०८१५०१७८२	रमण सिंह राई	२०२९-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	६३०७७/१११७०	सह बहादुर राई	RBB Bank	2480100001063119
989	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४१०७०७०१९०१	लक्ष्मी माया राई	२०४१-०७-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५३।६२	कुम्भशेर राई	RBB Bank	2480100002840119
990	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२१११२६०००५५	विष्णु कुमार राई	२०३५-११-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४२०	चित्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001044119
991	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५९०४३००००८६	विमला राई	२०५९-०४-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३-०१-७८-०११७४	बद्री कुमार राई	RBB Bank	2480100001043119
992	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१८०५१२००९७३	सान्तु माया राई	२०१८-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३३०५२/४९०	ध्यान सिं राई	RBB Bank	2480100001064119
993	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२७०४०१०२९३२	सुरा धन राई	२०२७-०४-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	५२४१/१२१८	रुद्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001067119
994	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१५०११५०१८९३	सप्त माया राई	२०१५-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	४४	कितापसिं राई	RBB Bank	2480100001065119

995	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२०११०७००४९५	हर्क माया राई	२०२०-११-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३	१३१०५४/१५३	भक्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100001056119
996	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०५०७३३७	अन्देश वि.क	२०७७-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		प्रकाश विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001073119
997	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०४०३००३	अन्द्रियस सार्की	२०७५-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		शनी कुमार सार्की	RBB Bank	2480100001072119
998	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००३०९५९४	आशिस सार्की	२०७५-१०-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		प्रकाश सार्की	RBB Bank	2480100001074119
999	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०१९३६६५	ग्लोरी विश्वकर्मा	२०७६-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		नोकमिन विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002287119
1000	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०६०१९७२	जेनिसा विश्वकर्मा	२०७६-०८-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		रत्न बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001079119
1001	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१६०७३६४	प्रोसिसमा विश्वकर्मा	२०७८-०९-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		श्याम बहादुर वि क	RBB Bank	2480100002517119
1002	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०४०११८७	मेशक सार्की	२०७९-०८-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		प्रकाश सार्की	RBB Bank	2480100002758119
1003	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१५०९१०३	युनिक विश्वकर्मा	२०७८-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		शुभ राज वि.क	RBB Bank	2480100002356119
1004	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२७०९७४१	रोडपमिराज गजमेर	२०७७-०२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		राजेश विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002752119
1005	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७९१०२६०७५८९	रेविसा मगराती	२०७९-१०-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		सिताराम सार्की	RBB Bank	2480100003080119
1006	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०१०९६५९	रोहन गजमेर	२०७९-०७-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		बिमन गजमेर	RBB Bank	2480100002860119
1007	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२५०४२६६	रियांस सिलवाल	२०७६-०३-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		राजन कुमार सिलवाल	RBB Bank	2480100001083119
1008	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१५११२६७	रिया विश्वकर्मा	२०७७-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		विमन गजमेर	RBB Bank	2480100002300119
1009	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२४०९३१३	लाबन्या गजमेर	२०७८-०८-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		राजेश विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002751119
1010	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०८०४९२१	सुहाना सिलवाल	२०७९-०६-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		सुमन विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002781119
1011	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२३००९६८	सिमन सार्की	२०७९-०२-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		दमाई सार्की	RBB Bank	2480100002512119
1012	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०७१५१४०१४	सुरक्षा परियार	२०७९-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		सन्तोष परियार	RBB Bank	2480100003093119
1013	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५०९०६५५१	संगित सिलवाल	२०७५-०५-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		ठुल मान सिलवाल	RBB Bank	2480100001087119
1014	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१००८८७९	सोहम परियार	२०७८-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		चन्द्र बहादुर परियार	RBB Bank	2480100002318119
1015	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०५०५८९२	हर्षित वि.क.	२०७८-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	३		ठुलमान सिलवाल	RBB Bank	2480100002482119
1016	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२००४११२९०२४६५	अम्बिर बहादुर राई	२००४-११-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१४६४/७४०/०३६/३७	जनक बहादुर राई	RBB Bank	2480100001093119
1017	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२१९००५३४	अतिरत्न राई	१९९५-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१६८८	हनध्वज राई	RBB Bank	2480100001090119
1018	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२००३०११००६७३३	अन्ति माया ब्लोन	२००३-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७९४/१५१५	कुल बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001094119
1019	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२००२०२१५०६८३१	ओम कुमारी सार्की	२००२-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५/१४३	पदे सार्की	RBB Bank	2480100001225119
1020	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१९००४९४	अम्बिका देवि धमला	२०१२-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४८६/३८७	खण्ड नन्द गौतम	RBB Bank	2480100001304119
1021	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०२०५०१०२८	अलैची माया बस्नेत	१९८६-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४७५/४४३	सिंग बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100001092119
1022	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०५०६२१२	आइ रती राई	२००४-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२४२४/१००	भल मान राई	RBB Bank	2480100001089119
1023	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१००६४७५	आस बहादुर राई	२०११-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६३३/१०८९	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100002756119
1024	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२००३०४०५०७९९४	आइदोर्जे ल्वोन	२००४-०८-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८९५/१६३५	छोग दोर्जे ल्वोन	RBB Bank	2480100001091119
1025	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३३०६६९३	इच्छा माया राई	२००६-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५५१/१३४०	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100001175119
1026	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६२७००८७४	इन्द्र धन राई	२००५-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६८२	जेठ विर राई	RBB Bank	2480100001176119
1027	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८०-०४-०१	२००९०८०३०१७१५	इन्द्र बहादुर कार्की	२००९-०८-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१२७/०३६/३७/१२३५	मान बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002560119

1028	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२३१०६२१५	उत्र धन राई	२००८-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२३९६।१७७	पंच बहादुर राई	RBB Bank	2480100002337119
1029	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०५२६००४६१	उत्तर बहादुर राई	२००२-०६-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	565	जोर मान राई	RBB Bank	2480100001283119
1030	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०६१५०२३७९	उरी माया गोले	१९९७-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	2376।142	बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001281119
1031	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९११०४०२२९३	उरी माया ब्लोन	२००९-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१।५३	अवस तामाङ	RBB Bank	2480100002553119
1032	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८४०१०१०४२३४	उद माया धमला	१९८४-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	3177424	कसि राज पराजुलि	RBB Bank	2480100001279119
1033	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०५०६२०२	उत्रि धन राई	२००४-०८-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५१७/१३७६	फलवर्ण राई	RBB Bank	2480100001280119
1034	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०९०१०१७३३	उरि माया तामाङ	२००१-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	157।142	सेते तामाङ	RBB Bank	2480100001282119
1035	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०४०७४४२	उत्तर मान तामाङ	२०१२-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१६७२-४५१९	मार ध्वज तामाङ	RBB Bank	2480100003022119
1036	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११२३००२५७	काली माया राई	२००८-११-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१२१/११९४	जंग ध्वज राई	RBB Bank	2480100001320119
1037	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०९१५०१७८२	काली माया वि.क	२००९-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५/६२	कर्म कामी	RBB Bank	2480100001319119
1038	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०९२२००६५५	कृष्ण कुमारी राई	२००२-०९-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1743	बिर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001200119
1039	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६१४०१९६५	कृष्ण बहादुर बस्नेत	२००८-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८९८।६७	तिलक बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002320119
1040	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०५०६४८६	कुमेर तामाङ	२०११-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।२२१	सलन बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002527119
1041	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६२७०११८७	कर्ण बहादुर तामाङ	२०१०-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५९३	भक्त बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002857119
1042	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५०८००८८२	कर्म सिंह कामी	२०११-०५-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	583।1224	हर्क ध्वज कामी	RBB Bank	2480100001294119
1043	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६१६००८२७	कान्ती कटवाल	२००१-०६-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	48793।1258	हस्त बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100001197119
1044	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१०१५१४९	कर्ण धन राई	२०१०-०३-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२३९०।१७८	पंच बहादुर राई	RBB Bank	2480100002741119
1045	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०११७०२३१६	खड्क बहादुर तामाङ भन्ने खर्क बहादुर तामाङ	२०१२-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३८१।२०	वल बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002972119
1046	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०७१५०२४९८	गुण माया राई	२००४-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	18।118	टेक मान राई	RBB Bank	2480100001167119
1047	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११३०२९१३	गर्भी गोले तामाङ	२०१०-०१-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४८१४।१५०६	पाजे तामाङ	RBB Bank	2480100002551119
1048	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१८०४७३४	गोविन्द प्रसाद दाहाल	२०१०-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४४०।३९२	देबी चरण दाहाल	RBB Bank	2480100002780119
1049	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६२९०१२३३	गंगा माया दाहाल	२०१०-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५६।१६२	चक्र कान्त फुयल	RBB Bank	2480100002786119
1050	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२२९१००२४	गनि माया गोले तामाङ	२००६-१२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७४- ०१०७४	बुद्धि लाल ल्वोन	RBB Bank	2480100001163119
1051	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०३०४१०२	गणेश बहादुर तामाङ	२००१-०५-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	602।1604	रत्न लाल तामाङ	RBB Bank	2480100001162119

1052	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१०१७००९५१	गर्वे गोले	१९९६-०९-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१६०८	धौले तामाङ	RBB Bank	2480100001164119
1053	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०५१६००६७७	गंगा माया भुजेल	२०१२-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	42771 1346	बुद्धि मान भुजेल	RBB Bank	2480100001315119
1054	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१११५०१२८९	गोब्री माया दमाई	१९९३-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७१- ०१६१६	जमाने दमाई	RBB Bank	2480100001165119
1055	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११८००८७६	चन्द्रे सार्कि	२००९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	3240 455	घुम्मे सार्कि	RBB Bank	2480100001289119
1056	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२१७००४२४	चत्र मान ल्वन	१९९१-०९-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१५९७	सक्ते तामाङ	RBB Bank	2480100001129119
1057	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२१४००७६८	चन्द्र बहादुर राई	१९९९-११-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1444 1412	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100001125119
1058	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२१२०२८३२	चिनि माया तामाङ	२००४-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५ २६९	हेमा तामाङ	RBB Bank	2480100001127119
1059	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०७०१०२६	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	२००६-०४-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	11 973 116909 281	एते विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001124119
1060	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२१७०११७५	चन्द्र बहादुर तामाङ	२००७-०२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४४०९ ३३	बर्ज बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001126119
1061	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२०७०२५५८	चम्पा माया तामाङ	२००५-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	375 218	गोपाल तामाङ	RBB Bank	2480100001123119
1062	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०८०६०१४७८	चन्द्रे तामाङ	२००९-०८-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१०६४ १७०९	रन मान तामाङ	RBB Bank	2480100002545119
1063	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३२१०११९७	चिनीमाया तामाङ	२००९-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३७५४ ६२०	रेन्जे तामाङ	RBB Bank	2480100002507119
1064	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४२२००७११	चनु माया तामाङ	२००२-०४-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	4924 1483	कुलध्वज तामाङ	RBB Bank	2480100001128119
1065	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०३२९००२३२	चत्रमान गोले	१९९२-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	७०७/१४०	लाल सिंह गोले	RBB Bank	2480100001130119
1066	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०४१८००६०४	चमे राई	१९९३-०६-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	564	फुलबर्णे राई	RBB Bank	2480100001122119
1067	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०९१००३३७२	चित्र बहादुर राई	२००१-०९-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1164 1357	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100001134119
1068	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०६०९००४२९	चमेली माया गोले	२००९-०६-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४९२३/१५१९	बिर बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001309119
1069	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०७११०१२४७	चिम्सी माया थापा मगर	२००५-०७-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	133055 132	अम्बर बहादुर आले	RBB Bank	2480100001133119
1070	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०३१३००९८७	छत्र बहादुर राई	१९९७-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1715 3693	जोर मान राई	RBB Bank	2480100001132119
1071	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०७१५०३१४२	छविलाल थिङ	२००२-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३६८९ ४६७	सुर्देशन थिङ	RBB Bank	2480100001131119
1072	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००८१९००७६१	ज्ञान माया थापा मगर	२००१-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५३० ४३८	विर बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100001169119
1073	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००९०८०१४९७	जुगबिर राई	२०००-१०-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	660	जंगध्वज राई	RBB Bank	2480100001194119
1074	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०३०३०२५६२	जोखे विश्वकर्मा	२००१-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	608 1229	हर्कध्वज वि.क.	RBB Bank	2480100001192119
1075	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२०३०१६१३	जन कुमारी राई	२००२-१२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६१६७५/९५४४	जानुक सिं राई	RBB Bank	2480100001181119
1076	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२२८००९९८	जसली माया राई	१९९५-१२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	133055 007	रत्न बहादुर राई	RBB Bank	2480100001186119

1077	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१५१०८२२	जन माया गोले भन्ने जन माया कुमारी राईनी	२०१२-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७८६/१५५९	छेटु तामाङ	RBB Bank	2480100003023119
1078	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४४१११२००४९५	जोक माया राई	२००७-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५९२/११८१	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001191119
1079	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१११२००८०१	जनसरी राई	२००५-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/१९९	शान्ति लाल राई	RBB Bank	2480100001183119
1080	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३२५०१५६८	ज्ञान बहादुर तामाङ	२००५-१०-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	711639	कैले तामाङ	RBB Bank	2480100001168119
1081	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००११५०४३६३	जवरधन राई	१९९०-०६-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४८/१३७८	फुलबर्गे राई	RBB Bank	2480100001177119
1082	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१२५०१०५३	जस माया राई	१९९६-०१-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1152	कर बिर राई	RBB Bank	2480100001185119
1083	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२१५०२४१९	जीरे साकीे	२०११-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	33271494	बहादुरे साकीे	RBB Bank	2480100001293119
1084	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५०८०४८८४	जस्तुमा राई	२०११-०५-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५७१।१३५८	आस पुरे राई	RBB Bank	2480100002964119
1085	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२२८००९१४	जन बहादुर राई	२००६-१२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	3036	सुक लाल राई	RBB Bank	2480100001180119
1086	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२१६००७५९	जगत सरी राई	१९९७-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	2761167	जनक सिं राई	RBB Bank	2480100001179119
1087	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०२०५०२०१४	जित लाल थिङ	१९९१-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१२७	जमान सिं थिङ	RBB Bank	2480100001190119
1088	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०३१००३५९९	जुन सरी गोले	१९९७-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1330551003	बुद्धि मान तामाङ	RBB Bank	2480100001195119
1089	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०२०३०२९०१	जंग बहादुर तामाङ	२००२-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1301	आबेद मान तामाङ	RBB Bank	2480100001178119
1090	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०९०५०२१६८	जनसरी तामाङ	२००१-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५९२१/१००३	डुकपाल तामाङ	RBB Bank	2480100001184119
1091	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११००५०५४२५	जाेर भाइ तामाङ	२००६-०८-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१२३६/१४८	गडुल मान तामाङ	RBB Bank	2480100001193119
1092	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०५१००५२७८	जनक बहादुर गोले भन्ने जनक बहादुर गुरुङ	१९९६-०५-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	११०२५/१६	मोती राज गोले तामाङ	RBB Bank	2480100001161119
1093	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२३१००३९४	जन माया थिङ	२००६-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२३७७/१२५	कोते तामाङ्ग	RBB Bank	2480100001182119
1094	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०३०१४७४	जयपुरी थिङ्ग	२०११-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३५/११३	कर्म तामाङ	RBB Bank	2480100001318119
1095	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११६०१८७३	झुल्की माया गोले	२०११-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।००६	मौल सिं तामाङ	RBB Bank	2480100002910119
1096	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०३०१७८६	झुकी माया तामाङ	२००८-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३५३।१३९	हेमा तामाङ	RBB Bank	2480100002396119
1097	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१११५०३८६२	झिम्कु माया तामाङ	२००४-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	15017	मार ध्वज तामाङ	RBB Bank	2480100001189119
1098	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०३११००१७४	दुन्डु तामाङ	१९८६-०१-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	529।106	रङ्गलाल तामाङ	RBB Bank	2480100001278119
1099	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९०९००४४५	टिका रत्न राई	२०११-०९-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४७/१६१४	धन भक्त राई	RBB Bank	2480100001332119
1100	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०५१५०४१७२	टिका माया राई	२००९-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२८५।२८	काले राई	RBB Bank	2480100001331119

1101	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७२९००७६९	टंक बहादुर कटवाल	२००६-०७-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	6965।1267	धर्म बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100001276119
1102	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०५१७०१२२२	डम्बर कुमारी राई	२००५-०५-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४२१७१/१३१७	जगत बहादुर राई	RBB Bank	2480100001138119
1103	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२१५०३३१७	डाली माया राई	२०११-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/२४३	जसधन राई	RBB Bank	2480100001310119
1104	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०८०१९३८	डिक बहादुर ल्वोन	२००२-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६६६	पुणे बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001152119
1105	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०३०१०३५१३	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	२००२-१२-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	2529	डिल्ली मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001139119
1106	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१६०२२८३	डम्बरी कुमारी थापा मगर	२००८-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/१७३	भिम बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002226119
1107	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१११००१६६९	दुक माया राई	१९९८-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३८७	करविर राई	RBB Bank	2480100001151119
1108	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०९२९०२६२६	तिल कुमारी गुरुङ	२००४-०९-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	126	मन बहादुर गुरुङ	RBB Bank	2480100002233119
1109	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१५०३१८७	तिल माया कामी	२००९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	131055।576	इन्द्र लाल कामी	RBB Bank	2480100001302119
1110	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०१०३८६६	तिलक बहादुर राई	२००१-०५-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	554।1386	राजबल राई	RBB Bank	2480100001277119
1111	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२९०२८४१	तिली माया ल्वन	२०१०-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२/५४	अडगजित तामाङ	RBB Bank	2480100001333119
1112	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२२७००८४२	देव माया ल्वोन	१९९५-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२९५८।५२	सनक सिं तामाङ	RBB Bank	2480100001140119
1113	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६०१००८५१	दिर्घ कुमारी कामी	२००६-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	131055।318	जुठे कामी	RBB Bank	2480100001156119
1114	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००९१७०२७५१	दलजित राई	२०००-०९-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	16-74	रंग जित राई	RBB Bank	2480100001137119
1115	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०६-०१	२०१२०५०५०४३९१	दिल वहादुर तामाङ	२०१२-०५-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२६१।३४	चत्रमान तामाङ	RBB Bank	2480100003068119
1116	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८०१००९७३	दिल माया विश्वकर्मा	२००७-१२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	3125	अंगते घताने	RBB Bank	2480100001154119
1117	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६१४०१२१९	दिपा माया क्षेत्री	२०१०-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८९९।६८	दल बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002518119
1118	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११९०४३९३	दान बहादुर तामाङ	२०११-०१-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२६१४।८३	काम सिंह तामाङ	RBB Bank	2480100002773119
1119	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०१३३७७३	दुखी माया तामाङ	२००६-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	13-01-71-01607	हस्त मान तामाङ	RBB Bank	2480100001157119
1120	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१११५०४३३४	दल बहादुर थापा मगर	२००१-१२-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	419।1924	हर्क बहादुर थापामगर	RBB Bank	2480100001136119
1121	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०९०२२३२	दिलु माया ल्वोन	२०११-०१-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७९८।१५७०	जित बहादुर गोले	RBB Bank	2480100002559119
1122	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०५०६१९४	दल धन राई	२००३-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	623	करवीर राई	RBB Bank	2480100001135119
1123	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११६९८१	दुदि माया तामाङ	२०११-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४४४९२/७६	चन्द्र बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001314119
1124	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२०५०३५७९	दिलक्षी राई	२००८-१२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।००८	बाचक सिं राई	RBB Bank	2480100002432119
1125	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२०५०२२७३	धन रुपी राई	२००९-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२३९१/१०२	पंच बहादुर राई	RBB Bank	2480100001311119

1126	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०७१५०२४३९	धन मान तामाङ	१९९५-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	13-01-70-00544	राज बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001144119
1127	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०६२७०१०२३	धन बहादुर ब्लोन	२००९-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६२३।१६२५	सत्य ब्लोन	RBB Bank	2480100002754119
1128	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००११०५०३२८९	धन राज तामाङ्ग	२०००-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५५३२।१२२	काम सिं तामाङ्ग	RBB Bank	2480100001147119
1129	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०३०४११८	धन बिर ल्वोन तामाङ	२००१-०५-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२४८१।१५९९	शेर बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001143119
1130	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०२०५०३४३५	धन माया तामाङ	१९९७-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२४८१/१२२	दल बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001145119
1131	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०३१५०४४१४	धने सरी तामाङ	१९९७-०६-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	९७२	मानध्वज तामाङ	RBB Bank	2480100001148119
1132	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११००५०१९४४	धनपुरे राई	२०११-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	13।01।71।0164 8	पंच बहादुर राई	RBB Bank	2480100001390119
1133	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३१५०७२०७	धन माया ल्वन	२००४-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५९०३५/७००७	रत्ने तामाङ	RBB Bank	2480100001146119
1134	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०९१५०५०७६	धन शोभा तामाङ	२०१२-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४५१/९	शन्ते तामाङ	RBB Bank	2480100001312119
1135	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०५०६१८६	धन बल विश्वकर्मा	२००४-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३२९७।३३१	गोपी लाल विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001142119
1136	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०६२७००५४६	धोजे तामाङ	२००९-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५८३	बुद्धिमान तामाङ	RBB Bank	2480100002558119
1137	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३१४०२५११	धन बहादुर थापा मगर	२००५-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	3211।418	बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100001141119
1138	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०२४०१४१६	धन माया तामाङ्ग	२०११-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	९५।३७	चैसुले तामाङ	RBB Bank	2480100002863119
1139	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३२९०१००३	धने तामाङ	२००३-०३-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	13-01-73-01424	नर बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001149119
1140	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३०४०६२५७	धन सुब्बा तामाङ	२०१०-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४८३३।१५४३	पूर्ण बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002552119
1141	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५११०३१३८	नरीमाया लुमे मगर	२०११-०५-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।०७१	जमान सिं मगर	RBB Bank	2480100002710119
1142	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०५०६१७८	नौसरी विश्वकर्मा	२००६-०८-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1129	दली खन्वे विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001223119
1143	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४११२३००८४३	न्याम्दी माया तामाङ	२००४-११-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	4824।1605	कुल ध्वज तामाङ	RBB Bank	2480100001224119
1144	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११६००३६८	नौली माया राई	२००८-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१००/१३९९	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001325119
1145	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०५०६२२८	नर बहादुर सार्की	२००३-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६३७६०/११८९९	सने सार्की	RBB Bank	2480100001222119
1146	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१८०२५२६	पूर्ण माया तामाङ	२००८-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४४५/१४०	रण लाल तामाङ	RBB Bank	2480100002223119
1147	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०२१५०६०४७	पुरी माया ल्वोन	२००२-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७८०।१५१३	कुल बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001237119
1148	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०९१००२६८७	पुणे बहादुर गोल भन्ने पदम बहादुर राई	२००२-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१५५८	जित बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001238119
1149	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०९०१६६२	पृथ्वी बहादुर तामाङ	२००३-०९-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	141।1441।1365	डेवा तामाङ	RBB Bank	2480100001236119
1150	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०२८०१४२९	पञ्चध्वज तामाङ	२००९-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३०।२१५	सबुत लाल तामाङ	RBB Bank	2480100002533119

1151	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२१५०६२०७	पान सरी तामाड	२००४-१०-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	6374011188	मन मान तामाड	RBB Bank	2480100001228119
1152	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०२२००९७४	पञ्च लाल थिङ	२००६-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४१३१९३	बर्ज बहादुर थिङ	RBB Bank	2480100001230119
1153	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००६११०७०५	पृथी बहादुर राई	२०००-०६-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६०/९८	बिन्द्र मान राई	RBB Bank	2480100001235119
1154	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८०१०२०६९	पृथी बहादुर तामाड	२०११-०८-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१४७६।३०५	सेर बहादुर तामाड	RBB Bank	2480100002748119
1155	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९२४००२७१	पदम सरी राई	२०१०-०६-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	473	अम्बर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001326119
1156	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२१५०४०८४	पासाङ दोर्जे तामाड	२००६-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८३/२०६	थिर मान तामाड	RBB Bank	2480100001233119
1157	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०९२२००७९६	प्यारी कन्या राई	२००५-०९-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४९/१३३५	कविर मान राई	RBB Bank	2480100001232119
1158	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९०३०११७२	पूङ्की माया राई	२०११-०९-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	184	फुल वर्ण राई	RBB Bank	2480100002225119
1159	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९२२०१५०९	पुस्ते राई	२००८-०९-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७१- ०१६४६	सिंह मान राई	RBB Bank	2480100002449119
1160	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०११२०१८१९	पंच माया थिङ	१९९६-१०-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४०४/१३७	बाहाल सिं गोले	RBB Bank	2480100001231119
1161	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०११०१७७२७	पुष्पा राई	२००५-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७९- ००४३८	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002468119
1162	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६०२०१२३२	प्रताप सिंह तामाड	२००५-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	७०४	धनमान तामाड	RBB Bank	2480100001234119
1163	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००७१००७१८८	प्रिते राई	२०१०-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१४५३	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002725119
1164	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२१७०६११९	पंच कुमारी तामाड थिङ	२०११-०२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४४१७।२१	थिर मान तामाड	RBB Bank	2480100002599119
1165	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०४१५०३१४५	पूर्ण बहादुर तामाड	१९९८-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०/२३६	सकत लाल तामाड	RBB Bank	2480100001240119
1166	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०७१८००४३१	पङ्गि माया तामाड	१९९८-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७१/१०३	जङ्गो बहादुर तामाड	RBB Bank	2480100001227119
1167	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१४०२७५८	पोकतरी तामाड	२०११-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३१६०।२१०	मान बहादुर तामाड	RBB Bank	2480100002532119
1168	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०५०४०२६१७	फुल माया गोले	१९९६-०५-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७६८।१५५३	बुद्धि मान तामाड	RBB Bank	2480100001159119
1169	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१११९००६८२	फुल माया तामाड	२०००-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४५६।१३	कुल बहादुर तामाड	RBB Bank	2480100001160119
1170	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००७१२०१११२	फुल माया कामी	२०१०-०७-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/१९७	धन बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100001290119
1171	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१००५०१९३६	बिष्णु माया विश्वकर्मा	२००६-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२४१७०।३३०	छवि लाल कामी	RBB Bank	2480100001119119
1172	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१२६००७९४	बिर काजी ल्बोन	२००५-०६-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४४।१५६९	रत्न लाल ल्बोन	RBB Bank	2480100001117119
1173	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३११०१४६९	बल बहादुर कटवाल	२००५-११-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	519।1274	कर विर कटवाल	RBB Bank	2480100001097119
1174	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०५२१००५७२	बुधु माया राई	२००५-०५-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/०७७	बंसे राई	RBB Bank	2480100001121119
1175	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३२५०१५८४	बाल सरी राई	२००५-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	23480	गन्ध लाल राई	RBB Bank	2480100001098119

1176	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२७००२७२	बन माया ल्वन	१९९१-११-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४८०४।१५९८	बस्त मान तामाङ	RBB Bank	2480100001101119
1177	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११४००४१३	बुद्धि माया तामाङ	२००८-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३१७३।२०३	जंग लाल तामाङ	RBB Bank	2480100001308119
1178	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१२६०१३७२	बल बहादुर थापा मगर	२००९-०१-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४३०।६६३१	बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002462119
1179	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६२८००७८७	बिर बहादुर तामाङ	२००७-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६६५	देव तामाङ	RBB Bank	2480100001115119
1180	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११११०३४७७	बेद माया धमला	२००१-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	133055।276	दिन नाथ धिमिरे	RBB Bank	2480100001104119
1181	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२०४०४७४८	बल बहादुर ब्लोन	२००७-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३/७७/१५६०/१५७५	रेन्जी ब्लोन	RBB Bank	2480100001096119
1182	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२१८०१४८३	बर्ना तामाङ	२०००-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	481।143	रण लाल तामाङ	RBB Bank	2480100001103119
1183	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४१५०६९९३	बली माया तामाङ	२००२-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	13-01-75-03891	पान बहादुर तामाङ्ग	RBB Bank	2480100001100119
1184	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१००१०१८०५	बल बहादुर तामाङ	१९९६-१०-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1।456।037।38	अबिर मान तामाङ	RBB Bank	2480100001099119
1185	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११५०५३०९	बलराम राई	२०१०-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५।१४७	खड्ग बहादुर राई	RBB Bank	2480100001388119
1186	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२७८६२२	बागमान राई	२०००-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४९३	जरुटे राई	RBB Bank	2480100001095119
1187	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०८०९०१५४१	बेग बहादुर राई	२०००-०३-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1058	नैन सिंह राई	RBB Bank	2480100001105119
1188	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०१०३६४२	बाटुली माया मगर	२०१०-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३८।३१२	बारुले मगर	RBB Bank	2480100002619119
1189	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१९०१९०२	बीरमाया तामाङ	२०१०-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५१५।४९	देबा तामाङ	RBB Bank	2480100002562119
1190	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०८००९३१	बुध माया तामाङ	२००६-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१०८/१५	पंजाब सिंह तामाङ	RBB Bank	2480100001120119
1191	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२०१०१८२५	भुल माया राई	२००६-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२३५२/३०२	हड्के राई	RBB Bank	2480100001110119
1192	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१५०८६३२	भद्र कुमारी कटवाल	२००९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	०४४।०४५।१२५	चन्द्र बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002508119
1193	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०६१५०२९७१	भैया लामा	१९९८-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१५३०१/२२	दोर्जे लामा	RBB Bank	2480100001108119
1194	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२०२०१९०५	भद्री माया तामाङ	१९९८-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	103।74	गडुल तामाङ	RBB Bank	2480100001106119
1195	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१०२००१७६९	भिम बहादुर राई	२००२-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	411	हनध्वज राई	RBB Bank	2480100001109119
1196	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८५०९१८००३३५	मान बहादुर तामाङ	१९८५-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१२७३१/३८४४/३१५४	शेर बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001211119
1197	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०३२८००५९५	मौल बहादुर ब्लोन भन्ने दिल बहादुर तामाङ	१९९८-०३-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१४८२।६१९	पुर्ण बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001153119
1198	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०३०४०५०३३	मंगली माया तामाङ	२००२-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७३-०११८०	लंक मान तामाङ	RBB Bank	2480100001216119
1199	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०२२६००९५५	मान सिंग राई	२००२-०२-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५७०।११६	रण सिंह राई	RBB Bank	2480100001213119

1200	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६०२०११२१	मुगाधन राई	२०११-०६-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४०	जस धन राई	RBB Bank	2480100002733119
1201	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१५०९४६५	मुन कुमारी कार्की	२०१०-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६८०।१०४	नैन बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100002561119
1202	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०५१५०४०४५	माइ थिङ	१९९८-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	2486।72	मान सिंह तामाङ	RBB Bank	2480100001207119
1203	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४१५०२५९१	मैतरी माया ल्वोन	२००९-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७७२/१६२४	बल बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001322119
1204	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९१८०५४५	मनी माया कामी	२०११-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७७/२६८	नर बहादुर कामी	RBB Bank	2480100001323119
1205	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९०५०१४१९	मकसरी राई	२०१०-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	180	बिर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001394119
1206	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१००१०३५४१	माइती कन्या राई	२००७-१०-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७६- ०४२६८	ज्यान बहादुर राई	RBB Bank	2480100001208119
1207	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५१५१३८४९	मुंगा सरि राई	२०११-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५।१५५	वर्णलाल राई	RBB Bank	2480100002817119
1208	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२३१०५०३७	मन सरी राई	२०१२-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२३६५/१०५	फलाम सिंह राई	RBB Bank	2480100003042119
1209	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०१८०१३६२	मसन्ती राई	२००९-१०-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५५०/१३३६	चतुर मान राई	RBB Bank	2480100002244119
1210	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७१००३७६३	मंगले राई	२००६-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1452	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001214119
1211	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४०४०२५१४	मजम सरी राई	२००८-०४-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६२१८४/११०७५	वर्णलाल राई	RBB Bank	2480100002242119
1212	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१५१०२७३	मैया तामाङ	२००९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३५३।१६८९	लक्षु मान तामाङ	RBB Bank	2480100002528119
1213	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४२५०१४५९	मंगली माया राई	२००५-०४-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	13-01-76-00739	पूर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001215119
1214	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८७०५१८००२१४	मति लाल थिङ	१९८७-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	119।4436	जमान सिंह थिङ	RBB Bank	2480100001219119
1215	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३०५०४१७६	मन सरी कामी	२०१०-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/३०६	कर्म कामी	RBB Bank	2480100001297119
1216	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०२०३४८८	मन कुमारी कटवाल	२०१०-०४-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२५७।१२४९	हर्क बहादुर वानियाँ	RBB Bank	2480100002531119
1217	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०८१००२७९५	मन माया तामाङ	१९९६-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४८०५/१६२९	खोक्टे तामाङ	RBB Bank	2480100001212119
1218	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०५०८०१७५४	मती माया बानिया	१९९६-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५८५/१६२२	जोर सिंह राई	RBB Bank	2480100001220119
1219	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००३१८०१४०८	मुगा धन तामाङ	२०००-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	364।159	हस्तमान तामाङ	RBB Bank	2480100001221119
1220	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२२७०११५७	मक धन राई	२००७-०७-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	628	करबीर राई	RBB Bank	2480100001210119
1221	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१११००१७३८	युवराज गुरुड	२००६-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४६१/३३२	टेक बहादुर गुरुड	RBB Bank	2480100001284119
1222	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१९००४९७	रामसरी तामाङ	२००८-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३/१८	हस्त मान तामाङ	RBB Bank	2480100001328119
1223	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२२६००६०२	राम सरी राई	२०१०-०७-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८०६	सोम बहादुर राई	RBB Bank	2480100001327119
1224	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६२८०११७३	रिम बहादुर राई	२००७-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1221	पुत्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100002217119

1225	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२१५०४१७८	राम सरी गोले	१९९६-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४८०६/१५४६	सर्बध्वज तामाङ	RBB Bank	2480100001247119
1226	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६२८०१४९८	रुप बहादुर राई	२०११-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६७०	हस्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100002769119
1227	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००३१८०१३९३	रन्जीत तामाङ	२०००-०६-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	567	पूर्ण तामाङ	RBB Bank	2480100001254119
1228	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०६-०१	२०१२०५१२०४२६४	राज बोली राई	२०१२-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५५६।११२४	हस्त वहादुर राई	RBB Bank	2480100003069119
1229	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२१०१००१६	रनी माया तामाङ्ग	२०११-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४९३२।१४७७	भोजे तामाङ	RBB Bank	2480100002931119
1230	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४१००७०१९	राम काजी तामाङ	२०११-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२०१४	प्रति मान तामाङ	RBB Bank	2480100002636119
1231	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१००७२७८	राज कुमार तामाङ	२०१०-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४३	जित बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002546119
1232	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०६१६००६१९	रत्न बहादुर थिङ	१९९८-०२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	4314।71	मन मान थिङ्ग	RBB Bank	2480100001255119
1233	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११११५०४३२६	राम प्रसाद धमला	२००१-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	827।255	छुबि लाल धमला	RBB Bank	2480100001246119
1234	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१११००११२२	राम सरी तामाङ	१९९४-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१०९।४२	हेमा तामाङ	RBB Bank	2480100001248119
1235	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०४०५०२९३५	रामे तामाङ	१९९४-०३-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३८१०।६३६	बुद्धि लाल तामाङ	RBB Bank	2480100001250119
1236	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०४१००२४३५	रुपा माया राई	१९९४-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५।१२९	वंसे राई	RBB Bank	2480100001256119
1237	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९०१०२७४५	रत्न कुमारी राई	२०११-०९-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५५९६२।१३०४	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002849119
1238	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०८०६०१३५१	रवि ध्वज राई	२००५-०८-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१२०२/१४४७	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001242119
1239	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४१५०६३७५	लाल माया तामाङ	२००१-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	133055।151	कुलध्वज गोले	RBB Bank	2480100001202119
1240	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२०५०४१५९	लक्ष्मी कुमारी तामाङ	१९९८-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	26।27	लुथर मान थिङ	RBB Bank	2480100001205119
1241	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०१२९५०४	लक्ष्मन थापामगर	२००२-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४३६/४०३	बहादुर थापामगर	RBB Bank	2480100001204119
1242	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१४०१६३२	ललि माया राई	२००१-१०-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	105।1749	गर्जे राई	RBB Bank	2480100001203119
1243	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२१५०४९२८	लिला माया तामाङ	२००६-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५१/१३०	कुल बहादुर तामाङ्ग	RBB Bank	2480100001206119
1244	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२२९००३७२	वर्छे कामी	२००६-०२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	634।1140	कर्म कामी	RBB Bank	2480100001102119
1245	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०५०३९१६	वीरे सार्की	१९९६-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	3181।491	बहादुरे सार्की	RBB Bank	2480100001118119
1246	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६२७००७५९	वीर बहादुर तामाङ	२००५-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६४१	जित बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001114119
1247	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१११३००६५९	वीर बहादुर ल्वोन	१९९७-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६८९	रत्न लाल ल्वोन	RBB Bank	2480100001113119
1248	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०२११००७८१	विमा माया तामाङ	१९९९-०२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	133055।004	बुद्धि मान तामाङ	RBB Bank	2480100001112119
1249	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२७०१५२३	विम सरी ल्वोन	२००२-१२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७७६।१४७९	अबिर मान तामाङ	RBB Bank	2480100001111119

1250	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०१०२००९८७	विरवलि राई	१९८६-०१-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८८२-११७७	कुम्बे राई	RBB Bank	2480100001116119
1251	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१११९००४६८	श्याम माया राई	१९९६-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1419	गन्दे राई	RBB Bank	2480100001268119
1252	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८७०५२७००११६	शान्त माया राई	१९८७-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	629	आस मान राई	RBB Bank	2480100001267119
1253	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३२८०१२२४	शम्सेर राई	२००५-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	764 1315	धन भक्त राई	RBB Bank	2480100001266119
1254	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१४०३९११	श्याम सरी थापा मगर	२०१२-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३२३३/४२०	नर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100003028119
1255	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१०५०३६०४	समसरी गोले	२००७-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	140 24	सहर सिंह तामाङ	RBB Bank	2480100001258119
1256	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०७०२६४९	सिंगाबिर लामा ल्वन	२००१-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६२५ १२२४	छेके दाेर्जे लामा	RBB Bank	2480100001269119
1257	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२३०००९१३	सुनसरी थिङ तामाङ	२००८-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२४८४/१४	जित बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001274119
1258	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४१५०३०८२	सरिमाया आले मगर	२०११-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२९३	ललित थापा मगर	RBB Bank	2480100001329119
1259	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२१५०१६२४	सात माया राई	२००७-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/२६३	पहलमान राई	RBB Bank	2480100001265119
1260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०११९०१०२७	सनमान गोले	२००६-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१७२/१४५	लाल सिं गोले	RBB Bank	2480100001259119
1261	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१४०२६९५	सुन बहादुर तामाङ	२००९-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	७६ ३५	चतुरमान तामाङ	RBB Bank	2480100002503119
1262	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१११८०१०९७	सर्किनी ब्लोन	२००९-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२९५/३२	मान सिं गोले	RBB Bank	2480100002221119
1263	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१७०२०६३	सुकु लाल तामाङ	२००९-०३-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२८२५ ११०	पुर्ण तामाङ	RBB Bank	2480100002502119
1264	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६०७१४१६४	सोम माया मगर	२००६-०६-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/०७२	हर्क बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100001272119
1265	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२०२००६४२	सर्किनी तामाङ	२०११-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३५७९/२३२	गर्वे तामाङ	RBB Bank	2480100001330119
1266	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६१५०४७६३	सन्तुधन राई	२००१-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	13 01 71 0165 8	फुलबर्न राई	RBB Bank	2480100001263119
1267	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०९०२२१८	सबुत लाल ल्वन	२००१-०६-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६०८	भोटु तामाङ	RBB Bank	2480100001257119
1268	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०८०७०२८५२	सन माया राई	२००५-०८-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	561 1071	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001261119
1269	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४१२०२६२७	सिता देवी गुरुङ	२००६-१२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	481	धन बहादुर गुरुङ	RBB Bank	2480100001270119
1270	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२२५०१४८३	सुन बहादुर राई	२००२-१०-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1681	पहले राई	RBB Bank	2480100001273119
1271	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५११०१७०३	हिरा बहादुर सार्की	२००१-०५-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३०८५/११४५	बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001174119
1272	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११६०३००७	हर्क बहादुर थापा मगर	२००९-०१-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३११ ६५२४	लछुमन थापा मगर	RBB Bank	2480100002474119
1273	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१६००५६३	हर्कि माया दमाई	२००८-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२३५ १९७	मथुरे दमाई	RBB Bank	2480100001291119
1274	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००११९०१९१३	हर्क माया कार्की	२०००-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५८८/१२४३	करबिर कटवाल	RBB Bank	2480100001171119

1275	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०९०२५९७	हर्षधन तामाड	२००१-०९-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५१५/१३९३२	हस्तमान तामाड	RBB Bank	2480100001172119
1276	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६२५०१३२८	हमल जित राई	२००७-०६-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५०६	टेक मान राई	RBB Bank	2480100001170119
1277	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२२५०१२२२	हस्त बहादुर राई	२००६-१०-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	963	रण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001173119
1278	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०३१४०१९११	असली दमिनी	२०१४-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४/१३४/३२२६/४७	दल बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100001287119
1279	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००३१०४९१३	असारे कामी	२०२०-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३/३२/११४१/१३१	हर्क ध्वज कामी	RBB Bank	2480100003031119
1280	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०४०५०२९१७	पैते सार्कि	२०१३-०७-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	361495	बहादुरे साकीे	RBB Bank	2480100001286119
1281	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२०६१५०२०१२	कुल बहादुर विश्वकर्मा	२०१२-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	282	पैते विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001295119
1282	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२३२०१८९४	कुमार बहादुर दमाई	२०१८-०२-३२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२४६६/२००	साईरम दमाई	RBB Bank	2480100002323119
1283	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०१९११८०१४४३	काले कामी	२०१९-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	९१३/११९७	घिरसे कामी	RBB Bank	2480100003040119
1284	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५११२९०११३३	कुमारी माया सार्की	२०१५-११-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७९- ०४५९७	पदमे सार्की	RBB Bank	2480100002966119
1285	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००३१००४९२८	गुण माया विश्वकर्मा	२०२०-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/१९५	रघुविर कामी	RBB Bank	2480100003030119
1286	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२२९०३७२७	टंक बहादुर दमाई	२०१८-१२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२७८८	किर्ति मान दमाई	RBB Bank	2480100002627119
1287	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०४१००२०८१	तर्से कामी	२०१३-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५६०/११४२	कर्मे कामी	RBB Bank	2480100001301119
1288	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०९११००६७९	तित्रे कामी	२०१७-०९-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५७८१११३	समुने कामी	RBB Bank	2480100001303119
1289	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२१९००७६६	नीर काजी कामी	२०१८-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	536263	अंगत कामी	RBB Bank	2480100002218119
1290	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८११११०१०५१	पदम विश्वकर्मा	२०१८-११-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५८२/१२३१	जोखे कामी	RBB Bank	2480100002419119
1291	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१११६००६५५	भबे दमाई	२०१४-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	237/1199	साईराम दमाई	RBB Bank	2480100001288119
1292	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२१९०११९४	मान बहादुर विश्वकर्मा	२०१८-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	504326	गोपी लाल वि.क	RBB Bank	2480100002219119
1293	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०८०११४०५	मन कुमारी दमाई	२०१८-०८-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/२६२	साखे दमाई	RBB Bank	2480100002324119
1294	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०४०७०१०२२	मुना माया कामी	२०१३-१२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	133055/1119	जोखे कामी	RBB Bank	2480100001298119
1295	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००३१५०९६०३	रुद्र बहादुर सार्की	२०२०-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३२४१/४५६	धुम्मे सार्की	RBB Bank	2480100003052119
1296	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५१००९०७०९	सुन कुमारी कामी	२०१५-१०-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५/२०४	चन्द्र बहादुर कामि	RBB Bank	2480100001300119
1297	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०५१५०४४७१	सन्त बहादुर दमाई	२०१३-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	७९७/४७६	मोती लाल दमाई	RBB Bank	2480100001299119
1298	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०८२२००८८२	हर्क माया विश्वकर्मा	२०१८-०८-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४६३७४/१६४	राम बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002355119
1299	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१०२९०१०५५	हर्की माया दमाई	२०१८-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८६/२७५	पहल मान दमाई	RBB Bank	2480100002401119

1300	जेषठ नागारिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०११२०२०९३	हस्तमान कामी	२०१८-०१-१२	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	562253064	हर्कध्वज कामी	RBB Bank	2480100002228119
1301	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०३२२०१४२७	असारमाया राई	२०१४-०३-२२	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३८३८।१३६४	पुर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002374119
1302	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१००३१६००६८४	छवी माया राई	२०१९-०३-१६	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४८५०।१३०२	कमल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001341119
1303	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५१५०१८०७	जमन कुमारी राई	२०१८-०५-१५	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१८७९।४१५	डिककर्ण राई	RBB Bank	2480100001351119
1304	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०४१८००६४१	डिल्ली माया भुजेल	२०१३-०४-१८	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।२५३	गन्ज सिंह भुजेल	RBB Bank	2480100001313119
1305	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०८०६००२७१	देविका राई	२०१९-०८-०६	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५३३९२।२०४२	अटल बहादुर लिम्बु	RBB Bank	2480100001346119
1306	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०२०४००७९४	पानमति तामाङ	२०१९-०२-०४	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।१२२	मौल सिं तामाङ	RBB Bank	2480100001364119
1307	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०११४००९३५	बिष्णु माया मगर	२०१३-०१-१४	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४७६२१।१७५५	अमृत बहादुर पूर्वछाने	RBB Bank	2480100001307119
1308	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०५२८००२०४	भद्रि माया रुम्दाली राई	२०१५-०५-२८	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५।५७३	मन बहादुर रुम्दाली	RBB Bank	2480100001305119
1309	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०२१००१२६२	भिम सरि राई	२०१७-०२-१०	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।३२६	धनकर्ण राई	RBB Bank	2480100001306119
1310	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०५१५०२५१२	मेम्सु माया राई	२०१५-०५-२५	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।२१५	रण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001324119
1311	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०२१८०१९७३	यक्टे माया लुम्मे मगर	२०१३-०२-१८	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४६१।२५८	वीर बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100003009119
1312	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१००५०११४५	रामी माया तामाङ	२०१९-१०-०५	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२५२।१२	जित बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001369119
1313	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५०७००९१३	वीमसरी थिङ्ग तामाङ्ग	२०१८-०२-०७	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३६०।५०	मान सिंह गोले	RBB Bank	2480100001337119
1314	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०३२२०१३१५	समकन्या राई	२०१६-०३-२२	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३५३७।१३६५	पुर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002373119
1315	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२३०५३९८७	हिरा माया गोले	२०१७-११-१८	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२९८।३७	कुल बहादुर गोले सुय बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100001317119
1316	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०७२९००३१३	हस्त माया थापा मगर	२०१६-०९-२९	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1768	सुय बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100001316119
1317	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२११०१९००१७७	अम्बि माया मगर	२०२१-०२-१९	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५४२।३४५	सुर्ज बहादुर थापा	RBB Bank	2480100001335119
1318	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०३१६००८६९	आइसरी तामाङ ल्वोन	२०२३-०३-१६	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।१४७	मेहर मान तामाङ	RBB Bank	2480100001334119
1319	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०९०१००३३२	कुमारी माया मगर	२०२२-१०-०१	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१८१३	रन्जित मगर	RBB Bank	2480100001356119
1320	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०८०५००६७३	कान्छी माया तामाङ	२०२८-०८-०५	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।१२७	बिर बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001355119
1321	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०३२०००२०३	कुमारी थिङ	२०३१-०३-२०	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४८०२७।११३३	धोर्जे तामाङ	RBB Bank	2480100001357119
1322	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०६११००६१२	कल्पना भुजेल	२०३५-०६-११	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८३२३५	पुर्ण बहादुर भुजेल	RBB Bank	0555753135765001
1323	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०९२९०२०१२	चन्द्र कुमारी राई	२०३८-०९-२९	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७१-०१६३६	शान्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100002996119
1324	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२१०१२०२३४९	चन्द्र कला गुरुङ	२०४२-१०-१२	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६३००४।११०९६	विर बहादुर गुरुङ	RBB Bank	2480100001342119
1325	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०७०८००३१६	चन्द्र माया राई	२०२६-०७-०८	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४३११।३४०	राम सिंह राई	RBB Bank	2480100001344119
1326	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३१००७००२७६	चन्द्र कुमारी राई	२०३३-१०-०७	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।०८९	हस्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100001343119
1327	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०६१५०२२५२	छक् माया राई	२०२१-०६-१५	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।२४२	भीम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002322119
1328	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२१७००७३८	छवि माया राई	२०३२-०२-१७	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।२९६	मकन ध्वज राई	RBB Bank	2480100001345119
1329	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०१०१०३९२९	जानकी माया तामाङ	२०२२-०१-०१	ओखलदुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५२७२१।२०२७	झगडे तामाङ	RBB Bank	2480100001353119

1330	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०४०१०११९७	तिलि माया दमाई	२०३३-०५-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५१२४४	हर्क बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100001373119
1331	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१००१०१९८१	तेज कुमारी धमला	२०२२-१०-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४५	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	RBB Bank	2480100002340119
1332	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०४०७००४९९	तुलसी भुजेल	२०२५-०४-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५१२७८	दल बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100001374119
1333	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९११०१००५८३	दिपुला राई	२०२९-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५१०५३	गंगा बहादुर राई	RBB Bank	2480100001350119
1334	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३१११५०१००३	देवी माया धमला	२०२३-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३२६६।२६	गौरी प्रसाद गौतम	RBB Bank	2480100001347119
1335	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००११००९४३२	देवी माया राई	२०४०-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	०७३०१५।१३०८	बनविर कुप्रिहाङ (राई)	RBB Bank	2480100002516119
1336	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९१००५०४९३१	धन कुमारी राई	२०३९-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५७।४३	छविरे राई	RBB Bank	2480100002739119
1337	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०६१५०२४४३	धन कुमारी राई	२०३२-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५११२३।२००३	निर मान राई	RBB Bank	2480100001348119
1338	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०२०५००८९५	धन कुमारी राई	२०२९-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	८३९	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100001349119
1339	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०७१८००२७९	निरा कुमारी तामाङ	२०२८-०७-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४६६२८।१६७	कसम बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001363119
1340	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०६२९००१६७	प्रेम माया राई	२०२५-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।१२६	रङ्गे राई	RBB Bank	2480100001367119
1341	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००९०७००६७१	फुल माया राई	२०२०-०९-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५५३६३।३०५४	मोल्ल सिं राई	RBB Bank	2480100001366119
1342	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०४१०००७७३	फुल माया गुरुङ	२०२७-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।२९४	राम बहादुर गुरुङ	RBB Bank	2480100001365119
1343	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००२०५०१७७७	बिन्दे माया तामाङ	२०२०-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३५४।१५५	विर बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001338119
1344	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०८०७०१४३३	बाङ्ग माया तामाङ	२०२१-०८-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५१३५८।२००७	मुगाधन तामाङ	RBB Bank	2480100002775119
1345	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०६०९००२७३	भूप कुमारी फ्याल	२०२२-०६-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।०९७	देवी प्रसाद दाहाल	RBB Bank	2480100001336119
1346	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०१०५०३७०४	मित्र माया राई	२०२३-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६२९।१०८२	भारते राई	RBB Bank	2480100001362119
1347	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०४१५०२२२४	मन माया तामाङ	२०२१-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५।३४९	जंग बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001361119
1348	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०३१४०१३४३	मङ्गल माया तामाङ	२०२७-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३२२७।३५	रेन्जे तामाङ	RBB Bank	2480100002358119
1349	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०९१९००२१५	मधु माया राई	२०२४-०९-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१०५७	पृथी लाल राई	RBB Bank	2480100001359119
1350	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०५११०१२८२	मगा माया राई	२०२९-०५-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।०५०	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100002326119
1351	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०३०१००५०४	मैती तामाङ	२०३४-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७४-०२८	धन राज तामाङ	RBB Bank	2480100001360119
1352	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००२२१०१३७६	राम माया तामाङ	२०४०-०२-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४६६२६।१४२	कुम्बु कर्ण तामाङ	RBB Bank	2480100002490119
1353	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४६०६१४०१५७७	राम कुमारी गुरुङ	२०४६-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७१-०३०	धन बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001368119
1354	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५००३१००५७८१	रिमा कुमारी राई	२०५०-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७३-	माइती राज राई	RBB Bank	2480100002325119
1355	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९१००९००२६२	रामी माया तामाङ	२०२९-१०-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४१८६७।१४२	बर्न तामाङ	RBB Bank	2480100001370119
1356	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१००१००८५६	लाल मती तामाङ	२०२४-१०-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१०३	पर्वे तामाङ	RBB Bank	2480100001358119
1357	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०२०८००३२५	विष्णु कुमारी राई	२०२६-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।१०५	दिल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001339119
1358	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०९१३००१५६	विष्णु राई	२०३५-०९-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५।४२०	तुलसी राई	RBB Bank	2480100001340119
1359	विधवा	२०८०-०५-०१	२०४२०८१९०२११६	सपना खड्गी (राई)	२०४२-०८-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-८०-०१४६५	धन बहादुर साही	RBB Bank	2480100003037119
1360	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०४२५००४७७	सुकनी माया साकी	२०३४-०४-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७४।००३	गुन्टे साकी	RBB Bank	2480100001372119
1361	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०६१५०११३३	सानु माया राई	२०२९-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५।१२०	बडा जित राई	RBB Bank	2480100001371119
1362	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०५००५२०००४३२	अम्बी राई	२०५०-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३।०१।७१।०१६०	हस्ते राई	RBB Bank	2480100001386119
1363	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०७१०२१६०३८५६	करण राई	२०७१-०२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001378119
1364	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०७३१२२५०६४३४	जोन आले मगर	२०७३-१२-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		धन बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100001377119
1365	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८०-०४-०१	२०२९०१०५०१४१६	तेजि माया तामाङ	२०२९-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	४५२२७।११७	नैनसिंह तामाङ	RBB Bank	2480100001383119

1366	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४००१२२००२७९	देश बहादुर राई	२०४०-०१-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७१-०१६३१	महाजिते राई	RBB Bank	2480100001376119
1367	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१५०७१०००९६८	बलजित राई	२०१५-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७१-०१६२२	मकने राई	RBB Bank	2480100001375119
1368	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३५०११००८३८४	मन कुमारी गोले	२०३५-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५१३३८	बिरकाजी ब्लोन	RBB Bank	2480100002845119
1369	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६००५०२००२६२	युकेस थिङ्गा	२०६०-०५-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	123	पृथी लाल थिङ्गा	RBB Bank	2480100001384119
1370	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०५-०१	२०१८११२७०१४४६	रत्न बहादुर राई	२०१८-११-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१११८	चित्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100003078119
1371	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६५१२१९००२७९	रोशन बिक	२०६५-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		लक्ष्मण विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001379119
1372	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४६१०१५१०११४	लाल मान तामाङ	२०४६-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५६१६७	मान बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002801119
1373	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०७१०१०५०६३५९	सन्दिप राई	२०७१-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		सन्तोष राई	RBB Bank	2480100001380119
1374	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४००१२२०२५५६	सर्वन कुमार ब्लोन	२०४०-०१-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५१२२७	मैती लाल ब्लोन	RBB Bank	2480100002844119
1375	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६००९१५००९६९	सोनाम तामाङ	२०६०-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	३०	काजी मान तामाङ	RBB Bank	2480100001381119
1376	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५२०९२८००३३२	सुन्तली माया तामाङ	२०५२-०९-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७१-०१६१९	माँल बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001382119
1377	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१७०६१६००८७२	हंकराज राई	२०१७-०६-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१४२०	सप्त लाल राई	RBB Bank	2480100002262119
1378	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३०१११५०३९६२	अस्मिता माया गाँले	२०३०-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५१०३२	सानो लाल गोले	RBB Bank	2480100002826119
1379	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०७००२०२०६२०८	अपि विश्वकर्मा	२०७०-०२-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		मिन बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002800119
1380	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३२१२२०००२४४	आसलक्षी राई	२०३२-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१६०६८११०६५	प्रताप बहादुर राई	RBB Bank	2480100001387119
1381	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२६०८१५०१३५८	आइतीमाया गोले	२०२६-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1330551048	सन्त बहादुर गोले	RBB Bank	2480100001385119
1382	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६९०३१५०७५६२	ऋतु भुजेल	२०६९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		राम कुमार भुजेल	RBB Bank	0555753151453001
1383	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२११२०२००१४६	डोली तामाङ	२०२१-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५२२१०४	पूर्ण तामाङ	RBB Bank	2480100001391119
1384	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१७०८०५००८७१	पटना माया राई	२०१७-०८-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1330551151	बडिधबज राई	RBB Bank	2480100001397119
1385	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३२०१०२००७२४	प्रमिला राई	२०५७-०९-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७८-०५२४९	गोठ विरे राई	RBB Bank	2480100001398119
1386	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४३०२१२००३८९	बम बहादुर कामी	२०२८-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५६१६८	बुध मान कामी	RBB Bank	2480100001389119
1387	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३२१२१५०३००८	बुद्ध बहादुर राई	२०३२-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	११/११६८/२१६४०/८४५	रुप बहादुर राई	RBB Bank	2480100002529119
1388	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२१०६१५०२८५६	भिम् माया राई	२०२१-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३३०५५१०२३	मेहरमान राई	RBB Bank	2480100002851119
1389	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४२०२२९०२१४२	मदन कुमार तामाङ	२०४२-०२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६०१३१७९८७	सन बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002802119
1390	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२११०२९००७४७	मंगल बहादुर तामाङ	२०२१-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१०७११९६	मन बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100002798119
1391	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५७०२१८००४३६	मनिशा तामाङ	२०५७-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	२९	काजी मान तामाङ	RBB Bank	2480100001396119
1392	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४००४०९०१४२७	रण बहादुर सार्की	२०४०-०४-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५१४११	रुद्र बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100002467119
1393	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२२०८१००१३४१	रुपमाया राई	२०२२-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	1330551245	जंगबिर राई	RBB Bank	2480100001399119
1394	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५२०५२९०५०३३	बुद्ध राज गोले	२०५२-०५-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३-०१-७०-००८२५	लेख राज गोले	RBB Bank	2480100002803119

1395	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०४-०१	२०४२१११००५३८५	सन्तोष कुमार राई	२०४२-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	६५९९११५४६२	हिरा लाल राई	RBB Bank	2480100002987119
1396	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०५-०१	२०४८०२१७०३४४५	सनी कुमार राई	२०४८-०२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	१३१०५५/१२८	पृथी कुमार राई	RBB Bank	2480100003053119
1397	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०४-०१	२०२५०२१९०१०१७	सोम माया तामाङ	२०२५-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	५२८।१७२	हाजिर मान तामाङ	RBB Bank	2480100002828119
1398	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०४-०१	२०२८०८१५०१२१४	सन कुमारी तामाङ	२०२८-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	133055।017	रामे तामाङ	RBB Bank	2480100001400119
1399	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८०-०४-०१	२०२८११०६००२५२	हिरामती राई	२०२८-११-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४	16069।1064	प्रताप बहादुर राई	RBB Bank	2480100001392119
1400	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१५०६५९१	अनु विश्वकर्मा	२०७७-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		गोपाल विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001405119
1401	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२५०४८८२	अविगेल गजमेर	२०७७-०४-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		बुद्ध राज विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001404119
1402	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०३०९४२६	अनिल वि. क.	२०७९-०६-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		गोपाल बहादुर वि. क.	RBB Bank	2480100002919119
1403	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२३०३६८६	आयुशा विश्वकर्मा	२०७७-०६-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		अविनाश विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001403119
1404	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२९०४९८८	आरोश परियार	२०७६-०७-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		जान बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100001402119
1405	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१९०४८२५	आरीफ वि.क	२०७७-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		मेख बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100001406119
1406	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०४०२४४९	आरोस गजमेर	२०७५-०८-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		अशोक गजमेर	RBB Bank	2480100001401119
1407	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०६०४८१७	इसाक सार्की	२०७६-११-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		हरि बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001413119
1408	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०२८५६१	जेनी विश्वकर्मा	२०७७-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		मिन बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002232119
1409	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२४०३८०३	नेहान वि.क	२०७९-१२-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		कुमार वि.क	RBB Bank	2480100002985119
1410	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२८०२३१९	पावल गजमेर	२०७५-११-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		प्रतिक गजमेर	RBB Bank	2480100001419119
1411	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१२०३२३८	बिमल वि.क	२०७५-०६-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		काले कामी	RBB Bank	2480100001408119
1412	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००२८११३	मियामिन गजमेर	२०७६-१०-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		मनिष गजमेर	RBB Bank	2480100001417119
1413	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११८०२३५१	मरियम गजमेर	२०७५-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		मनिष गजमेर	RBB Bank	2480100001416119
1414	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१३०५८५७	रिहाना सुनार	२०८०-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		सुवास सुनार	RBB Bank	2480100003088119
1415	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८११०२३६३	रेविका रोक्का	२०७५-०८-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		रविन सार्की	RBB Bank	2480100001422119
1416	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१४०५२१७	रोनिश गजमेर	२०७६-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		जिवेश गजमेर	RBB Bank	2480100001424119
1417	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०६०८६८७	रोहन विश्वकर्मा	२०७६-०४-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		रुप राज कामी	RBB Bank	2480100001423119
1418	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२८०१५७४	लक्की सेन्चोरी	२०७८-०९-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		राज कुमार कामी	RBB Bank	2480100002465119
1419	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००७०८३८३	विकाश सार्की	२०७७-१०-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		शन्तोष सार्की	RBB Bank	2480100002243119
1420	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०६०६५८७	शोयसा परियार	२०७७-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		सुरेश परियार	RBB Bank	2480100001427119
1421	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१५०१६८७	शसन रोक्का	२०७६-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		रण बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001428119
1422	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०७०५६६२	सृष्टी वि.क	२०७६-०५-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		शम्सेर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001431119
1423	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१२०४४९४	सिमोन सार्की	२०७७-०३-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		केदार सार्की	RBB Bank	2480100001430119
1424	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०२०२५८६	सरगम गजमेर	२०७६-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		प्रमोद गजमेर	RBB Bank	2480100001426119
1425	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०२०२५९४	संगित गजमेर	२०७६-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	४		प्रमोद गजमेर	RBB Bank	2480100001425119
1426	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७०९०३०२८६३	अम्बर बहादुर पुलामी	२००७-०९-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	९०२/१३८४	रण बहादुर पुलामी	RBB Bank	2480100002261119
1427	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१११२१२०६२९१	अमृत बहादुर राई	२०११-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३०३६/१	पंच ध्वज राई	RBB Bank	2480100003033119
1428	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८०१०११८५८७	अम्ब माया थापा मगर	२००८-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	278।1484	सविर पुलामी	RBB Bank	2480100000133119
1429	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१६१०१२००६६९	अमृत माया राई	२००६-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३७४।९२	भूपाले राई	RBB Bank	2480100000132119

1430	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१२४३२७	अर्ग बहादुर राई	१९९३-०२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४६।३४५	अजीत मान राई	RBB Bank	248010000006119
1431	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०३०२०१५१९	अम्बि माया पुलामी	१९९६-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१५७/१२६१	डग बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000002119
1432	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७०१०११६२	अमरत्न राई	२००६-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२०२।९२०	सर्व धन राई	RBB Bank	2480100000003119
1433	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०९२३००६५५	आस रति राई	२००९-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३।५१३	रन सेर राई	RBB Bank	2480100002714119
1434	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१००६७४८	इच्छा माया राई	२०१२-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०/३८१	भक्त मान राई	RBB Bank	2480100003025119
1435	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२०८०३२७७	इन्द्र माया श्रेष्ठ	२००८-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	446356	जुगे बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002248119
1436	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०५११०१२३६	एम्बर वहादुर राई	१९९५-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५२६१।१०६५	जस जित राई	RBB Bank	2480100000008119
1437	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०५२००३६५७	काली माया राई	२००७-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५२/१०१	किर्ति लाल राई	RBB Bank	2480100002267119
1438	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११५०३२२४	कमलु राई	२००८-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२०८।९५९	सिंग बहादुर राई	RBB Bank	2480100002421119
1439	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२२००९८४	काली माया पुलामी	२०१०-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५३९९।१२४५	झगर बहादुर आले	RBB Bank	2480100002350119
1440	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२३१०२७५९	कर्ण बहादुर राई	२०१०-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४०१।७१०	डिक वर्ण राई	RBB Bank	2480100002696119
1441	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१८००७६६	कमल सरी राई	२००६-०५-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।079	कृष्ण मान राई	RBB Bank	2480100000009119
1442	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११५०८३२७	काली माया राई	२०११-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३५२।५१९	कुल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002542119
1443	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२०१०३५१५	कर्ण ध्वज राई	१९९८-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३१०।३८	कृष्ण मान राई	RBB Bank	2480100000010119
1444	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०२४००८१४	किताब सिं राई	२००६-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५४३०।६४१	मगु लाल राई	RBB Bank	2480100000012119
1445	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२११०१०२१	कृष्ण वहादुर राई	१९९८-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३०३।६८४	जंग वहादुर राई	RBB Bank	2480100000017119
1446	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०१०१६४७४१	कर्ण बहादुर मगर	१९९८-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	53।1495	प्रभु राम मगर	RBB Bank	2480100000011119
1447	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०११५०३१८७	कुमार जित राई	१९९८-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	4554।1640	रत्न लाल राई	RBB Bank	2480100000013119
1448	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८१५०३३४४	कुल बहादुर राई	२००४-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	1336	बडि लाल राई	RBB Bank	2480100000014119
1449	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१११५०५४०३	कृष्ण माया मगर	२००७-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१९३।१५०३	भक्त बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001944119
1450	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१००५६५८	केसरी राई	२०१२-०३-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।२३०	मनध्वज राई	RBB Bank	2480100003020119
1451	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०८२०००९९७	खवर सिंह राई	१९९८-०८-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३२१५।२६१	वल वहादुर राई	RBB Bank	2480100000019119
1452	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२०७०३४७९	खिन माया श्रेष्ठ	२०१२-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३८०।४००	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002995119
1453	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०५०३०४३	गुमान सिं राई	२००८-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	७२।१४८५	चन्द्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100002408119
1454	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५२९५	गौरी माया श्रेष्ठ	२००१-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	359।404	दल मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000022119

1455	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१२००८७१	गोठ सरी राई	२०११-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2523।661	वडि लाल राई	RBB Bank	2480100000138119
1456	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२३१००६६७	गम सरी राई	२००६-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2403।55	वर्ति बहादुर राई	RBB Bank	2480100000020119
1457	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२१५०६६८३	गोठ माया राई	२००६-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	532।922	चन्द्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100000021119
1458	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८११०१६८६	गजुर धन राई	२००८-०८-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५७९	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100002372119
1459	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२०९०२६१६	गंगा शरी श्रेष्ठ	२००८-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	501419	लाल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002224119
1460	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१००३०२२७९	चतुरी राई	२०१०-१०-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	६००	जस विर राई	RBB Bank	2480100002602119
1461	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२३१०५२०१	चरी माया खत्री	२००७-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2395891	टेक बहादुर कटुवाल	RBB Bank	2480100002229119
1462	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२१५०२२९२	चतुर माया राई	२००८-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३४८।८३०	आईधन राई	RBB Bank	2480100000230119
1463	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४०१३१३३२	चक्र कर्ण राई	२००१-०४-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७२- ००१२५	अड जित राई	RBB Bank	2480100000023119
1464	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११५०८१२८	चौसरी राई	२०११-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१८५।१५१९	उज्जरे राई	RBB Bank	2480100002947119
1465	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९२३०१५५३	चन्द्री माया पुलामी मगर	२०११-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२६।१६२२	अम्बर बहादुर आले	RBB Bank	2480100002792119
1466	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१०११२७४	चतुर माया राई	२००९-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४।२१४।२५०६।५५ ०	लक्ष्म मान राई	RBB Bank	2480100002709119
1467	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२१५०४६९३	चन्द्र माया श्रेष्ठ	२००७-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१७१५७४	जय बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001940119
1468	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०३०३८९१	छत्र बहादुर राई	२००४-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	5401।921	पर्वे राई	RBB Bank	2480100000025119
1469	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०२४०१०२२	जीत बहादुर आले	२००९-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१४७८	बखत बहादुर आले	RBB Bank	2480100002712119
1470	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१११३०१३९१	जग जित राई	२००६-११-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४७२।७५१	सम्ब जित राई	RBB Bank	2480100000026119
1471	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२३१००६५१	जित्ति विर राई	२००५-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2404।54	लाल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000028119
1472	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२३१०२७५६	जंग बहादुर राई	२०१०-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४११।१०३	गृस्ति लाल राई	RBB Bank	2480100002622119
1473	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४१५०७०६९	जगत बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४५।३१०	राम बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002526119
1474	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०८०२९४८	जगत सरी राई	२००४-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४०९।२३२	जंग विर राई	RBB Bank	2480100000027119
1475	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२३२००१३५	झुका सरी राई	२००७-०२-३२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४।१५१।२४४३।५८ ८	लाल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000029119
1476	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११८००८९६	टिका सरी राई	२००६-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	500723	दल वहादुर राई	RBB Bank	2480100000030119
1477	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२०४०५१४१	टिका माया आले	२०१२-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३३४।१४३५	श्रीमान पुलामी मगर	RBB Bank	2480100002989119
1478	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१५१०८२८	टेक बहादुर मगर	२०१०-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१५०१	आस जित मगर	RBB Bank	2480100002593119
1479	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८०१०१०३४	ठग माया राई	२००८-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	431।1047	मान बहादुर राई	RBB Bank	2480100000142119

1480	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८२८०१६०१	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	२०११-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	८२२।९९०	सन नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002765119
1481	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०८०१००९०१	डल्ली माया राई	२००९-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।144	जस बहादुर राई	RBB Bank	2480100000143119
1482	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११२५०१८६२	डल्ली माया मगर	२००८-११-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१४९६।११२७	खड्ग बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002418119
1483	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०११००४३५३	तिल माया श्रेष्ठ	१९९६-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	382।394	तलस वहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000031119
1484	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११८००९६१	तुल सरि राई	२००७-०१-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२१८।१५७६	विध्या बहादुर राई	RBB Bank	2480100000033119
1485	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२२००८१०१	तिर्ज माया राई	२०११-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४०१।७११	विरे राई	RBB Bank	2480100003061119
1486	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१२४३०१	तुल वहादुर श्रेष्ठ	१९९५-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	15।333	भद्र मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000032119
1487	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०२२०२१२९	तिलक बहादुर राई	२०११-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५४०२।९६७	जस जित राई	RBB Bank	2480100002867119
1488	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२३१०४११३	तौला सरि राई	२०१२-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३२४।५६०	उत्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100003008119
1489	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१४०३३१३	तुलजित राई	२००८-०५-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	६१४।१२१	भीम लाल राई	RBB Bank	2480100002637119
1490	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८११००४२३	थुम्कि माया श्रेष्ठ	२००८-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	434।229	डल्ले श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000144119
1491	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५११०६०१०५८	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२००५-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	81।233	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000037119
1492	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०८०२३६४	देना माया श्रेष्ठ	२०११-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४४५।३९५	भद्र मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002687119
1493	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२३००२२३६	दिर्ग माया थापा मगर	२००६-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2460।279	भक्त बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000036119
1494	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०५०४३८९	देवि बहादुर श्रेष्ठ	२००८-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३८।३५५	जंग बीर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002439119
1495	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२०७०१८४६	दिल माया श्रेष्ठ	२००७-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	383।458	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000039119
1496	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३०९०२११३	दल केशर राई	२००६-११-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2554।586	चतुर मान राई	RBB Bank	2480100000034119
1497	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१४०१९८८	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४२०	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002469119
1498	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०३०५०२७४९	दिल सरी राई	१९९३-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।233	रुख मान राई	RBB Bank	2480100000040119
1499	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९०४०१५३१	दिल बहादुर आले	२००८-०९-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	९३५।१३१५	अइमान आले	RBB Bank	2480100002437119
1500	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०६०२११४	देश बहादुर राई	२०१०-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	८०।५१८	झगर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002569119
1501	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०९०५०२३९३	देव बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	९५७।४५५	नर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002582119
1502	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६११०६०१३३८	दिल माया पुलामी	२००६-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	203।298	अंजि कुमार आले मगर	RBB Bank	2480100000038119
1503	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०८१३०१६७७	दस मान राई	२००२-०८-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	११७३५२७	झकलाल राई	RBB Bank	2480100000035119
1504	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९०३०१३६८	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२००८-०९-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	८९६।१०५२	जय बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002369119

1505	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१०६०१११७	धन सरी राई	२०१०-०१-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०१२६	पञ्च लाल राई	RBB Bank	2480100000146119
1506	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१११८००८९७	धन बहादुर राई	२००६-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	3061686	राम जित राई	RBB Bank	2480100000042119
1507	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१२४३३५	धन शोभा राई	१९९६-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२६५१९८२	अड्से राई	RBB Bank	2480100000044119
1508	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९०४०३२९३	धन बहादुर पुलामी	२०१०-०९-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	९१८१२७८	कर सिंह पुलामी	RBB Bank	2480100002650119
1509	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१११५०५३९५	धन बहादुर पुलामी मगर	२००७-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२०५/१२९६	शुभ सिंह मगर	RBB Bank	2480100001943119
1510	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०१२७०५८	धर्म जित राई	१९९५-०९-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	७१७१५२३	आभा ध्वज राई	RBB Bank	2480100000045119
1511	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०२०१०४६६१	धन माया मगर	२००२-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2299।1058	नर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000043119
1512	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०८०१८८५	नैन सरी राई	२००४-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४६९।८४९	धन कुमार राई	RBB Bank	2480100000049119
1513	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२०२०१७५६	नर वहादुर आले	२००२-०७-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	1430-281-037-38	मान वहादुर मगर	RBB Bank	2480100000046119
1514	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१२५०५००५	नृपध्वज राई	२००८-०१-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५१३३२।१८१८	बडी लाल राई	RBB Bank	2480100002426119
1515	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१११५०५४११	न्याउरी मगर (पुलामी)	२००७-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१६७/१२९७	सुब सिङ मगर	RBB Bank	2480100001941119
1516	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२३००१०१२	नैन बहादुर दर्जी दमै	२०१२-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२२९७।२०४०	विमाने दमाई	RBB Bank	2480100000127119
1517	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६४७०१	नाकसरी राई	२००१-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	472।659	राम विर राई	RBB Bank	2480100000048119
1518	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६१००४७७१	नैन बहादुर खपाङ्गी मगर	२००६-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४९३७६।१७८०	लाल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002314119
1519	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१५०७६२३	नारायण बहादुर अधिकारी	२००८-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	8291	बद्धिमान अधिकारी	RBB Bank	2480100002220119
1520	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१२०३६३९	पूर्ण बहादुर राई	२०१०-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१०३९।८११	पंच ध्वज राई	RBB Bank	2480100002642119
1521	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१११५०८०३९	पूर्ण बहादुर राई	२०१०-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२००।१०४८	मनध्वज राई	RBB Bank	2480100002594119
1522	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२२०२२६५	पदम बहादुर राई	२००८-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५३८९।८६३	शुक लाल राई	RBB Bank	2480100002416119
1523	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६१४००८८३	पूर्ण सरी राई	२००५-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	123050।360	किताव सिंह राई	RBB Bank	2480100000059119
1524	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२३१०२७२३	पेम डमा मगर	२०१०-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४४१।७५	छिरिङ शेर्पा	RBB Bank	2480100002584119
1525	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६४७३५	पदम लाल श्रेष्ठ	२००१-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	5359।403	सुर्ज मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000052119
1526	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१११३००२६४	पृथ सिं मगर	१९९३-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१५३५।१५९१	लक्ष्मण मगर	RBB Bank	2480100000061119
1527	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०१२४०१४	पदम सरी राई	१९९५-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	194।1067	हर्क वहादुर राई	RBB Bank	2480100000053119
1528	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६४७१९	पर्स सरी राई	२००१-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	398।262	जय विर राई	RBB Bank	2480100000056119
1529	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२२६०११९३	पूर्ण धन राई	२००६-१२-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	3463।958	कृपा ध्वज राई	RBB Bank	2480100000057119

1530	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११९००९३३	पदम बहादुर राई	२००८-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३१४।९७२	जस जित राई	RBB Bank	2480100002410119
1531	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५३२९	पर्श मान राई	२००१-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३८७।५	अंग ध्वज राई	RBB Bank	2480100000055119
1532	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१०११५२४३	प्रेम बहादुर वि.क.	२००९-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	5492।1375	हर्क बहादुर कामी	RBB Bank	2480100000129119
1533	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०१११४९३	पूर्ण वहादुर कामी	२००७-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५३६४।६९२	राम लाल कामी	RBB Bank	2480100000128119
1534	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३१३२०९६	पन्नी माया राई	२००३-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।176	सुख राई	RBB Bank	2480100000054119
1535	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२०७०३१०१	फुल माया राई	२०१०-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३५७।७५२	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002601119
1536	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१११०२९८१	फुल सरी राई	२००१-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४३७।६१९	अड जित राई	RBB Bank	2480100000063119
1537	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११९०१३८३	बर्ज बहादुर राई	२०११-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३१५।७१४	विष्णु बहादुर राई	RBB Bank	2480100002913119
1538	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०११३०६९	बिवा माया राई	२००६-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४१०।३३५	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100000069119
1539	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३५४५९	बीर बहादुर राई	२००३-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	256।390	सहगित राई	RBB Bank	2480100000070119
1540	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०१०४०७३	बीर बहादुर राई	२००३-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	1040।1568	सहगित राई	RBB Bank	2480100000071119
1541	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०५०७७९६	बिरा धन राई	२००४-११-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2581।1007	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100000068119
1542	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२०९०४०६७	बम बहादुर राई	२००८-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५२४।९९२	धर्म राई	RBB Bank	2480100002365119
1543	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२०८०२९१९	बिर माया राई	२००६-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४१८।१००८	चौध बहादुर राई	RBB Bank	2480100000067119
1544	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०२२००६२२	बुद्ध माया राणा	२००९-१२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५४२८।११८८	अम्बर बहादुर थापा	RBB Bank	2480100000151119
1545	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०३०२०७६	बहादुर मगर	२००५-०३-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	669	डम्बर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000066119
1546	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१५०२८२६	बर्द सरी राई	२००६-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।1220	नर वहादुर राई	RBB Bank	2480100000065119
1547	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१२४२९३	भुवन सिंह राई	१९९६-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२५५।३३४	वल वहादुर राई	RBB Bank	2480100000078119
1548	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०१५२२११	भद्र बहादुर श्रेष्ठ	२०००-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	206।428	जय बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000074119
1549	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२०८०३८३२	भक्त माया महत	२००७-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	406945	गम बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100002230119
1550	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०१४५१४२	भद्र माया राई	२०००-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३९७/२४७	गन्ध बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000075119
1551	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२२२०००६८८	भगी माया मगर	१९९२-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।162	अम्बर वहादुर पुलामी	RBB Bank	2480100000073119
1552	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०८०१८७७	भकुली राई	२००४-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	401।391	पाल सि. राई	RBB Bank	2480100000072119
1553	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०२२०३३२५	भीम बहादुर राई	२०११-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५४००।९९७	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002922119
1554	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२२०१२८२२	भाला सरी राई	२०११-०२-३२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४५४।६२४	दल माया राई	RBB Bank	2480100002994119

1555	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२३१०३८०३	भून माया आले मगर	२०१२-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३३३।९६	होम बहादुर पुलामी मगर	RBB Bank	2480100003005119
1556	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८२८००५०३	भल कन्या राई	२००८-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२६८।६७२	बडजित राई	RBB Bank	2480100000153119
1557	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०८०१३१२	भुन्टी माया राई	२००६-०५-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।335	डिक बहादुर राई	RBB Bank	2480100000076119
1558	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२३१०२९५३	मन बहादुर पुलामी	२००७-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३४५/१२८०	कर सिंह पुलामी	RBB Bank	2480100000080119
1559	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०७२७००६३३	मान बहादुर पुलामी	२००५-०७-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२९९।४५६	दश मान पुलामी	RBB Bank	2480100000082119
1560	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२३१०२७३१	मगजित राई	२०१०-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४४६।४७७	ईच्छा बहादुर राई	RBB Bank	2480100002715119
1561	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०६०२०५४	मन माया पुलामी	२००१-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।031	पृथि सिं आले	RBB Bank	2480100000081119
1562	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१११००३१५७	मान बहादुर राई	२००९-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७८-०४८५९	भिम लाल राई	RBB Bank	2480100002603119
1563	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११७०१३	मनसु राई	२०११-०८-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	23064।735	प्रेम वहादुर राई	RBB Bank	2480100000154119
1564	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३१९००५७७	मैना सरी राई	२००७-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।074	लाल बहादुर राई	RBB Bank	2480100000086119
1565	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०४०५९४४	मकर बहादुर राई	२००३-०९-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	७१५।१२६४	सर्व ध्वज राई	RBB Bank	2480100000079119
1566	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८०७०१२२३	मिठु माया श्रेष्ठ	२००४-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	437।440	भद्र बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000084119
1567	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१११०१२०९	मित्र वहादुर श्रेष्ठ	१९९६-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	47।322	गोरे श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000085119
1568	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०१६०१६७९	मान बहादुर पुलामी	२०१०-१०-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५८।१३७९	रण बहादुर पुलामी	RBB Bank	2480100002554119
1569	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३०३००६४५	मनसरी वि.क	२००८-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०।३१७	मौले कामी	RBB Bank	2480100000130119
1570	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०२०२०१३७५	मान वहादुर थापा	१९९४-०७-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	998।1193	सन्त विर थापा	RBB Bank	2480100000083119
1571	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०५२५०१२७७	रण माया मगर	१९९५-०५-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४७७०२।१२०२	हर्क वहादुर मगर	RBB Bank	2480100000087119
1572	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११२२०१३११	राम जित राई	२०१०-११-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५३८६।१४७१	सर्व जित राई	RBB Bank	2480100002690119
1573	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१७०२८६९	रामी माया राई	२००८-१०-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०।३९५	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002407119
1574	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२२०२२७३	रण हर्क राई	२००८-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५३८८।६३७	राम विर राई	RBB Bank	2480100002415119
1575	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०५०४१९५	रुन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३०३।१३०३	धन बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002635119
1576	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०११५०५७२४	रण माया श्रेष्ठ	१९९५-०१-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	4016।407	दल वहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000088119
1577	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३१४०३१५७	राम माया राई	२००४-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	13-01।76।04210	कृष्ण बहादुर लिम्बु	RBB Bank	2480100000089119
1578	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०६०१७६९	रोजे थापा मगर	२०१०-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१२३।१२५०	मान शेर मगर	RBB Bank	2480100002556119
1579	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०११५१५११७	लिला सरी राई	२००१-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१५०३५।१६५२	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100000093119

1580	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०२२०१००६	ललित बहादुर राई	२००६-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	5414।953	जस जित राई	RBB Bank	248010000090119
1581	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११७०७२	लाल माया दमाई	२०११-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	301।1427	पुर्ण बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100000159119
1582	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५०७०२४५५	लाल सरी राई	२०१०-०५-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।३३६	काल्से राई	RBB Bank	2480100000160119
1583	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०२०२०१३५९	लाल वहादुर श्रेष्ठ	१९९४-१२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	3366।353	सन वहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000092119
1584	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५३४५	लहन जित राई	२००१-०७-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।१५०	स्वरूप राई	RBB Bank	2480100000091119
1585	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२२३०१७६७	लिला माया अधिकारी	२००८-०२-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	5140292	भक्त बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100002227119
1586	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०१०१३७१४३	विष्णु माया महत	१९९८-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	430।925	नर वहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000101119
1587	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०२१००९६१	विर मान राई	२०००-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५४२४।७५८	दल मान राई	RBB Bank	2480100000098119
1588	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००७१८०१६१४	वम बहादुर थापा	२०१०-०७-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१२१२-२६१-०३७-३८	श्रीध्वज थापा	RBB Bank	2480100002555119
1589	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४०६०१०१२	वृध माया राई	२०११-०४-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।३०	डङ्क लाल राई	RBB Bank	2480100000162119
1590	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६४७२७	विष्णु कुमारी राई	२००१-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	356।258	कर्ण ध्वज राई	RBB Bank	2480100000099119
1591	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१२८००३३५	विर माया पुलामी	२००६-०१-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३२७	सुकु मान आले	RBB Bank	2480100000097119
1592	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१११५०२६२१	विर बहादुर श्रेष्ठ	२००४-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	६/२६८	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000096119
1593	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२०८०२९०१	विष्णु बहादुर राई	२००६-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	416।998	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100000100119
1594	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०८११००५८३	वसु माया राई	२००६-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५०२।९७९	आश राम राई	RBB Bank	2480100000094119
1595	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२०४०५१५२	वृद्धि रास राई	२०१०-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३३२।५५५	श्री लाल राई	RBB Bank	2480100002699119
1596	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०१०११४०३४	शुभद्रा अधिकारी	१९९१-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२१२/१५३२	टुक वहादुर कार्की	RBB Bank	2480100000104119
1597	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०२०२००७६७	शुभ माया खत्री	१९९३-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	315।932	रन्दन कार्की	RBB Bank	2480100000103119
1598	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२८०१९९७	श्याम कर्ण राई	२००८-१२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५२९६०११०	जस लाले राई	RBB Bank	2480100002444119
1599	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०९०१००६३६	शितली राई	२००९-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	470।1044	ढाकन सिं राई	RBB Bank	2480100000163119
1600	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०१०१३७१७६	शेर वहादुर खपाङ्गी मगर	१९९८-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	111।1238	लाल वहादुर खपाङ्गी मगर	RBB Bank	2480100000105119
1601	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०११३१२७	सर्कु माया राई	२००७-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।332	डिक बहादुर राई	RBB Bank	2480100000112119
1602	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०११००१८२६	सन्त माया राई	२०१२-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७३-००४८४	इच्छा वहादुर राई	RBB Bank	2480100000164119
1603	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०८०२६६६	सर बहादुर राई	२००४-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	486।514	बुद्धि बहादुर राई	RBB Bank	2480100000111119
1604	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०११४९६२	सेती माया कामी	२००७-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।158	बिर बहादुर कामी	RBB Bank	2480100000117119

1605	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०२२००६०६३	सिता कुमारी राई	२०११-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२२९९।६०८	राज विर राई	RBB Bank	2480100002573119
1606	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६११०१००८०५	सिंग बहादुर श्रेष्ठ	१९९६-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	११६।४०१	सुन्दरे श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000114119
1607	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९२०३१४००६९७	सिलसोभा राई	१९९२-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।१५६	गोर बहादुर राई	RBB Bank	2480100000115119
1608	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०९११००५७७	सुक्ती राई	२००८-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३५१।५१६	मन लाल राई	RBB Bank	2480100000165119
1609	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८०१०११८५७९	सुनि माया मगर	२००८-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	23।1063	फ्याट बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000166119
1610	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९४०२०२०१३६७	सन वहादुर थापा मगर	१९९९-०७-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	1190।253	सुकु वहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100000109119
1611	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६०६१५०२९९१	सौरी माया मगर	१९९६-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०।३५८	वृद्ध मान मगर	RBB Bank	2480100000119119
1612	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०००११०१०१४७२	सर्कु माया राई	२०००-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2309।39	विन्द्र मान राई	RBB Bank	2480100000113119
1613	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५२६१	सेती माया थापा	२००१-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	5429।1195	डम्बर वहादुर थापा	RBB Bank	2480100000118119
1614	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५३११	सुर्ज वहादुर थापा	२००१-०९-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	905।1462	लाल वहादुर थापा	RBB Bank	2480100000116119
1615	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०२२००६७५८	समते राई	२०११-०२-३२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२५२६।९५१	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002590119
1616	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९११११०२४२१	सुन्दरी माया राई	२००९-११-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।३३९	लक्ष्मन राई	RBB Bank	2480100002634119
1617	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९४०७१२००६२३	सकिर्नी वि.क.	१९९४-०७-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।052	श्री कृष्ण कामी	RBB Bank	2480100000106119
1618	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०१२६०१२०४	सन मान श्रेष्ठ	२००७-०१-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	408।3994	अम्मर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000108119
1619	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७०९०५०२३०६	सन बहादुर श्रेष्ठ	२००७-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	961-1302	धन बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000107119
1620	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५५३०३	हस्त वहादुर राई	२००१-०९-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	718।1518	श्याम विर राई	RBB Bank	2480100000124119
1621	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१०२२०१७१७	हृदय लाल राई	२००६-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	5348।755	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100000126119
1622	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११७०८८	हर्क वहादुर कामी	२०११-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	5434।694	जान वहादुर कामि	RBB Bank	2480100000131119
1623	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००००५१७०२२०५	हर्क माया राई	२०००-०५-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।406	जश बहादुर राई	RBB Bank	2480100000121119
1624	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७०३१५०६२६७	हस्त माया राई	२००७-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।386	कर्ण बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000123119
1625	अन्य जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२०८१२०१२६४	नैन माया कामी	२०१२-०८-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।085	धन विरे कामी	RBB Bank	2480100000147119
1626	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५१०१०३१२	इन्द्रमाया प्लामी मगर	२०१८-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।०४९	खार्ले मगर	RBB Bank	2480100002428119
1627	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०६१५०४६०३	ऐता सरि राई	२०१४-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३२३।५९६	पदम सिंह राई	RBB Bank	2480100002441119
1628	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०१०१०९३५५	कृष्ण माया मगर	२०१४-०९-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	7।1620	पुर्ण घले मगर	RBB Bank	2480100000136119
1629	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१०१७००४३९	कृष्ण कुमारी मगर	२०१५-१०-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७५-०१०००	चन्द्र बहादुर मगर	RBB Bank	2480100000135119

1630	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०१०१०९३५२	खम माया श्रेष्ठ	२०१४-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	384।329	पटना बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000137119
1631	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२०१०१०४२	गोपी श्रेष्ठ	२०१५-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	386।422	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000139119
1632	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०२३०००६३५	चन्द्र कुमारी थापा मगर	२०१६-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2302।29	खड्ग बहादुर थापा मगर	RBB Bank	248010000140119
1633	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०२३२०००९८	चम्पारी राई	२०१९-०२-३२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2531।956	पुरा धन राई	RBB Bank	248010000173119
1634	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२२२००३८३	ज्ञान माया मगर	२०१८-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१६३३	सन मान मगर	RBB Bank	248010000177119
1635	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०१०१०३९०९	तौल सरी राई	२०१६-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२७३६९८	अगम बहादुर राई	RBB Bank	248010000179119
1636	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०७१५०४०३२	दगा सरी राई	२०१२-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।३५४	नौजित राई	RBB Bank	248010000299119
1637	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०५०६००७४३	देउ माया कटवाल	२०१७-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३१७।१०८	दल वहादुर कार्की	RBB Bank	248010000145119
1638	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२१८००५९४	धन माया राई	२०१८-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४४३।९१९	मान ध्वज राई	RBB Bank	248010000182119
1639	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०४१२००५७९	निर माया राई	२०१८-०४-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	62386।9966	विर वहादुर राई	RBB Bank	248010000185119
1640	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१११५०३६५३	पञ्च रति राई	२०१३-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१८६।१४६१	जस धन राई	RBB Bank	2480100002597119
1641	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०५०८००६८३	पदम सरी राई	२०१६-०५-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2455।636	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	248010000149119
1642	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१११६००७८८	बेल माया राई	२०१४-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	283।024	भक्त बहादुर राई	RBB Bank	248010000152119
1643	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०१०१०६८९३	बिस माया श्रेष्ठ	२०१६-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	4015।389	दल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000150119
1644	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०९११००२१२	भूल माया राई	२०१८-०१-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४७७६६।१७६०	अम्बर वहादुर राई	RBB Bank	248010000189119
1645	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०१०१०५१४८	मसिनी माया राई	२०१७-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2516।904	कालु मान राई	RBB Bank	248010000155119
1646	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०३१४०१४०८	रेबिका राई	२०१४-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।416	हाकि धन राई	RBB Bank	248010000158119
1647	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०१०१०२०१८	राम सरि राई	२०१९-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	266।642	मगु लाल राई	RBB Bank	248010000194119
1648	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०१०१०५८८४	राम कुमारी राई	२०१६-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	373।438	उदय राई	RBB Bank	248010000157119
1649	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०१२३००५३३	रण माया राई	२०१६-०१-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	13-01-75-03433	जस लाले राई	RBB Bank	248010000156119
1650	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०२१००६९३५	लिला माया आले मगर	२०१९-०२-३२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२४६३।१२८४	देव बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100002797119
1651	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०४१०१८०११	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	२०१८-०४-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	६९।१६६६	चन्द्र बहादुर खड्का	RBB Bank	2480100002914119
1652	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२१०८१७००३३२	विष्णु माया मगर	२०१४-०१-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४५०६६।१७१२	भक्त वहादुर थापा मगर	RBB Bank	248010000161119
1653	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०६०५०१८२६	सितली माया राई	२०१६-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३१९।९४	अत्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001942119
1654	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०३१२००४८६	सुमित्रा थापा	२०१९-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५३५५।१२१८	श्रीध्वज मगर	RBB Bank	248010000203119

1655	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०१०१०५१३२	हस्त माया मगर	२०१७-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३३१९।५६८	अडि मान थापा मगर	RBB Bank	248010000167119
1656	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०४१३००२३७	अन्जु मगर	२०३७-०४-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०/३१९	जित लाल तामाङ	RBB Bank	248010000168119
1657	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०७०४००८२४	कुमारी राई	२०२८-०७-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2957।1368	रण ध्वज राई	RBB Bank	248010000170119
1658	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०५११००३९८	कुमारी श्रेष्ठ	२०३५-०८-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	377	लाल वहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000171119
1659	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१२०६००१४१	कुमारी खपांगी मगर	२०२४-१२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	46081।1736	मान बहादुर मगर	RBB Bank	248010000169119
1660	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०११०३०९२	खिन माया मगर	२०२७-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३३१६।६९७	खड्क बहादुर मगर	RBB Bank	248010000172119
1661	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०३०८०१५५८	चन्द्र कला वि.क.	२०३३-०३-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०।२३९	खड्क बहादुर कामी	RBB Bank	2480100003035119
1662	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०८१७००३४३	जून माया मगर	२०२१-०८-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2306।280	गोठे थापा मगर	RBB Bank	248010000175119
1663	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०५०१००४९९	जोन देवी राई	२०२५-०५-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०।३२७	-दल -बहादुर राई	RBB Bank	248010000176119
1664	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०११५०१७५५	ठम सरी राई	२०३३-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५९०४८।७०१९	दल बहादुर राई	RBB Bank	248010000178119
1665	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०२१००३९४६	डल्ली माया दमाई	२०२१-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३१३।२३९	अमर बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100003018119
1666	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१०२८०११८९	दुर्गा माया मगर	२०२८-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	७/५६०	शेर बहादुर आले मगगर	RBB Bank	2480100002278119
1667	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०२१६००३२३	दवरी माया राई	२०२४-०३-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५४११८।१८२०	कुल वहादुर मगर	RBB Bank	248010000180119
1668	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०२१५०२७५३	धानु माया राई	२०३८-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।38	धन पाल राई	RBB Bank	248010000183119
1669	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०१२५००३३२	धन कुमारी राई	२०४४-०१-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।093	भिम वहादुर राई	RBB Bank	248010000181119
1670	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०२१५०२३४४	नल सरी राई	२०२५-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०।२१५	पदम बहादुर राई	RBB Bank	248010000184119
1671	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०१०१०३८५३	निर माया श्रेष्ठ	२०२२-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	529।277	राम बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000186119
1672	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०८२३००२८३	पुनेश्वरी लिम्बु राई	२०२९-०८-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७८-०२७८०	लाल बहादुर लिम्बु	RBB Bank	2480100002442119
1673	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०४१५०४३०९	भुला माया राना मगर	२०३७-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	६०१३२।८०१६	हरि मान मगर	RBB Bank	2480100002884119
1674	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०४१५००७४४	भक्ती सरी राई	२०३३-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५०९८६।१८०४	देश बहादुर राई	RBB Bank	248010000187119
1675	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००७०२००२६२	भरी माया राई	२०२०-०७-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2494।225	प्रत लाल राई	RBB Bank	248010000188119
1676	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०७१०००६१४	मंगली माया राई	२०२४-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।१४६	खड्क वहादुर राई	RBB Bank	248010000190119
1677	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००५०६००८२२	मधु माया राई	२०२०-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2379।106	पर्दे लाल राई	RBB Bank	248010000192119
1678	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०१०१०१५०२	मंगली माया श्रेष्ठ	२०३२-०७-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४४८९६।९५४	भुवान सि पुलामो मगर	RBB Bank	248010000191119
1679	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०१०१०२०९७	यमसरी राई	२०२१-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३९१।७४७	टिका राम राई	RBB Bank	248010000193119
1680	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०५१००६२६९	रगनसरी राई	२०३३-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।०६४	अगम शेर राई	RBB Bank	2480100002740119
1681	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०२०४०१४३८	लक्ष्मी राई	२०२२-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।077	मिश्र ध्वज राई	RBB Bank	248010000195119
1682	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०६२८००१८२	लिला माया राई	२०२२-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	2504।323	पृथी वहादुर राई	RBB Bank	248010000196119
1683	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०४३०००४६८	विष्णु माया थापा	२०३९-०४-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	९५६५२	झगविर थापा	RBB Bank	248010000199119
1684	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१११८००२१६	वस्पी माया राई	२०२७-०१-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४४२९१।१७७	तिल बहादुर राई	RBB Bank	248010000198119
1685	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०१११००३२८	वकु माया श्रेष्ठ	२०२३-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	534।950	भुवन सिंह मगर	RBB Bank	248010000200119
1686	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०११५०२४९३	सविता राई	२०३५-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	62305।9888	मान बहादुर राई	RBB Bank	248010000202119
1687	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००३१२००३९२	सोम माया श्रेष्ठ	२०३०-०३-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	51344।1823	बिक्र मान श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000204119
1688	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०५१००१९८८	सौद माया राई	२०२४-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।२१४	प्रेम कुमार राई	RBB Bank	248010000205119
1689	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०२०२००३३६	हस्ती श्रेष्ठ	२०२६-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	372।355	सिंह वहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000206119
1690	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२३०५०८००६९७	इन माया श्रेष्ठ	२०२३-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२७२।३३७	राम बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010000214119
1691	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२५१११८०११०१	गम बहादुर दमाई	२०२५-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	३११।१०३८	सक्ते दमाई	RBB Bank	2480100002550119
1692	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६३०३१६०२०८५	छक्कमान राई	२०६३-०३-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		देवी बहादुर राई	RBB Bank	2480100002291119
1693	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१५०५१०१०५७३	निल माया मगर	२०१५-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।२४६	तुल बहादुर राना मगर	RBB Bank	2480100002795119
1694	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२९०४१८००२८२	पूर्ण बहादुर राई	२०२९-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४६।१६३१	बुद्ध कर्ण राई	RBB Bank	248010000207119

1695	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१४०८२५०११५५	बल बहादुर श्रेष्ठ	२०१४-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	७३७।१५०८	मान बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002346119
1696	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६००४२७००१७१	यजिन्द्र राई	२०६०-०४-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७९-०२१६८	डिल्ली वहादुर राई	RBB Bank	248010000209119
1697	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६४०८१४०२५७४	रियना राई	२०६४-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		शान्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100002827119
1698	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६४०५१९०३०४९	रिमिखा राई	२०६४-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100002829119
1699	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६३०७०१००१३२	वृद्ध प्रसाद राई	२०५२-०१-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०।३८७	वाग वहादुर राई	RBB Bank	2480100000211119
1700	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६२१०२२००२८२	सुना कुमारी बि. क	२०६२-०२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-८०-०२३२६	दिल बहादुर बिक	RBB Bank	2480100000213119
1701	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२३०२२००१९८६	कुमारी माया थापा मगर	२०२३-०२-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३७।६७	डिल्ली बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002983119
1702	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२७०५०६००५०२	गोमा मगर	२०२७-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।213	पाने मगर	RBB Bank	2480100000215119
1703	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१३०८०५०४८९८	चंख बहादुर राई	२०१३-०८-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	133050।378	बडि लाल राई	RBB Bank	2480100000216119
1704	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३८०७२२०१६४१	जुध्द बहादुर वि.क.	२०३८-०७-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५५२३९।१९६५	सार्के कामी	RBB Bank	2480100002804119
1705	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२७०१२२०१०२७	डबल बहादुर राई	२०२७-०१-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	२३६१।५५७	दल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002729119
1706	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२९०९२५०१००३	देवा माया थापा मगर	२०२९-०९-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	४८९	गणेश बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002822119
1707	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२००९२३००२८३	भीम बहादुर राई	२०२०-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	९।६२०	बखते राई	RBB Bank	2480100002530119
1708	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२५१११५०३६४३	भिम बहादुर श्रेष्ठ	२०२५-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१४२।३७४	भद्र बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100003002119
1709	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१११०११३६	भरन जित राई	२०२२-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३३०५०।२३२	नर मान राई	RBB Bank	2480100000217119
1710	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२०१११६००७२८	मन कुमारी श्रेष्ठ	२०२०-११-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	230993	विर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000218119
1711	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०८०२०३२४४	मन कुमार मगर	२०६५-०८-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		कृष्ण बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002830119
1712	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६३०३२२०२५१३	युमेन राई	२०६३-०३-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७९-०१८६६	वाल जित राई	RBB Bank	2480100002727119
1713	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०५-०१	२०६३०२२६०२६३१	रेनुका राई	२०६३-०२-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७९-०४३२७	अवि राज राई	RBB Bank	2480100003050119
1714	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२२१०१६००३५३	लाल वहादुर प्लामी	२०२२-१०-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	131050।270	मान वहादुर मगर	RBB Bank	2480100000219119
1715	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६००११६००१९६	विसाल कुमार श्रेष्ठ	२०६०-०१-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३-०१-७९-०१६०४	ढाकन वहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100000220119
1716	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१४०९२८००७३८	सन बहादुर श्रेष्ठ	२०१४-०९-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३४९।३५७	पहल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002312119
1717	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४००५२२००२४७	सुकी माया मगर	२०४०-०५-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	१३१०५०।२१९	पृथ सिंह थापा मगर	RBB Bank	2480100000221119
1718	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३५०४०४०१६९१	होमी माया प्लामी	२०३५-०४-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५	५१९१६।१८२९	कृष्ण बहादुर आले	RBB Bank	2480100002825119
1719	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२००९५६९	प्रकृति विश्वकर्मा	२०७७-०४-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		उमेश विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002310119
1720	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२४०९२७५	प्रेमिका परियार	२०७५-०९-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		नविन कुमार परियार	RBB Bank	2480100002309119
1721	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१८००७५५	प्रउसा गजमेर	२०७९-०७-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		उमेश विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002925119
1722	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२४०९०६९	युनिश परियार	२०७६-०८-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		उमेश परियार	RBB Bank	2480100002211119

1723	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१४०१८१८	युवराज विश्वकर्मा	२०७७-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		प्रेम कुमार विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002281119
1724	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०१०४७१४	रोनिशा विश्वकर्मा	२०७६-१२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		रमेश वि क	RBB Bank	2480100002395119
1725	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२२०३८७७	सुसान विश्वकर्मा	२०७६-०३-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		होम बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100000229119
1726	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०७२६०९५३२	स्वस्तिका गजमेर	२०७९-०७-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	५		इशुरे विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100003055119
1727	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०३०२०११३६	अम्ब माया बास्कोटा	१९९३-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	198269	खड्ग प्रसाद दहाल	RBB Bank	2480100001439119
1728	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२१८०२६१९	अभय कुमार दहाल	२००७-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	4367175	पुष्प लाल दहाल	RBB Bank	2480100001438119
1729	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३१२०२१९७	अम्बर बहादुर प्लामी	२००४-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२०४९।४४२७	कुले प्लामी	RBB Bank	2480100001440119
1730	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३०२०१४१५	अन्ना सरी राई	२००७-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2731365	विर्ख बहादुर राई	RBB Bank	2480100001441119
1731	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६१००६५६२	असिधरा राई	२०११-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९।३११	जंगु राई	RBB Bank	2480100002838119
1732	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८१९००१९३	आईती सार्की	२००६-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	258461	मान ध्वज सार्की	RBB Bank	2480100001436119
1733	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६१२१५००७२१	आसरती राई	१९८६-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049256	बन जित राई	RBB Bank	2480100001437119
1734	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२११००८८३	आईसरी राई	२००१-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	280409	मते बहादुर राई	RBB Bank	2480100001435119
1735	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०३०९०९४६	आईसरी राई	१९९६-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2620517	विर्ज लाल राई	RBB Bank	2480100001434119
1736	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३०१०३७१६	आश लाल राई	२००९-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२६२६।९३	वेदु लाल राई	RBB Bank	2480100002697119
1737	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१७०३१३४	इन्द्र प्रसाद बास्कोटा	२०१०-०२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४३९६।५८	लिला नाथ बास्कोटा	RBB Bank	2480100002689119
1738	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३०१०२२१७	ईस्त माया राई	२००७-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	7563561	धन जित राई	RBB Bank	2480100001485119
1739	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१०१३७५१२	ईश्वर मान राई	२००८-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	3473917	बम बहादुर राई	RBB Bank	2480100001484119
1740	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२११००८०८	पैत सरी राई	१९९८-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३३०।७१७	बल्ल सिं राई	RBB Bank	2480100001476119
1741	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२०९०४४९	पैति पूर्वछाने	२००६-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२२६२०२९	मान सिंह प्लामी	RBB Bank	2480100001477119
1742	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०१०२८०३	औसर माया राई	२०१२-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	260272	सवस लाल राई	RBB Bank	2480100001561119
1743	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०१०३०१४८२	कौशी माया राई	१९९४-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	42056728	पिर्जलाल राई	RBB Bank	2480100001495119
1744	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२०९०१२०८	कुमारी सार्की	२०१०-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	97112	नर विर सार्की	RBB Bank	2480100001579119
1745	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१२४०२३७२	कृष्ण कुमारी बास्कोटा	२००६-०२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	683232	लिला नाथ दाहाल	RBB Bank	2480100001504119
1746	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२१३०२३८९	कुम्ब सिं राई	२०११-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२७।३५३	चन्द्र लाल राई	RBB Bank	2480100002945119
1747	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०८१५०१७१७	कर्ण बहादुर खत्री	१९९३-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४५७।६	कृष्ण बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100001501119
1748	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१६००८३६	काले आले मगर	२००६-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	240597	बीर बहादुर आले	RBB Bank	2480100001497119

1749	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१०२२००६६२	कर्ण बहादुर कटवाल	१९९६-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	5342935	नर बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100001499119
1750	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३०२०४७०५	केशव प्रसाद खतिवडा	२००४-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	226417	भानु भक्त खतीवडा	RBB Bank	2480100001502119
1751	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८८०१०५०२६९३	कुमारी पूर्वछाने	१९८८-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९।०६८	बाले पुलामी	RBB Bank	2480100001505119
1752	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०११२०२२०९	कर्ण बहादुर खत्री	१९९९-०१-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	3908169	कृष्ण बिर खत्री	RBB Bank	2480100001500119
1753	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२२०२०१८	कृष्ण कला दहाल	२००८-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५४०८।११७	देवि प्रसाद बराल	RBB Bank	2480100002406119
1754	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१०२००१५१९	कुस बहादुर राई	१९९०-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	5294310	श्रीमान राई	RBB Bank	2480100001506119
1755	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२००११७२	खम्बे दमाई	२००८-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	5271199	बिष्णु दमाई	RBB Bank	2480100001553119
1756	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१११९०११२३	गजुर मान राई	२००४-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	115636	दैव सिं राई	RBB Bank	2480100001478119
1757	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१००५०४७४२	गन्धे राना	२००७-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२०९२।२४९६	कृष्ण विर राना	RBB Bank	2480100001480119
1758	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२००३१२७	गोविन्द प्रसाद दहाल	२००८-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२४८।११३	मित्र लाल दाहाल	RBB Bank	2480100002411119
1759	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१५०८१६७	गुप्ती माया राई	२००८-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049246	विरमान राई	RBB Bank	2480100002254119
1760	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१३०३२९१	गंगा माया खतिवडा	२००९-०२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	६८०।२०८	काशी नाथ वाग्ले	RBB Bank	2480100002730119
1761	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१९०१०७३	गंगा प्रसाद खतिवडा	२००६-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	3170।206	लिला नाथ खतिवडा	RBB Bank	2480100001481119
1762	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१२०२३०८	गमी माया राई	२००६-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	397584	अमृत बहादुर राई	RBB Bank	2480100001479119
1763	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१२००४७४३	चन्द्र प्रसाद बस्कोटा	२००६-०१-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	888165	देवी प्रसाद बास्कोटा	RBB Bank	2480100001464119
1764	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११०२०००७५८	चौद बहादुर राई	१९९१-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	5285552	बिष्णु मान राई	RBB Bank	2480100001466119
1765	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०२००२४७२	चम्पासरी राई	२००४-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	5300454	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001463119
1766	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००६०८००३६५	चिनी माया राई	१९९०-०६-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	13104978	प्रेम राई	RBB Bank	2480100001468119
1767	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२०९०१९२६	च्याउकी माया पूर्वछाने	२०११-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२३५।१९७६	सिंग बहादुर राना	RBB Bank	2480100002930119
1768	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५१६००९४३	चन्द्र माया राई	२०११-०५-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	28093888	बस्मान राई	RBB Bank	2480100001569119
1769	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०९१८०१५०९	चेन्तु माया राई	२००७-०९-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	13104944	शंखर राई	RBB Bank	2480100001467119
1770	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२१४००४१५	जनरती राई	२०११-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	586384	बुद्धि धन राई	RBB Bank	2480100001576119
1771	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५०६०३४४९	जिवनाथ खतिवडा	२००८-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2004205	लिलानाथ खतिवडा	RBB Bank	2480100002253119
1772	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२१३०१८१२	जुन माया राई	२००१-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	556570	जत्न सिंह राई	RBB Bank	2480100001492119
1773	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२१२०१७८५	जनरत्न राई	२००४-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	६४६।५४८	जवरे राई	RBB Bank	2480100001490119

1774	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२०१००९२९	जय कन्या राई	१९९१-०२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	310772	बल जित राई	RBB Bank	2480100001489119
1775	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११८०१४९५	जिव कुमारी खतिवडा	२००८-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१०४१२०९	लक्ष्मी प्रसाद दहाल	RBB Bank	2480100002414119
1776	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१११७००७७७	जनि माया मगर	१९९६-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	57219	नर बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100001487119
1777	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२०९०१३९२	ज्ञान माया लुम्बे	२००४-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१९५२१०७	बुद्धि मान पुलामी	RBB Bank	2480100001494119
1778	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०६२३००३५९	ज्ञान बहादुर पुलामी मगर	२००२-०६-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२७४७	चित्र बहादुर पुलामी	RBB Bank	2480100001493119
1779	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०११३०१५२३	जैतु माया राई	२००४-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	494598	रणश्वर राई	RBB Bank	2480100001486119
1780	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२१२०१३८७	जौदयरी राई	१९९६-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	654671	शुक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001488119
1781	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००३०२०२५५८	जित बहादुर राई	२०००-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2728802	परनाम राई	RBB Bank	2480100001491119
1782	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११७०२३३३	टल कुमारी दाहाल	२०११-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२९१५९	पितम्बर काफ्ले	RBB Bank	2480100002917119
1783	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१११९००४३५	डिक माया थापा	१९९६-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	153799	बल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001473119
1784	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१२०३४८८	तुल सरी राई	२०११-०७-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४१२१४७८	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002890119
1785	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१२०५८०८	तेन माया राई	२०१०-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४२०१६३३	जपल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002721119
1786	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२०९०११२४	तृष्णा माया मगर	२००६-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2021940	बुद्धि मान पुलामी	RBB Bank	2480100001548119
1787	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४२३००८०३	तोयानाथ बास्कोटा	२०१०-०४-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५६१३७	डण्डी प्रसाद बास्कोटा	RBB Bank	2480100002698119
1788	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२१२०२३३३	थाम सरी राई	२००१-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	458678	बेकुमान राई	RBB Bank	2480100001547119
1789	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०२२०१०३२	देव राज दाहाल	२००६-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	5410114	मित्र लाल दाहाल	RBB Bank	2480100001472119
1790	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१२१००७३५	दल बहादुर पुलामी	२००२-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५३४६१२०६३	अम्बिर पुलामी	RBB Bank	2480100001469119
1791	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१२०६४७५	दुर्गा बहादुर राई	२०१०-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४०९१३२९	हिरणे राई	RBB Bank	2480100002665119
1792	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२११०१७५१	दील माया राई	२००९-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३५०१७५८	विष्णु बहादुर राई	RBB Bank	2480100002659119
1793	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२१२०१५०८	दाताराम बास्कोटा	१९९८-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	075265	लोकनाथ बास्कोटा	RBB Bank	2480100001471119
1794	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०९२४००१८८	दिर्ग कुमारी बास्कोटा	२००६-०९-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	241	पदम बहादुर बराल	RBB Bank	2480100001475119
1795	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०७०३३८२	दश बहादुर आले	२०११-०१-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२५४१-२०६६	काले आले	RBB Bank	2480100002720119
1796	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१००३६०७	दील माया पुलामी	२००६-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2491970	चतुर मान आले	RBB Bank	2480100001474119
1797	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२१३०१०७८	दशव माया राई	२००६-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	490583	समजक्त राई	RBB Bank	2480100001470119
1798	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०२००२५९४	धनी माया बास्कोटा	२०११-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२२२-९८६	धन बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100002902119

1799	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०१०४६१४	धन माया दमाई	२००९-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	90198	धर्म दमाई	RBB Bank	2480100001550119
1800	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१३०२४४७	नैन बहादुर मगर	२०११-०७-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	८२२१२३९	भुल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002787119
1801	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२१९००६४५	नन्द लाल पुलामी	१९९६-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	6882086	बुद्धि मान पुलामी	RBB Bank	2480100001520119
1802	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०४१२००६१८	नौसरी राई	१९८६-०४-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९१२४	कृष्ण मान राई	RBB Bank	2480100001521119
1803	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२११०३४३१	नीर मणी राई	२०११-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२३३१४११	बालजीत राई	RBB Bank	2480100002981119
1804	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०९१६०११८३	प्रेम रती राई	२००१-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	13017202457	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001530119
1805	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३०१०३५७१	पोकची पुलामी	२००६-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	26182020	अम्बर बहादुर पूर्वछाने	RBB Bank	2480100001527119
1806	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११९००६७७	पदम कुमारी थापा	२००८-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	११४१८५४	मान ध्वज मगर	RBB Bank	2480100002311119
1807	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१११७००४५१	पातली थापा मगर	१९९३-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	62249	टेक बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100001526119
1808	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०१०१७२२	पवि माया राई	२०१२-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2582764	उद्धि राई	RBB Bank	2480100001583119
1809	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१११९०११३८	प्रसमान राई	२००४-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	135649	रणशोर राई	RBB Bank	2480100001529119
1810	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०९२४००९८५	पदम कुमारी राई	२००४-०९-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	66	दैव सिं राई	RBB Bank	2480100001524119
1811	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०२००३३८६	पदम बहादुर आले	२०११-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२५३११४७	भिम बहादुर आले	RBB Bank	2480100002879119
1812	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०७१८०१००२	पोकची माया कटवाल	२००६-०१-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	९८९३६	नैन बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100001528119
1813	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१२०६३६९	बलराम राई	२०१०-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	६७६१५८९	विर्खे राई	RBB Bank	2480100002660119
1814	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०५१५०७३५५	बास बर्न राई	२००५-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	157	लाख धन राई	RBB Bank	2480100001451119
1815	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२१४००५४३	बिनु रति राई	२००५-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	491780	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001455119
1816	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११११७०१३८५	बिष्णु शरण दाहाल	२००१-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	1544	बिल भद्र दाहाल	RBB Bank	2480100001461119
1817	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२१२०१९४५	बाग धन राई	२००२-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	476670	परण ध्वज राई	RBB Bank	2480100001442119
1818	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८८१२११००१६३	बाँची रत्न राई	१९८८-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	360372	बलि भद्र राई	RBB Bank	2480100001449119
1819	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१०११६१०८	बाल कुमारी दाहाल	२०१०-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	231194	बाल कृष्ण खतिवडा	RBB Bank	2480100001562119
1820	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२८००८६५	बल बहादुर पुलामी	२००१-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	52391969	झंगरे पुलामि	RBB Bank	2480100001445119
1821	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२१००३६६५	बिष्णु बहादुर राई	२००१-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	276450	नौल जित राई	RBB Bank	2480100001456119
1822	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२०९००३२८	बल बहादुर लुमे	२००४-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	6142108	विर बहादुर लुमे	RBB Bank	2480100001444119
1823	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०२०७०१८१३	बल बहादुर पूर्वछाने	२००२-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१९७४१४४२१	हर्क बहादुर पूर्वछाने	RBB Bank	2480100001446119

1824	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२१३००५७२	भगिरथा राई	१९९८-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	557312	पैउ मान राई	RBB Bank	2480100001453119
1825	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३०१०२२८१	भगवती खत्री	२००३-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	25987	भरत कट्वाल	RBB Bank	2480100001452119
1826	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११०२२००२८३	भीम राज कट्वाल	१९९१-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३९०१६९	नर बहादुर कट्वाल	RBB Bank	2480100001454119
1827	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२१८००५८३	भगवती काफ्ले	२०११-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2595	रुद्र प्रसाद दहाल	RBB Bank	2480100001563119
1828	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२१२०५८०६	मेख बहादुर राई	२०११-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४६७।५२८	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002993119
1829	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२१३००५८५	मनशोर राई	१९९१-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	535402	चतुरमान राई	RBB Bank	2480100001517119
1830	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१२२००४६२	मसली राई	२०११-०१-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३१०४९।१६३	गुमन सिंह राई	RBB Bank	2480100001581119
1831	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२१००३६७३	मते राई	२००१-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	277408	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100001518119
1832	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११११९००२१२	मित्र बहादुर थापा	१९९१-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	155849	बुध मान थापा	RBB Bank	2480100001519119
1833	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२०९००८२१	मंगली बलंपाखी	२००५-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2072032	चान्दने पुलामी	RBB Bank	2480100001516119
1834	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२०९००८३९	मन सिं पूर्वछाने	२००५-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२३०१९७३	हर्क बहादुर पूर्वछाने	RBB Bank	2480100001514119
1835	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०२०१५९९	मिसिन माया राई	२०११-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2723902	सन मान राई	RBB Bank	2480100001582119
1836	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५४८३५	मन बहादुर आले	२००१-११-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२३९७।१२८	पृथ सिंह आले	RBB Bank	2480100001511119
1837	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०१०२८१३	मन पुरे राई	२०११-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२५४३।१३२	चविक लाल राई	RBB Bank	2480100002693119
1838	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१११९००८०६	मन माया आले	२००६-०१-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	175129	हर्क बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100001513119
1839	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१२९७६७	मैया सरी राई	२००४-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५४५।६५४	रण श्वर राई	RBB Bank	2480100001510119
1840	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०३०१०३४८९	मन कुमारी दहाल	२०००-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२५५४।४३	लिलनाथ बास्कोटा	RBB Bank	2480100001512119
1841	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८२४००५७४	यामरत माया राई	२००८-०८-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049213	आशाजित राई	RBB Bank	2480100001592119
1842	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२१००३७४	राम जना राई	२००८-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	290479	बाला जित राई	RBB Bank	2480100001584119
1843	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१११७००८८३	रत्न कुमारी दाहाल	२००५-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	18176	प्रति मान बास्कोटा	RBB Bank	2480100001534119
1844	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०२०९५१६	रण बहादुर पूर्वछाने	२००१-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	52542025	अविर मान पूर्वछाने	RBB Bank	2480100001532119
1845	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२०९०१४८४	रुन्ची माया मगर	२००८-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२१७।२०१३	दशरथ आले	RBB Bank	2480100002445119
1846	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०९२५०१७१३	रेली माया पुलामी	२००१-०९-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	13017304379	प्रेम बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100001535119
1847	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२००११५४	रिमा माया आले	२००८-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	8227127	गोरे बहादुर थापा	RBB Bank	2480100001586119
1848	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२१५०७८३८	रस्त बहादुर राई	२००७-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	1300557	जोम मान राई	RBB Bank	2480100001533119

1849	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०७११००५१४	लंक बहादुर राई	२००९-०७-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	581216	ब्रम्म लाल राई	RBB Bank	2480100001639119
1850	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३०२०४६११	लंक बहादुर मगर	२०१०-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२६७११२२	कृष्ण विर मगर	RBB Bank	2480100002662119
1851	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१८०२०५७	विष्णु माया बास्कोटा	२००६-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	८५१८०	नैन बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100001459119
1852	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२११०१३५१	वंच वीर राई	२००६-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	323496	जस धन राई	RBB Bank	2480100001448119
1853	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२१९०१७६४	वृद्धी मान लुमे	२००८-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३१३११९९२	बिर बहादुर लुमे	RBB Bank	2480100002447119
1854	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६०१०२०८२	वखन जित राई	२००२-०६-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	259626	नद लाल राई	RBB Bank	2480100001443119
1855	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१११७००७१४	विष्णु कुमारी भट्टाराई	१९९६-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	40184	पदम लाल दाहाल	RBB Bank	2480100001457119
1856	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२००४९७२	वीर बहादुर आले	२०१०-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२१५१२१७	नर वीर आले	RBB Bank	2480100002657119
1857	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०८००४६९	विसना सार्कि	२०११-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	८५११५३	डिल्ली बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001566119
1858	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११७०१७५९	विष्णु प्रसाद दाहाल	२०११-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३१९	टंक नाथ दाहाल	RBB Bank	2480100002911119
1859	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११७०२१७२	शेर बहादुर बास्कोटा	२००८-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५५१२१३	जय प्रसाद बास्कोटा	RBB Bank	2480100002440119
1860	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०४०५८६३	श्रीमान पुर्वछाने मगर	२००६-०१-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	7832383	अम्बर बहादुर पुर्वछाने	RBB Bank	2480100001543119
1861	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२११०२२९८	शिव बहादुर राई	२००८-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३५१७५४	सुर धन राई	RBB Bank	2480100002455119
1862	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११७०१७५६	शिबि मगर	२०११-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	६४१२१८	धन बहादुर आले	RBB Bank	2480100002916119
1863	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१११९००४०८	सुकुम बहादुर मगर	१९९६-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१२५१२०८४	नैन सिंह मगर	RBB Bank	2480100001546119
1864	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१४८१२८	सनसरी माया राई	२०००-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	284556	रानजित राई	RBB Bank	2480100001539119
1865	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६१५०४७५५	सिता रन्त राई	२००१-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	57031691	जस धन राई	RBB Bank	2480100001544119
1866	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११६८२५	सर्किनी मगर	२०११-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	26541937	हेम बहादुर आले	RBB Bank	2480100001588119
1867	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०११२०३०३५	सम्मेर आले	२००२-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	52732014	बदिचोट आले	RBB Bank	2480100001537119
1868	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११२०२९२३	साने क्यापछाकी	२०११-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१९६७	नरे क्यापछाकी	RBB Bank	2480100002904119
1869	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१२०२८६९	सदानन्द दहाल	२०११-०३-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३१३६८०	पदम लाल दहाल	RBB Bank	2480100002656119
1870	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०२०३६८६	सिन्द राई	२०११-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१२६४७१८७	चन्द लाल राई	RBB Bank	2480100002711119
1871	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०३०१०१३२९	सनि माया कामी	१९९७-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2588771	नरे बहादुर कामी	RBB Bank	2480100001538119
1872	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०२१४०११६३	सर्किनी पुलामी	१९९९-०२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	5882019	अम्बर बहादुर पुर्वछाने	RBB Bank	2480100001541119
1873	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३०१०३५१६	सोम माया आले	२०१०-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२६२४१२३८	मान बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002728119

1874	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००२१३००७४१	सिंहे कामी	२०१०-०२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	6812137	भ्यागुते कामी	RBB Bank	2480100001557119
1875	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०७११०२६९८	सुन्दरे राई	२०११-०७-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३३६।२१२	चन्द्र लाल राई	RBB Bank	2480100002859119
1876	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१२९७७५	समर जित राई	२००३-१२-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५७०६९८	चक्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001536119
1877	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१२०९०११३२	सेती पूर्वछाने	२००६-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2322024	बहादुरे थापा	RBB Bank	2480100001542119
1878	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०१०११६५२३	सुदा माया राई	२०००-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	5314495	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100001545119
1879	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७०५०९०३३८७	सपत बहादुर राई	२००७-०५-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	129	दश मान राई	RBB Bank	2480100001540119
1880	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०११९००९८२	हिरा माया आले	२००४-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	1382011	हर्क बहादुर थापा	RBB Bank	2480100001483119
1881	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८१०२००३१३५	हरि प्रसाद दहाल	२००८-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२८७।५८	टंक नाथ दहाल	RBB Bank	2480100002392119
1882	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१११११९०३६६	हिरा माया राई	२०११-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	137634	चवि लाल राई	RBB Bank	2480100001574119
1883	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१११२०९०१७७७	हरि माया लुमे	२०११-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२०६।१९८९	पृथ सिं मगर	RBB Bank	2480100002928119
1884	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१११२०२३८३	हौद बहादुर राई	२००६-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	379।276	नैन बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100001482119
1885	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१११९००५१९	गम्बे सार्की	२०१४-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१४३।१५८	धन बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100003062119
1886	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५१०२०००९४६	दिल बहादुर दमाई	२०१५-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२६।२५४	हस्त बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100001551119
1887	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२१११९०३४९	न्याउरी कामी	२०१२-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	1812136	सार्क कामी	RBB Bank	2480100001555119
1888	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२००४०९०५०२६२६	बुध माया कामी	२०१४-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049339	साने कामी	RBB Bank	2480100001549119
1889	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२१११८००५२३	मिठि दमाई	२०१२-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	९२।२५५	लिल बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100001554119
1890	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०१०१०९३६२	राम बहादुर कामी	२०१३-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२६५।१९५८	होम नाथ कामी	RBB Bank	2480100001558119
1891	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०३०२०१७३४	रत्न माया सार्की	२०१४-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२७२७।७०	सर्वे सार्की	RBB Bank	2480100001556119
1892	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००३०२०३००२	विरे कामी	२०२०-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२७१६।१८१३	बुधे कामी	RBB Bank	2480100003071119
1893	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७१२१००२०१२	सुकु माया विश्वकर्मा	२०१७-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2601944	धोजे कामी	RBB Bank	2480100001559119
1894	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०३०२०२७१५	हर्क माया दमाई	२०१९-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४-४३२-२७२४-३०	जंग बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100003006119
1895	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२१६००३२८	असु माया राई	२०१६-०१-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३८९।६०८	पदम जित राई	RBB Bank	2480100001560119
1896	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०७१८००२६४	ईडले राई	२०१७-०७-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	609268794	दिल कर्ण राई	RBB Bank	2480100001575119
1897	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०५१००८३१	किसन माया कटवाल	२०१५-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	22662112	रत्न बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100001578119
1898	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०२०९००३१३	गोमती पुलामी	२०१९-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	६१९।२०५१	लव बहादुर आले	RBB Bank	2480100001607119

1899	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१११८००३२८	चन्द्र कुमारी कटवाल	२०१५-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	101135	बल बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100001568119
1900	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०३०२०५८५	जमनि मगर	२०१३-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२६९१।१६	धन बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002413119
1901	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०२१२०३१३७	जस रत्न राई	२०१४-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	६६७।५४९	अब सिंह राई	RBB Bank	2480100002999119
1902	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२०९००८९९	जगी माया आले	२०१८-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२४४।२१०४	सुकुम बहादुर आले	RBB Bank	2480100002460119
1903	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२२१२१२००४४३	ढक माया राई	२०१४-०४-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५११३०२९४०	बिर्ख बहादुर राई	RBB Bank	2480100001570119
1904	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२१०००६६९	थुप्री मगर	२०१६-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2572062	मान सिंह मगर	RBB Bank	2480100001591119
1905	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०९०५००४५३	दल माया राई	२०१९-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049401	भईन्द्र राई	RBB Bank	2480100001602119
1906	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२१२००९६४	दुर्जि माया राई	२०१५-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	387403	मनशोर राई	RBB Bank	2480100001572119
1907	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०८२८००३१९	दुर्गा सरी राई	२०१८-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049115	सहमान राई	RBB Bank	2480100001605119
1908	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०६१००३३८३	दुर्गा माया राई	२०१८-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३०१५४।२७८०	बाग मन राई	RBB Bank	2480100002448119
1909	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१११९००२५३	धर्म माया राई	२०१३-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	424349	सन्ध मान राई	RBB Bank	2480100001571119
1910	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२११००४२४	पन्दी माया राई	२०१८-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	325346	सप्त लाल राई	RBB Bank	2480100001621119
1911	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२१२०२९८४	पंच माया राई	२०१८-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४६९।३०३	रत्ने राई	RBB Bank	2480100002777119
1912	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२११००९०७	बलसरी राई	२०१६-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३७८।३७५	छत्र मान राई	RBB Bank	2480100002359119
1913	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०१०२०२६३१	भेस माया राई	२०१२-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	544433	गुम्बा बहादुर राई	RBB Bank	2480100001564119
1914	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२१२१२०३५७७	मन रत्ना राई	२०१२-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४१७।५९६	जगर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001580119
1915	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२१३००२९१	रम्मासरी राई	२०१६-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	546504	धन बहादुर राई	RBB Bank	2480100001585119
1916	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२१३०१४३८	लीला माया राई	२०१७-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५४१।८०८	सवस लाल राई	RBB Bank	2480100002405119
1917	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२००११२१२०२३२५	विरा सरी राई	२०१२-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	481398	बाँसविर राई	RBB Bank	2480100001565119
1918	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०३२१०१०१७	विकास माया राई	२०१३-०३-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२७१३।१३०	सवस लाल राई	RBB Bank	2480100002789119
1919	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१०२९००४४७	वृध माया राई	२०१३-०५-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049058	चन्द्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001567119
1920	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०३०२०३०५५	विव माया राई	२०१७-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२६८२।८२	लाल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002778119
1921	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३०२०३४६७	सर्किमाया राई	२०१८-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९।१६५	धन कुमार राई	RBB Bank	2480100002649119
1922	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२११००१६४	सम्सु माया राई	२०१५-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	313445	टेक विर राई	RBB Bank	2480100001587119
1923	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२०१०१०९४	सुगा माया राई	२०१७-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	327491	मान बहादुर राई	RBB Bank	2480100001589119

1924	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१२०१०१८९९	अम्बिका राई	२०३०-१२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९१९८७	कमान सिं राई	RBB Bank	2480100003026119
1925	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९१०१५०१०६९	अवि सरा राई	२०२९-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२५६५१४५१	बबर मान राई	RBB Bank	2480100001593119
1926	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१२११००४१८	उज्जरी राई	२०२२-०४-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	331774	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100001626119
1927	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०५२२००६८२	कमला कामी	२०३६-०५-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	611759055	कर्ण विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001615119
1928	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००८१००१३०३	गणेश कुमारी राई	२०२०-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	2698127	लाख ध्वज राई	RBB Bank	2480100001606119
1929	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०२२५०१३२६	गमन सरी राई	२०२२-०२-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३१०४९१९८	टिका दत्त राई	RBB Bank	2480100002352119
1930	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०२०८००२७५	गोठ सरी राई	२०२६-०२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	42279	आश धन राई	RBB Bank	2480100001608119
1931	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०९२४००३५३	गोमा देवी दहाल	२०२६-०९-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२३९९	अंग नाथ खतिवडा	RBB Bank	2480100002252119
1932	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०११४००३४२	चन्द्र माया राई	२०२०-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	585323	कृष्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001598119
1933	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४३११०५००४५९	चन्द्रि माया पुलामी	२०४३-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049065	लव बहादुर आले	RBB Bank	2480100001600119
1934	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०८१२००६८४	चमेली राई	२०३३-०८-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९११६९	भुते राई	RBB Bank	2480100001599119
1935	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१११२६००३४४	चिनी माया सार्की	२०३१-११-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049032	धन बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001601119
1936	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०९२४००४१७	चन्द्र कुमारी काफ्ले	२०२२-०९-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२३९६	बल राम भट्टाराई	RBB Bank	2480100002536119
1937	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००७२४००१९३	जय माया राई	२०३०-०७-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049296	टंक बहादुर राई	RBB Bank	2480100001613119
1938	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५२०५२१०२३१५	जन्त कुमारी राई	२०५२-०५-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३-०१-७१-०३५०५	जय बहादुर राई	RBB Bank	2480100002307119
1939	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०३०१००८०५	जिरा लुम्मेमगर	२०२८-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२५७२५४	चतुर मान आले	RBB Bank	2480100001614119
1940	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०५०८००२८३	जमुना कामी	२०३७-०५-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	131049400	भुसे कामी	RBB Bank	2480100001612119
1941	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०३००५९३	डिल्ली माया राई	२०३०-०१-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१७८३१२३४०	अजकृत राई	RBB Bank	2480100001604119
1942	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५१०५०९०२७८३	देवी माया पुलामी आले	२०५१-०५-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३-०१-७२-०२३६८	टेक बहादुर पुलामी	RBB Bank	2480100002446119
1943	विधवा	२०८०-०६-०१	२०४०१२१८०२११४	धुम्रि माया राई	२०४०-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५९११११७०८५	हर्क राज राई	RBB Bank	2480100003058119
1944	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०५०७००७१९	धन रति राई	२०२१-०५-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	259265	बुद्धि धन राई	RBB Bank	2480100001603119
1945	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१०१८०१२८२	नन्द कुमारी राई	२०२२-१०-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३०८११८३२	कुमार जित राई	RBB Bank	2480100002755119
1946	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०५२०००४६२	पुष्प कुमारी बानिया	२०३६-०५-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	1062	पदम बहादुर बानिया	RBB Bank	2480100001622119
1947	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०३१५०५५१४	पार्वती बास्कोटा	२०२३-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३५१६९	टंक नाथ बास्कोटा	RBB Bank	2480100003007119
1948	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७१००५०३४१४	पुतली भुजेल	२०३७-१०-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३६५६	राम बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100002443119
1949	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१२१८००४७३	बिष्णु कुमारी मगर	२०३०-१२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049332	मनविर थापा मगर	RBB Bank	2480100001597119
1950	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२११२३००४९७	भीम कुमारी मगर	२०३२-११-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049365	देव बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001596119
1951	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००९२४००१२२	भग माया मगर	२०२०-०९-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२३९४	बहादुरे थापा	RBB Bank	2480100001595119
1952	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२११११९००२२५	भगवती भण्डारी	२०२१-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	396	मुक्ति नाथ भण्डारी	RBB Bank	2480100001594119
1953	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०७१२००४९५	मन माया राई	२०२४-०७-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	834	चन्द्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001617119
1954	विधवा	२०८०-०५-०१	२०३४०२२९०१२९९	मिश्रा मगर	२०३४-०२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५४३७१३०४२	हरि मान राई	RBB Bank	2480100003063119
1955	विधवा	२०८०-०४-०१	२०००१०१२०२६२८	मन कुमारी राई	२०४०-०२-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	12105076	लंक बहादुर राई	RBB Bank	2480100001616119
1956	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०७१५००६४६	मंग माया राई	२०३४-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९११४०	अजकृत राई	RBB Bank	2480100001618119
1957	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४१०३२४००२९५	मिन कुमारी पुलामी	२०४१-०३-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	131049160	नर बहादुर आले	RBB Bank	2480100001619119
1958	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०३०१०१८९५	मन रति राई	२०२२-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२५३१३६७	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100003001119
1959	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१२१२००३६५	रमलु राई	२०२७-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	404427	कुल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001623119
1960	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०१०१०३४१२	शिव सरी राई	२०२४-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	510377	बखत बहादुर राई	RBB Bank	2480100001625119
1961	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०८१५०४६२३	शनि राई	२०३७-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३१०४९१६१	कृष्ण बहादुर राना	RBB Bank	2480100002380119
1962	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०७१००३५२५	सोमिना राई	२०४४-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९१०९०	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002367119
1963	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०२०९००३२४	सनसरी पुलामी मगर	२०२१-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	6161701	माने पुलामी	RBB Bank	2480100001624119
1964	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१२१३००४५१	हेम कुमारी राई	२०२४-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५००१४३०	चन्द्र बहादुर राई	RBB Bank	2480100001610119
1965	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०५२८००२२५	हर्क माया कामी	२०२५-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२५२१९४९	भुसे कामी	RBB Bank	2480100001609119

1966	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०११२००४७६	हित कुमारी राई	२०३६-०१-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९११५३	थमन सिं राई	RBB Bank	2480100001611119
1967	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०५१००८७३७	अर्जुन राई	२०२८-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१६५४१२७३	चतुर लाल राई	RBB Bank	2480100002926119
1968	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६४०२०१००१८३	आयुस राई	२०६४-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		भिम विर राई	RBB Bank	2480100001627119
1969	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०७२०२११०४६३४	ईमासी राई	२०७२-०२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		दिवराज राई	RBB Bank	2480100001629119
1970	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२००१०११७४३६	एक प्रसाद काफ्ले	२०२०-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२६११०६७	पितम्बर काफ्ले	RBB Bank	2480100002881119
1971	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२००८०१००६६८	जगत सरी राई	२०२०-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	२५४६१०२	दल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001636119
1972	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६००९१००४३२७	धन बहादुर प्लामी	२०६०-०९-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३-०१-७९- ०४२२०	लाल बहादुर प्लामी	RBB Bank	2480100002866119
1973	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५५०१०१००९३३	पवि माया राई	२०५५-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	53	टंक राई	RBB Bank	2480100001630119
1974	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५१०४२४००१९३	प्रमोद बाबु काफ्ले	२०५१-०४-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९१३७९	बेद नाथ काफ्ले	RBB Bank	2480100001641119
1975	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१८१२१३०१६६२	मगन माया राई	२०१८-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२९१३५६	खडम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002988119
1976	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३५१२१५०४१५७	यानु माया राई	२०३५-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९१८८	डाकु बहादुर राई	RBB Bank	2480100002819119
1977	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०७१०८२५०२८८४	रोशनी राई	२०७१-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		चित्र कुमार राई	RBB Bank	2480100001631119
1978	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६८०२२२०१४६६	सदिप पूर्वछाने	२०६९-०२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		भिमे पूर्वछाने	RBB Bank	2480100001632119
1979	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२१०७२१०१०२९	सुरक्षा राई	२०२१-०७-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९१४६५	जंगु राई	RBB Bank	2480100002862119
1980	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३१०८२९००१३८	सन्त मान राई	२०३१-०५-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	58012458	सय बहादुर राई	RBB Bank	2480100001633119
1981	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४९०८२४०३५१५	अवि कुमारी राई	२०४९-०८-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३१०४९१३४	सुभासिङ राई	RBB Bank	2480100002837119
1982	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३००१०८००८९९	कृष्ण कुमार राई	२०३०-०१-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३१०४९२५९	गम बहादुर राई	RBB Bank	2480100001638119
1983	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५१०८११००८६३	कृष्ण चन्द्र दहाल	२०५१-०८-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049366	गुरु प्रसाद दहाल	RBB Bank	2480100001637119
1984	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२७०१०१०२५६५	गन्धी रास राई	२०२७-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	551923	पंच मन राई	RBB Bank	2480100001634119
1985	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३२०५१३००७२२	गुण राज काफ्ले	२०३२-०५-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५५७३१४४	गंगा प्रसाद काफ्ले	RBB Bank	2480100001635119
1986	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२२१२१३००६७९	चन्द्र बहादुर प्लामी	२०२२-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५७३१७७५	नन्द लाल प्लामी	RBB Bank	2480100002351119
1987	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२००७१३००६६५	जस बहादुर राई	२०२०-०७-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	७७३२१५७	जस धन राई	RBB Bank	2480100002433119
1988	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१८१२११०१५०५	दान बहादुर राई	२०१८-१२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	३१९१५०१	पुस्त लाल राई	RBB Bank	2480100002885119
1989	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१८१२१२०२०७१	दिल कुमार राई	२०१८-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	४१४१७०८	सोम विर राई	RBB Bank	2480100002438119
1990	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३९०६१५०४०३७	दमन कुमार राई	२०३९-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९१३३०	उज्जिर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002349119
1991	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२६१२१५०३२६५	निर बहादुर मगर	२०२६-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९११०७	बुद्धिमान आले	RBB Bank	2480100002814119
1992	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६००७०१००२२९	पृथ्वी प्लामी	२०६०-०७-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	394063	सोम बहादुर प्लामी	RBB Bank	2480100001642119
1993	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१५१२१३०१३९३	बिक्रमान राई	२०१५-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५०८१६६९	तेज बहादुर राई	RBB Bank	2480100002877119
1994	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१९१०२००१७६३	बम बहादुर प्लामी	२०१९-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	५२३८१२०८२	मन बहादुर प्लामी	RBB Bank	2480100002815119
1995	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३१०३०६०११९२	भुवान कुमारी राई	२०३१-०३-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९१४५०	डबल सिं राई	RBB Bank	2480100002990119
1996	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२७१११९००८७५	मिन बहादुर राई	२०२७-११-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	११३१७७६	गजुर मान राई	RBB Bank	2480100002932119

1997	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६१०१०१०१५४१	युदिस राई	२०६१-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३-०१-७८-०३८६६	शेर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001646119
1998	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६४११०२०३२०९	योक्वेश राई	२०६४-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		फर्स बहादुर राई	RBB Bank	2480100002944119
1999	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६२०११३०२१९५	रीता राई	२०६२-०१-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३-०१-७९-०१५३९	दिल कुमार राई	RBB Bank	2480100002861119
2000	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४५०७२४००८१८	शुसिला सार्की	२०४५-०७-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	133049052	सदन बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001644119
2001	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०६०१०१२४४	सिमा खत्री	२०६५-०६-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		दिल बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100001645119
2002	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५९०४१७००८१४	सत्य कला राई	२०५९-०४-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	64	चन्द्र प्रकाश राई	RBB Bank	2480100001643119
2003	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२२०४१५०३६३४	सन माया आले	२०२२-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६	१३३०४९।०८९	ह बहादुर आले	RBB Bank	2480100002354119
2004	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१५०४४४४	अनिष वि.क	२०७८-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		विरे कामी	RBB Bank	2480100002263119
2005	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४१५०७०४७	आयुषा लोहार	२०८०-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		शंकर लोहार	RBB Bank	2480100003072119
2006	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७४१०१९०३१८८	आयुस्मा सुनुवार	२०७५-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		कुमार सुनुवार	RBB Bank	2480100001647119
2007	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०१०६६२३	उषा सार्की	२०७७-०४-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		धन बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001666119
2008	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१२०७३४८	कृष्ण कामी	२०७८-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		कुमार कामी	RBB Bank	2480100002779119
2009	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२५०४२४२	कृष्ण परियार	२०७७-०६-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		कृष्ण बहादुर दर्जा	RBB Bank	2480100001652119
2010	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२०२०४२७७	झरना परियार	२०८०-०२-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		टुक बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100003036119
2011	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११११०४६३२	निश्चल रुचाल	२०७६-११-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		सोम बहादुर कामी	RBB Bank	2480100001655119
2012	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३३१०३५१४	पुनम बहादुर दमाई	२०७६-०३-३१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		सन्तोष बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100001657119
2013	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०३०८९४३	पुशकल आछामी	२०७९-०९-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		दिपक सार्की	RBB Bank	2480100003017119
2014	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२२०३०९४	प्रगना अछामी	२०७७-०७-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		प्रकाश सार्की	RBB Bank	2480100001656119
2015	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०५०८८९५	मनिषा कामी	२०७६-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		बिरे कामी	RBB Bank	2480100001654119
2016	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२७०५८४१	राजू अछामी	२०७८-०९-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		राजेन्द्र सार्की	RBB Bank	2480100002492119
2017	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२१०३५८५	लक्ष्मण परियार	२०७५-०६-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		लाल बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100002404119
2018	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२४०६१२५	लक्ष्मण सार्की	२०७८-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		खुम बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100002450119
2019	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२२०६२६७	शुसिल रुचाल	२०७७-०७-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		शुवास वि.क	RBB Bank	2480100001663119
2020	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८१५१००२८	सायल वि.क.	२०७९-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		भेष कुमार वि.क.	RBB Bank	2480100002943119
2021	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२००५३१४	सरोज आछामि	२०७६-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		तेज बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001661119
2022	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२६०२९६८	समिर लोहार	२०७७-०८-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	६		शंकर लाेहार	RBB Bank	2480100001660119
2023	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१२४०९५	अम्बी गौतम	२०००-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	225।1079	गणपति अधिकारी	RBB Bank	2480100001668119
2024	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०१००४६५१	कृष्ण कुमारी अधिकारी	१९९७-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०/१३०३	इच्छा राम धमला	RBB Bank	2480100001703119
2025	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२०१०१३६३	कुमारी दमाई	२००५-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	95।1402	श्रीमान दर्जा	RBB Bank	2480100001705119
2026	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२२००१८५७	कवि राज गौतम	२००६-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	310।2074	सुदर्शन गौतम	RBB Bank	2480100001697119
2027	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०१९०१८०४	कर्ण बहादुर मगर	२०११-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०४८।१९८४	भीम बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002853119
2028	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१०१५०९२१७	कविता माझी	२००७-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३१०४८/२३९	ध्वज विर माझी	RBB Bank	2480100001698119
2029	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०११७८१	कृष्ण बहादुर सुनार	२००६-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	6382043	सार्क सुनार	RBB Bank	2480100001700119

2030	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०११००३३२८	खड्ग बहादुर दमाई	२००६-१२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२६७७/७१३	हस्त बहादुर दमाई	RBB Bank	2480100001699119
2031	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०१९०१८३३	खडानन्द जमरकटेल	२०१०-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०५५/११४६	कान्तु जमरकटेल	RBB Bank	2480100002522119
2032	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४१८०१०८५	गंगा प्रसाद गौतम	२००४-०४-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	६२५/११८७	सुदर्शन गौतम	RBB Bank	2480100001689119
2033	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०५०५५३९	गायत्री अधिकारी	२००१-१२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	४९/१३९६	रत्नलाल धमला	RBB Bank	2480100001690119
2034	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३०१००९७३	गंगा माया धमला	२००६-०९-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	6259348	जिवनाथ फ्यल	RBB Bank	2480100001687119
2035	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४१५०४९२२	गोमा कामी	२०१२-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८३६७	जड्ले कामी	RBB Bank	2480100001750119
2036	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१००७०९८	गो माया खपाङ्गी	२०१०-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३९५/१३५३	मंगल बहादुर बलपकी	RBB Bank	2480100002366119
2037	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२००३४६५	गणेश बहादुर राना	२०११-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२८१/१६७३	दल वहादुर राना	RBB Bank	2480100002961119
2038	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	४२२२२२२२२२२२	चिज माया कामी	२०११-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133048/161	वृध बीर कामी	RBB Bank	2480100001758119
2039	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२०१०१३२२	चेत कुमारी जमरकटेल	२०१०-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३६/११४५	कान्तु भट्टाराई	RBB Bank	2480100001759119
2040	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०८०७०१८९३	चिनि भन्ने फुल माया सुनार	२०११-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	६३९-२०४४	हर्क बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100001749119
2041	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२१५०४७४३	चन्द्र बहादुर भुजेल	२००७-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	42987	बिर बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100001673119
2042	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०२०३०१८	चौथि माझी	२००३-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	४३८/२११२	जुल्फे माझी	RBB Bank	2480100001676119
2043	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०११४६४	चन्द्र माया गौतम	१९९६-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१५७/२१६४	सिरपति कटेल	RBB Bank	2480100001674119
2044	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३१४५३०५	चौदनी माझी	२००७-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	44411550	करविर माझी	RBB Bank	2480100001675119
2045	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१११४०५१९	छोटी कामी	२००७-११-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३१०४८/२१८	फुचे कामी	RBB Bank	2480100001677119
2046	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८२८०१७७५	छत्र बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	८१६/१०२१	भिम बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002766119
2047	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०१००९०२	जिरी माया माझी	२०११-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	5111563	गोरे माझी	RBB Bank	2480100001761119
2048	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०९११०१४६८	जये प्रसाद गौतम	२००९-०९-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१४५४/२१६३	इन्द्र लाल गाैतम	RBB Bank	2480100002537119
2049	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११००६४१५	जंग बहादुर माझी	२०१०-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133048358	विर बहादुर माझी	RBB Bank	2480100001794119
2050	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२१७०२१८२	झुप माया मगर	२०११-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१२४/१९८३	ताम सिंह मगर	RBB Bank	2480100002948119
2051	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७२३७	टीका कुमारी गौतम	२००१-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	1021930	हरि प्रसाद पहाडी	RBB Bank	2480100001742119
2052	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०११२०१९७१	टंक बहादुर माझी	२००२-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३-०१-७१-०३७२७	सनमान माझी	RBB Bank	2480100001740119
2053	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६४७९२	टंक नाथ गौतम	२००१-०९-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१४५५/११६४	टिका राम गौतम	RBB Bank	2480100001741119
2054	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०३०२०२५	डम्बर कुमारी गौतम	२०११-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२७८५/१८८	पुष्प लाल अधिकारी	RBB Bank	2480100002535119

2055	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७०१३	डिल्ली माया माझी	२००१-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	4611419	गोरे माझी	RBB Bank	2480100001685119
2056	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०१०१०७०५९	डल्ली दजी	१९९१-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	41911333	गवाने दर्जी	RBB Bank	2480100001680119
2057	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२१७०२१९३	डम्बर कुमारी गौतम	२०११-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३९११३१	छवि लाल धमला	RBB Bank	2480100002950119
2058	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००७१७०१७२३	तिल माया गौतम	२०१०-०७-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१२९१५१२०९३	कृष्णलाल सापकोटा	RBB Bank	2480100002591119
2059	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७४६८	तिल कुमारी गौतम	२००१-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	1811384	कृष्ण लाल पहाडी	RBB Bank	2480100001743119
2060	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०२०१०१३६९	तिलक प्रसाद गौतम	१९९४-०१-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	115113730	बंशीधर गौतम	RBB Bank	2480100001745119
2061	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२६९३२	तिल प्रसाद ढुंगाना	२००१-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०३६/११८१	हरि प्रसाद ढुंगाना	RBB Bank	2480100001744119
2062	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७१२२	तोर्बे विश्वकर्मा	२०११-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	11711686	सनमान वि .क	RBB Bank	2480100001755119
2063	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०२०१०१८६१	दिन नाथ गौतम	१९९५-०९-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३५/१७६४	भवनाथ गौतम	RBB Bank	2480100001684119
2064	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२०१०२७३५	दल बहादुर कामी	२००७-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३०४/६४५	सुकबिर कामी	RBB Bank	2480100001679119
2065	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२०४९१४	धुर्व लाल धमला	२००६-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२५३३/१२३३	चन्द्र कान्त धमला	RBB Bank	2480100001683119
2066	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२०४९४८	धर्मनन्द धमला	२००६-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२१५४/६६४४	राम चन्द्र धमला	RBB Bank	2480100001682119
2067	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७०५४	नन्द कुमारी गौतम	२००२-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२७८७/१३७	होम नाथ पहाडी	RBB Bank	2480100001718119
2068	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२६३८७	नर बहादुर माझी	२०००-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५१४६/१४२५	सनमान माझी	RBB Bank	2480100001720119
2069	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१११२२६०३५८७	नर बहादुर श्रेष्ठ	२०११-१२-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३९२/६०९	पृथी बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100003044119
2070	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१९००९४३	निधि रत्न धमला	२००६-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३४८/३१४८	भगि रत्न धमला	RBB Bank	2480100001724119
2071	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१६०१८९७	नर माया माझी	२००६-१२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	521429	लुरे माझी	RBB Bank	2480100001722119
2072	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०१०१३९८	नयन कुमारी अधिकारी	२००३-०२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	1409	कर्णखर गौतम	RBB Bank	2480100001723119
2073	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०२०१००८८४	नर कुमारी गौतम	१९९३-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२८३६/९६	शिवलाल धमला	RBB Bank	2480100001721119
2074	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२०१०१०६४	नर बहादुर विश्वकर्मा	२००६-०१-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	32311362	सनमान वि क	RBB Bank	2480100001719119
2075	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२०९०१७३५	नन्दलाल गौतम	२०१२-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३४६।२०७३	सुदर्शन गौतम	RBB Bank	2480100002893119
2076	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२०४९०६	प्रेम प्रसाद गौतम	२००६-०९-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	८१९५/२०९२	प्रजापती गौतम	RBB Bank	2480100001732119
2077	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०१०१५४७	पार्वती अधिकारी	१९९६-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०६४/१३९१	दुर्गादास गौतम	RBB Bank	2480100001729119
2078	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२५८७६	पदम कुमारी गौतम	२००१-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१६१७१०	देव नारायण धमला	RBB Bank	2480100001727119
2079	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४२००२५६३	पदम कुमारी धमला	२०११-०४-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८।२३७	धन लाल धिमिरे	RBB Bank	2480100002596119

2080	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०१०३२०२	पवित्र कुमारी राजभण्डारी	२००१-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०९११७३	जित बहादुर तामाङ	RBB Bank	2480100001726119
2081	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०१०१५३९	पदम कुमारी गौतम	१९९६-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३९३२	श्रीलाल पहाडी	RBB Bank	2480100001728119
2082	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१२३६६७	पर्स बहादुर मगर	२०००-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०४६/१९८२	भिम बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001730119
2083	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०९१५०५३५९	फूल माया भुजेल	२००६-०९-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	56858 1013	तुला राम भुजेल	RBB Bank	2480100001731119
2084	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२०१०५५६५	बल राम गौतम	२००८-१२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१६१ ११३०	हरी प्रसाद गौतम	RBB Bank	2480100002453119
2085	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२०१०१२९८	बाल कुमारी गौतम	२०१०-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	128 1150	शकर सापकोटा	RBB Bank	2480100001756119
2086	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०१९०१३७८	बिन्द्र माया बलंपाखी	२००९-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०६३ १२४४	बुद्धिमान प्लामी	RBB Bank	2480100002520119
2087	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०२०१०१८८७	भवनाथ जमरकटेल	१९९५-०९-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१४५६/२१५९	सिरपति जमरकेल	RBB Bank	2480100001669119
2088	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०१०१४३४	महेन्द्र कुमारी बास्कोटा	१९९६-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	5237 392	अञ्ज नाथ बराल	RBB Bank	2480100001707119
2089	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२६०२२२५	मय नाथ गौतम	२००८-१०-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१८६४ ११०२	पदम प्रसाद गौतम	RBB Bank	2480100002456119
2090	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२०४८९८	मन माया गौतम	२००६-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३५०/२०७७	नर नाथ धमला	RBB Bank	2480100001712119
2091	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७४१९	मान कुमारी जमरकटेल	२००१-०२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	४४५/२१६१	भबेश्वर गौतम	RBB Bank	2480100001711119
2092	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०२०१००९२८	मसिने कामी	२००४-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५००५/१३१२	लक्ष कामी	RBB Bank	2480100001716119
2093	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०८१५०२८८६	मिश्रा माझी	२००२-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	६०३५५ ८३५६	सुरमान माझी	RBB Bank	2480100001717119
2094	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३०२२३७५	माया नाथ धमला	२०१०-०३-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	19011 2215	दिल नाथ धमला	RBB Bank	2480100001797119
2095	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०१०१४६३	मन माया गौतम	१९९६-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	2735 22	हरि लाल धमला	RBB Bank	2480100001713119
2096	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१०१९०१६१२	मान बहादुर बलंपाकी	२००७-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५००४/१२४३	धम् मगर	RBB Bank	2480100001709119
2097	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०१०३१५२	मन माया सापकोटा	२००१-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	15 965	दुर्गादास गौतम	RBB Bank	2480100001714119
2098	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०२०६६३७	यम लाल धमला	२०००-०३-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	4901 170	मित्र लाल धमला	RBB Bank	2480100001746119
2099	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१९०११७१	रुप सिंह भुजेल	२००४-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	5130 1012	एते सिंह भुजेल	RBB Bank	2480100001735119
2100	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८८०२०१००६६४	राधा देवी श्रेष्ठ	१९८८-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	2 995	गुण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001734119
2101	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०१९०१८४८	रवि लाल गौतम	२०१०-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५१०३ ११२८	हरी प्रसाद गौतम	RBB Bank	2480100002521119
2102	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०२०१०१३४४	विष्णु कुमारी गौतम	१९९४-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	337 960	श्याम लाल पहाडी	RBB Bank	2480100001671119
2103	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२२५०३४५१	विष्णु प्रसाद अधिकारी	२००९-०२-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३१२२५ १२६३	होम नाथ अधिकारी	RBB Bank	2480100002509119
2104	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०११२३५९	सूर्य प्रसाद अधिकारी	१९९९-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	1302 892	कृष्ण लाल अधिकारी	RBB Bank	2480100001739119

2105	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२०४९३४	सन मान श्रेष्ठ	२००६-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५५८/२३९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001737119
2106	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०२०१०११७५	सोम माया विश्वकर्मा	२००९-०५-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८/२७०	कसे कामी	RBB Bank	2480100001754119
2107	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०१०१३२१	सुकु माया माझी	२०१०-१२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133048 368	सोम बहादुर माझी	RBB Bank	2480100001771119
2108	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०२०१०३२९३	सोम माया माझी	२००२-०४-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133048081	रत्न बहादुर माझी	RBB Bank	2480100001738119
2109	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२०४९२२	सनमान मगर	२००६-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१०६ १०७२	टेक बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001736119
2110	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०५-०१	२०११०२०४०९७३१	हस्त बहादुर माझी	२०११-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३१०४८/२७	सनमान माझी	RBB Bank	2480100003094119
2111	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०५०४०१३६८	हरि माया धमला	२००६-०५-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	22 332	लिला नाथ धमला	RBB Bank	2480100001692119
2112	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००११७०२३६८	अम्बीका विश्वकर्मा	२०२०-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८ ३८८	चंखे कामी	RBB Bank	2480100002976119
2113	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१०१९००८५३	इन्द्र बहादुर कामी	२०१८-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०६ १२३०	कडसे कामी	RBB Bank	2480100002382119
2114	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०२१००४११२	काले विश्वकर्मा	२०१५-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३९५/१२८७	सन मान वि.क.	RBB Bank	2480100001751119
2115	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०३०३०११११	गमि कुमारी विश्वकर्मा	२०१९-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२८१० ८७	जवरे विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002488119
2116	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९१०२००२१४२	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	२०१९-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५२१४ ९९८	मान विर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002886119
2117	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२१४०१५२५	चित्र बहादुर कामी	२०१८-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२३१ ९९४	जंगले कामी	RBB Bank	2480100002534119
2118	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७१२१८००७३६	धर्म विश्वकर्मा	२०१७-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१४०/१२८८	सने विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001748119
2119	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०४१९०१२३४	प्रेम बहादुर दर्जी	२०१९-०४-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८ ३५३	साइराम दर्जी	RBB Bank	2480100002598119
2120	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२१७००५७८	सग माया वि.क.	२०१४-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133 1224	सार्क कामी	RBB Bank	2480100001752119
2121	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०३०३००९०५	सोमाया कामी	२०१५-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२८०५/१२१०	फुच्चे कामी	RBB Bank	2480100001753119
2122	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२३१०८९८८	कुमारी माझी	२०१३-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	464 1895	बाले माझी	RBB Bank	2480100001763119
2123	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२०१००५१३	कमला अधिकारी	२०१५-०४-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३२१ २६०	डिल्ली पहाडी	RBB Bank	2480100001762119
2124	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०२०१००९२४	डम्बर कुमारी गौतम	२०१२-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	7966	कृष्ण लाल अधिकारी	RBB Bank	2480100001760119
2125	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१००८००३८८	पदमा कुमारी गौतम	२०१५-१०-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	६०८४६/८७२५	इश्वरी प्रसाद अधिकारी	RBB Bank	2480100001766119
2126	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२३१०६५२७	पदम कुमारी गौतम	२०१४-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२७६८/१०७	पशुपति बास्तोला	RBB Bank	2480100001765119
2127	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०४०५०२०४८	बुध्दी माया माझी	२०१४-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	2795 51	भले माझी	RBB Bank	2480100001757119
2128	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२१२३१२४५०८	मन माया श्रेष्ठ	२०१२-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	345 1229	टेक बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001764119
2129	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२१७०१००१	राधा कुमारी गौतम	२०१६-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	८३/१२०५	बल बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100001767119

2130	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२०१००४३४	लोक कुमारी धमला	२०१८-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१२७/१२३८	मोहन लाल पराजुली	RBB Bank	2480100001780119
2131	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०२०१००७२२	सिता कुमारी गौतम	२०१४-१२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	22952	बल राम सापकोटा	RBB Bank	2480100001769119
2132	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२१६००४०३	सुकी माझि	२०१५-१२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	69 1554	सोम बहादुर माझी	RBB Bank	2480100001770119
2133	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२०१००४१८	सनसरी कामी	२०१८-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	147 1363	ध्वोजे कामी	RBB Bank	2480100001784119
2134	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००१०९०१०४५	सरी माया श्रेष्ठ	२०२०-०१-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०५०४४/३७४	सिरी मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001786119
2135	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०२०१००४६१	सेती माया विश्वकर्मा	२०१६-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	148 1207	डल्ले कामी	RBB Bank	2480100001768119
2136	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०३१५००८८१	अम्बिका विश्वकर्मा	२०३५-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८/२४३	ओम बहादुर बि.क.	RBB Bank	2480100001772119
2137	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०५०५०३२८५	कविता गौतम	२०३६-०५-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५६९६२ ३०९४	कासीनाथ पहाडी	RBB Bank	2480100002746119
2138	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०११०२०३४८	कुल माया खत्री	२०२०-०७-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	2851 17	राम प्रसाद पौडेल	RBB Bank	2480100001778119
2139	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०५०२००४०९	च्याउकी माझी	२०२४-०५-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	277767	दुर्ग बहादुर माझी	RBB Bank	2480100001775119
2140	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०२०१००३७२	ज्ञान कुमारी अधिकारी	२०२१-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	86 1810	नारदमुनि गौतम	RBB Bank	2480100001777119
2141	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०४०१०२०४८	दिल माया माझी	२०२३-०४-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133048 080	झुडी माझी	RBB Bank	2480100001776119
2142	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०२०१००४११	बुकुनि माया माझी	२०२८-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133048 030	दुर्गा बहादुर माझी	RBB Bank	2480100001774119
2143	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९१२३००२६३३	मित्र कुमारी खड्का	२०२९-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१४३०४२ ९७	बम बहादुर भट्टराई	RBB Bank	2480100002664119
2144	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०२११००१४७	मंगरी विश्वकर्मा	२०३१-०२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	131048 207	डिल्ली बहादुर कामी	RBB Bank	2480100001782119
2145	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००८०५०२०४६	मुगामाया गौतम	२०२०-०८-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१८९५/८२६	देवि बहादुर के.सी	RBB Bank	2480100002255119
2146	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०११५००८०५	मन माया गौतम	२०२९-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३८३/१३६२	नन्द लाल तिमिसिना	RBB Bank	2480100001781119
2147	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५११०१००१८२	मिठु माया माझी	२०२५-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	1131048230	चतुरे माझी	RBB Bank	2480100001783119
2148	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३११२९००११३	यसोदा गौतम	२०२३-११-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५९६५४/७५३७	पुण्य लाल धमला	RBB Bank	2480100001788119
2149	विधवा	२०८०-०५-०१	२०२४०७२५०११८३	रेनुका कुमारी गौतम	२०२४-०७-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५९४५६/७३२८	लिला राम धमला	RBB Bank	2480100003047119
2150	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१००४००७२६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०२०-१०-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	2733 8	खड्ग नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001779119
2151	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०१०२००३६७	सानु माया मगर	२०३३-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133048 273	पहल मान थापामगर	RBB Bank	2480100001785119
2152	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०५-०१	२०१८०३०३०२१४५	कुन्ती मगर	२०१८-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	४/४४५/२७३७/३१	प्रेम बहादुर मगर	RBB Bank	2480100003057119
2153	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०५-०१	२०२७१०१९०१२०६	गोरमान माझी	२०२७-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५०७०/१२८६	विर बहादुर माझी	RBB Bank	2480100003073119
2154	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५४१२०९०४१३६	जख वहादुर माझी	२०५४-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३-०१-७९-०३३३१	तिखु माझी	RBB Bank	2480100002971119
2155	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४५०८१०००८०७	दिपक राज गौतम	२०४५-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८०३१	तुलसी राम गौतम	RBB Bank	2480100001790119
2156	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१८१२०९०११९४	धसे आले	२०१८-१२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२२२ १९२८	वृद्धि मान आले	RBB Bank	2480100002810119
2157	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	११११११११११११११	नर कुमारी गौतम	२०५२-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८/४१४	राम प्रसाद गौतम	RBB Bank	2480100001791119
2158	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०५-०१	२०२४०४२४०१५३७	मेगनाथ पराजुली	२०२४-०४-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	३२७३/५८४	गंगा प्रसाद पराजुली	RBB Bank	2480100003081119
2159	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१६१२१७००३७५	कर्ण बहादुर मगर	२०१६-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१२६/१०६६	नयन बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001795119
2160	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१२१२१७०१६१२	कृष्ण कुमारी धमला	२०१२-१२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१२९ २१५८	टिकाराम पहाडी	RBB Bank	2480100002833119
2161	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०५-०१	२०१९०२०४०४०५७	काली माया श्रेष्ठ	२०१९-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	४८९/५१२	बिर नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100003070119
2162	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२००४११००५४२	गिता कुमारी धमला	२०२०-०४-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	131048 50	बाल चन्द्र बास्तोला	RBB Bank	2480100001793119

2163	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१८१२१६०१४२१	चकत बहादुर माझी	२०१८-१२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	५३१२१५३	बर्ज बहादुर माझी	RBB Bank	2480100002485119
2164	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२०१२१९००४७२	छवे कामी	२०२०-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२१४/१०८०	पुर्ण बहादुर कामी	RBB Bank	2480100001792119
2165	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१५०९०८०१३९६	तुलसी राम गौतम	२०१५-०९-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	७१०/१००१	मित्र लाल गौतम	RBB Bank	2480100002808119
2166	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४८०११६०३३९३	तारा कुमारी श्रेष्ठ	२०४८-०१-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३१०४८/१९२	मेघ बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002809119
2167	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४०११५०८६१३	तुलसी मगर	२०२४-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८/३१८	विजेमान मगर	RBB Bank	2480100002811119
2168	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२२०४२६००५४६	धन कुमारी अधिकारी	२०२२-०४-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१२११७६	होमनाथ अधिकारी	RBB Bank	2480100002821119
2169	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१४१२३१०६५३५	नानी राम गौतम	२०१४-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	315/981	पदम लाल गौतम	RBB Bank	2480100001798119
2170	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२००३०४०२९३३	नम कुमारी धमला	२०२०-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१५६८/१८१६	गंगा प्रसाद चौलागाई	RBB Bank	2480100002823119
2171	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३३०३२४००२७६	निर्मला धमला	२०३३-०३-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८/२१३	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	RBB Bank	2480100001799119
2172	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५९०१०११२७२४	प्रविन कुमार बलंपाकी	२०५९-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३-०१-७६-०४५५१	इन्द्र बहादुर बलंपाकी	RBB Bank	2480100003004119
2173	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३६१२१९००९५७	माया विश्वकर्मा	२०३६-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३१०४५/७७	मेष बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002812119
2174	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३११००३००७८२	मन बहादुर सार्की	२०३१-१०-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३-०१-७८-०४२४९	कृते सार्की	RBB Bank	2480100002500119
2175	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१७०३२८००९७३	मेगनाथ अधिकारी	२०१७-०३-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३९०/१९२	भवनाथ अधिकारी	RBB Bank	2480100002891119
2176	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०५०६०३०२५	मसली माया भुजेल	२०२८-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	८९१३/१२५१	भुक्त बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100002818119
2177	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४०७०६००३०७	रंग बहादुर माझी	२०२४-०७-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२७९१/६२६४	सोम बहादुर माझी	RBB Bank	2480100001800119
2178	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४७०११३०२२५३	लोकनाथ गौतम	२०४७-०१-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	133048130	शिव प्रसाद गौतम	RBB Bank	2480100001796119
2179	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१४०२२८०१२४४	श्याम बहादुर बलंपाकी	२०१४-०२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१२६४/१३३०	मंगलजित बलंपाकी	RBB Bank	2480100002813119
2180	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०६५०१०९०३१६३	श्याम कुमार माझी	२०६५-०१-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		राम कुमार माझी	RBB Bank	2480100003074119
2181	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४७०४१००१८५९	शंखे माझी	२०४७-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४८/४९	चतुर मान माझी	RBB Bank	2480100001802119
2182	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१४१२१९०१२६७	शिव माया गौतम	२०१४-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१८२/११२९	जय नारायण धमला	RBB Bank	2480100002820119
2183	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४१२१६००५६१	सोम बारे माझी	२०२४-१२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	६११२९६	साने माझी	RBB Bank	2480100002290119
2184	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२६०१०१०४०३५	सावित्रा कुमारी गौतम	२०२६-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	२७७३/११४	गंगा प्रसाद चौलागाई	RBB Bank	2480100001801119
2185	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३९१२१०००६३८	सुरेन्द्र सुनार	२०३९-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७	१३३०४९/३४१	कृष्ण बहादुर सुनार	RBB Bank	2480100001803119
2186	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१७०४२८१	आयुष कामी	२०८०-०३-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		रमेश कामी	RBB Bank	2480100003083119
2187	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०६०४२३६	आशिका विश्वकर्मा	२०७८-०९-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		चंख बहादुर कामी	RBB Bank	2480100002397119
2188	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४३००८१५६	आर्य बराङ्गी	२०७७-०४-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		खेम बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100001806119

2189	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२७०६७७७	आचला विश्वकर्मा	२०७५-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		खिल बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001804119
2190	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१९०५५६४	एन्जल विश्वकर्मा	२०७८-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002629119
2191	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१३०१२६३	करिष्मा वि.क	२०७७-०९-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		इन्द्र बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100001812119
2192	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२२०४५१५	कमल बहादुर दर्जी	२०७८-०४-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		मन बहादुर दर्जी	RBB Bank	2480100002296119
2193	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११४०३०७६	खुसी बि.क	२०७६-०१-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		सोम बहादुर कामी	RBB Bank	2480100001815119
2194	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११६०३१६२	गोमा बि.क	२०७६-०१-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		दिपक बि.क	RBB Bank	2480100001809119
2195	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०५०३४२९	जेनिसा वि.क	२०७६-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		जित बहादुर कामी	RBB Bank	2480100001810119
2196	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२००४६४५	प्रशंसा नेपाली	२०७९-०४-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		प्रकाश नेपाली	RBB Bank	2480100002701119
2197	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२४०६२२२	मन्जिता कामी	२०७५-०९-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		उमेश कामी	RBB Bank	2480100001819119
2198	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२३०१३६५	मन्दिप विश्वकर्मा	२०७९-०५-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		धन बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002734119
2199	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०३०३०८४	मनिता विश्वकर्मा	२०७८-१२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		प्रविन विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002475119
2200	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०२०३४८२	युनिका परियार	२०७९-०९-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		हर्क कहादुर दमाई	RBB Bank	2480100002929119
2201	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२४०५६८८	रिया विश्वकर्मा	२०७८-०१-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		राजेन्द्र विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002348119
2202	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००११६०४६७५	रिया वि.क	२०८०-०१-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		दिपक विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100003043119
2203	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५११०४८२८	समिरा बराईली	२०७९-०५-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		प्रकाश वि.क.	RBB Bank	2480100002736119
2204	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१३०७४६२	सारवी वि.क	२०७९-१०-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		राज कुमार बि क	RBB Bank	2480100002984119
2205	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०११३४३४	सृष्टि विश्वकर्मा	२०७९-०६-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		टेक बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100003034119
2206	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०५०३०१५	सुहाना विश्वकर्मा	२०७९-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		दुर्गा बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002628119
2207	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२५१२०२७	सृजना दर्जी	२०७७-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		नर बहादुर दर्जी	RBB Bank	2480100002294119
2208	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१८०५२५	सन्दिप बहादुर विश्वकर्मा	२०७७-०६-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	७		शिव बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001824119
2209	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७०६२	अम्बर बहादुर प्लामी	२०००-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	203 1625	बुद्धीबल प्लामी	RBB Bank	2480100001827119
2210	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७४८४	रैते बलम्पाखी	२००२-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	268 1558	बिरे बलम्पाखी	RBB Bank	2480100001844119
2211	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१९०१००८	कृष्ण कुमारी गौतम	२००६-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	235 1888	धुन्दु नाथ बास्तोला	RBB Bank	2480100001865119
2212	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२००२८४८	काली थापा मगर	२०११-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२८३ १५०९	ध्यान सिं प्लामी	RBB Bank	2480100002953119
2213	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०५१२०१४९३	कृष्ण बहादुर दर्जी	२००६-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१२०५ २३३५	रैते दर्जी	RBB Bank	2480100001864119
2214	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०२०१०१८९५	कपिला मणि गौतम	१९९५-०८-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	५०३२ १९२२	भवनाथ गौतम	RBB Bank	2480100001859119
2215	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२३४२३	काले प्लामी	२००४-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	200 1627	बुद्धीबल प्लामी	RBB Bank	2480100001857119
2216	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१४०५०८०१०९३	कालि माया आले मगर	२००३-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	2807 164	कबीर मान मगर	RBB Bank	2480100001858119
2217	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५००२०१००२३९	किरि सर्किनी	२००५-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	421 1743	मान विर सर्किनी	RBB Bank	2480100001863119
2218	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०२०६७५१	काले मगर	२०००-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5084 1531	जुध्द बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001856119
2219	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२३४१२	कर्ण बहादुर राई	२००४-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5228 1653	विख मान राई	RBB Bank	2480100001860119

2220	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१९००९८४	खिला नाथ गौतम	२००६-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२३६।१८८७	तुलसी राम गौतम	RBB Bank	2480100001862119
2221	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०८०९०१९७४	खिल नाथ बास्तोला	२००१-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	216।1847	पसुपाते नाथ बास्तोला	RBB Bank	2480100001861119
2222	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३६३०९	गणेश बहादुर थापा	२००३-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5018।1695	बुद्धी मान थापा	RBB Bank	2480100001846119
2223	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१९००९९२	गणेश बहादुर राई	२००६-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	265।1659	जस धन राई	RBB Bank	2480100001845119
2224	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०१९००९५४	गोरे थापा	२००६-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5172।1629	श्यामसेर थापा	RBB Bank	2480100001847119
2225	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०१०१४९९	चिजा माया थापा	२००४-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	252।1726	खड्ग बहादुर राना	RBB Bank	2480100001838119
2226	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२१३०२१९३	चन्द्री पुलामी	२०११-०२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	४५४।१६२८	चतुर मान मगर	RBB Bank	2480100002586119
2227	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२०८०२६६३	ज्ञान बहादुर मगर	२०११-१२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१८२१	अम्बर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002957119
2228	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०११३०१७	जानुका गौतम	१९९५-०९-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	41620।1907	जयकृष्ण धमला	RBB Bank	2480100001852119
2229	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०१०१४७१	जित बहादुर राई	१९९६-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	188।1647	चतुरे राई	RBB Bank	2480100001854119
2230	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२२००१८८१	जिते पुलामी मगर	२००६-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	286।162	बहादुरे पुलामी	RBB Bank	2480100001855119
2231	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६५८१५	झापी राना	२००१-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	41234।1583	पूर्ण बहादुर लायो	RBB Bank	2480100001853119
2232	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१९०१०१६	टेक बहादुर राई	२००७-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१८९।१७६५	मान विर राई	RBB Bank	2480100001890119
2233	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१२४०५३	ठगी माया थापा	२०००-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	164।1714	काले मगर	RBB Bank	2480100001891119
2234	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७३५१	डम्बर कुमारी बास्तोला	२००१-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	221।1850	धिर नाथ पहाडी	RBB Bank	2480100001841119
2235	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०२०६६७८	डमर बहादुर बलम्पाखी	२०००-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5022।1773	सिंहवीर बलम्पाखी	RBB Bank	2480100001840119
2236	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२०१०२७२७	तुलसि राम तिमिसना	२०००-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	160।1827	प्रभाखर तिमिसना	RBB Bank	2480100001894119
2237	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२६०८२	तुलसि राम धमला	२००१-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5178।1818	कुल लाल धमला	RBB Bank	2480100001893119
2238	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७३८५	देवि प्रसाद वास्तोला	२००१-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5011।1869	धुन्दुनाथ वास्तोला	RBB Bank	2480100001842119
2239	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००१०१२४०८७	नर बहादुर पुलामी	२०००-०१-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	3697।1878	बुद्धी लाल पुलामी	RBB Bank	2480100001876119
2240	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६१५०२८२९	नैन बहादुर थापा	२००४-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	1219।2344	रत्न बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001875119
2241	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२२००१३१३	पुन माया बलम्पाखी	२००५-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	289।1471	हर्क बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001881119
2242	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७३६९	प्रेम कुमारी बलम्पाखी	२००१-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	384।1775	चन्द्र बहादुर आले	RBB Bank	2480100001880119
2243	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०२०१०१८७९	पदम माया बलम्पाखी मगर	१९९५-११-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	131048।126	डिल्ली बहादुर बलम्पाखी	RBB Bank	2480100001878119
2244	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०७१५०१३४३	पवित्रा गौतम	२००७-०७-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	133048।358	जनक लाल धमला	RBB Bank	2480100001877119

2245	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७१०१९०२४९५	पवि माया थापा	२००७-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	५१८५।१५७७	हस्त बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002713119
2246	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००२१२२०००९७३	पूर्ण बहादुर थापा	२००२-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	304।1578	सन बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001882119
2247	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०२०१०१७८३	बुद्ध माया आले	२००६-०२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	456।1537	चेपा पुलामी	RBB Bank	2480100001836119
2248	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९८११०२००६६८	बुध माया सार्की	१९९८-११-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३१०५२।१५३	सनविर साकी	RBB Bank	2480100001833119
2249	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९००४०८००७२५	बिन्द माया राई	१९९७-०७-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३१०४८।२२१	सार्का राई	RBB Bank	2480100001831119
2250	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०१०१२८१	बिष्णु माया मगर	१९९६-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	३८९१८२२	नेपे मगर	RBB Bank	2480100001832119
2251	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९९०२०१०१८२२	बुद्धि माया थापा	१९९९-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	272।1480	सिंहबीर मगर	RBB Bank	2480100001834119
2252	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००५१०१९००९२३	बुद्ध माया थापा	२००५-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5013।93	आस विर मगर	RBB Bank	2480100001837119
2253	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१२१८०१२४३	बल बहादुर राना	२००६-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	173।1672	दल बहादुर राना	RBB Bank	2480100001828119
2254	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९१०१०१०६९९४	भक्त बहादुर पुलामी मगर	१९९१-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	1829	बुद्धी लाल पुलामी	RBB Bank	2480100001829119
2255	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२००४६४८	भक्त कुमारी वास्तोला	२०१०-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२६७।१८७०	पदल लाल धमला	RBB Bank	2480100002620119
2256	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०२२५००५८५	भुन्छ माया मगर	२००९-०९-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	180	पेशल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001899119
2257	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७१४६	मन सार्की	२०११-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	1744।62	समिर सार्की	RBB Bank	2480100001897119
2258	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७०७२	मतिलाल मगर	२००१-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१९९।१७६०	गजे मगर	RBB Bank	2480100001873119
2259	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२७०८८	मान बहादुर थापामगर	२०००-०९-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१६०९।३१७	खबर सिङ थापा	RBB Bank	2480100001871119
2260	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९४०२०१०१३७७	मन माया घले मगर	१९९४-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२८३६।१४७	बिरे घले मगर	RBB Bank	2480100001872119
2261	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००५०२०१०१३९७	मुसि माया थापा मगर	२००५-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	241।1727	गवाचे आले	RBB Bank	2480100001874119
2262	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८०१०३०६३०७	राममाया राना	२००८-०१-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३३०४८।२२९	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100002430119
2263	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०२१२०३१४१	रत्न कुमारी तिमिसिना	२००६-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	424।1791	पदम लाल धमला	RBB Bank	2480100001884119
2264	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००९०२०५०६६७३	रणमाया थापा	२००९-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३३०४८।१६०	बल बहादुर आले	RBB Bank	2480100002484119
2265	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१११२२००२८३३	राम बहादुर थापा मगर	२०११-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२८२।१५७	मान बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002954119
2266	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२३४३८	रामसरी राई	२००४-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	183।1580	फुन्टे राई	RBB Bank	2480100001883119
2267	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८१०१९०१८५९	लिला नाथ तिमिसिना	२००८-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	५०५४।१७९०	तारा नाथ तिमिसिना	RBB Bank	2480100002429119
2268	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२३३९६	लछि माया बास्तोला	२००४-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	206।1844	जय प्रसाद गौतम	RBB Bank	2480100001868119
2269	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२३४४६	लक्ष्मी प्रसाद बास्तोला	२००४-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	5089।1829	धुन्दु नाथ बास्तोला	RBB Bank	2480100001869119

2270	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९११०१८००२७३	विव माया थापामगर	१९९१-१०-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	6097018848	दले बलम्पाखी	RBB Bank	2480100001830119
2271	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१११२२००२८६३	वल बहादुर थापा मगर	२०११-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	३२११६८६	गोरे थापा मगर	RBB Bank	2480100002955119
2272	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०२०१०११०६	शिव माया बलम्पाखी	२००६-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	५१३६१५१९	अम्बर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001887119
2273	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०१०१३१५	श्री प्रसाद गौतम	१९९६-१२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	25211811	काशी नाथ गौतम	RBB Bank	2480100001888119
2274	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१११२२००२८५५	शिव माया पुलामी	२०११-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	३१६१६२२२	पंच मान थापा	RBB Bank	2480100002952119
2275	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९५०२०१०१८५३	सीव माया थापा मगर	१९९५-०९-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	1596	गित बहादुर वलम्पाखी	RBB Bank	2480100001889119
2276	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०२०१०३२८५	सबर्धन राई	२००१-०२-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	49711917	जंगबीर राई	RBB Bank	2480100001885119
2277	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९८९०२०१००४७८	सेते बलम्पाखी मगर	१९८९-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२९२१४८३	जिते मगर	RBB Bank	2480100001886119
2278	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१२०२०१००९४३	सरि माया साकी	२०१२-०२-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	2850738	लुइचे साकी	RBB Bank	2480100001904119
2279	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८१२१९०२१३५	हरि माया बास्तोला	२००८-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२४९१८३०	काशी नाथ गौतम	RBB Bank	2480100002461119
2280	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९८०२०१०१९९८	हरि प्रसाद वास्तोला	१९९८-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	501411849	पशुपति वास्तोला	RBB Bank	2480100001848119
2281	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२३४०४	हर्क बहादुर बलम्पाखी	२००४-१०-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	2273	बखत बहादुर बलम्पाखी	RBB Bank	2480100001849119
2282	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२३३८८	हर्क माया गौतम	२००४-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	22011923	रवि लाल सुवेदी	RBB Bank	2480100001850119
2283	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०२०९०१९६८	होमनाथ पहाडी	२०११-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	३५६१४४१	टिका राम पहाडी	RBB Bank	2480100002539119
2284	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१११०१९०३४२३	हर्क बहादुर राना	२०११-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	५१३७१५८२	खटक बहादुर राना	RBB Bank	2480100002956119
2285	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१०१९००९६२	हिरा बल राना	२००६-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	50101491	सन विर राना	RBB Bank	2480100001851119
2286	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९१०१९०१२३७	कुले कामी	२०१९-१०-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	५१९११७२८	सार्के कामी	RBB Bank	2480100002842119
2287	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०६२८००३१५	गोरे दर्जि	२०१७-०६-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	120711336	बहादुरे दर्जी	RBB Bank	2480100001895119
2288	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२१४०१६३३	चन्द्र माया विश्वकर्मा	२०१८-०२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	4551278	अम्बर बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002260119
2289	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०६१६०१०१९	बुद्धि बल कामी	२०१८-०६-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१७०२३६६	माझी कामी	RBB Bank	2480100002311119
2290	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२१००४५९३	मंगल बहादुर दर्जि	२०१८-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	3821599	एते दमाई	RBB Bank	2480100002235119
2291	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०२०९०१२९८	मान बहादुर सार्की	२०१६-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	३५७१६१८	सन वीर सार्की	RBB Bank	2480100002499119
2292	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००४२९००६९२	मान बिर सार्की	२०२०-०४-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२२०५/६७	हामु सार्की	RBB Bank	2480100003059119
2293	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२१८००५२२	रेउते दमाई	२०१७-११-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१५०१६०२	रैते दमाई	RBB Bank	2480100001898119
2294	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०४०१०४७५४	लक्ष्मी कामी	२०१८-०४-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	131048190	नर बहादुर कामी	RBB Bank	2480100002236119

2295	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०३०४०२५३९	सन्त बहादुर दर्जि	२०१९-०३-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१२१८१२३४५	बहादुर दर्जि	RBB Bank	2480100002513119
2296	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०१०१०६६४२	कलि माया राना मगर	२०१४-०९-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१५०	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100001902119
2297	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०२०१००७१६	चन्द्रि माया थापा	२०१३-१२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२१५।१६९७	महिसे मगर	RBB Bank	2480100001900119
2298	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२०१००५५४	डम्बर कुमारी मगर	२०१५-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२७८०।१८	जर्नाधन मगर	RBB Bank	2480100001901119
2299	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०२०१००७१४	नन्दि माया मगर	२०१४-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	2820100	मौल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001903119
2300	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०२०१००३७४	नेपटी राई	२०१९-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	3551751	बंशे मगर	RBB Bank	2480100001909119
2301	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०७१९००३९१	हरि माया थापा	२०१९-०७-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	133048222	खड्क बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001905119
2302	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०५०६००२७२	कुमारी घले	२०२७-०५-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२८४१।१२४६	थुम्बे घले	RBB Bank	2480100001907119
2303	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१३०२०१००७०८	काली माया थापा मगर	२०२३-०३-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	133048128	बिक मान मगर	RBB Bank	2480100001906119
2304	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००५०७००३६३	कुमारी राना	२०३०-०५-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३३०४८।४०६	सन्त बहादुर पुलामी	RBB Bank	2480100001908119
2305	विधवा	२०८०-०४-०१	२००२०१०२०४३२३	तिल माया थापा	२०२२-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	३४८।१६८३	पर्स बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001915119
2306	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१११५०१३४७	पंच माया राई	२०२५-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	133048333	खड्ग बहादुर राई	RBB Bank	2480100001910119
2307	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०६०२०३२	वाटी माया बलपाखी (थापा मगर)	२०३०-०१-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	२८५५।१२२४	सेते बहादुर बलपाखी	RBB Bank	2480100003039119
2308	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३१२०५०२२०७	शान्ति कुमारी सार्की	२०३३-१२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३३०४८।२५५	गोरे सार्की	RBB Bank	2480100002958119
2309	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०१०७००७८४	सुदा माया राई	२०२५-०१-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	133048367	गणेश बहादुर राई	RBB Bank	2480100001914119
2310	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०५०३००३५४	सनी माया थापा मगर	२०२५-०५-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३३०४८।१६२	सुकुम बहादुर पुलामी	RBB Bank	2480100001912119
2311	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४११०२००१८३	सिता कुमारी राई	२०२४-११-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	133048202	दिप बहादुर राई	RBB Bank	2480100001913119
2312	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४८१०१०००८०७	समिता राई	२०४८-१०-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	131048237	पृथी बहादुर राई	RBB Bank	2480100001911119
2313	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६००२२४०१२२३	जिव बहादुर राई	२०६०-०२-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	४४	सिंह बहादुर राई	RBB Bank	2480100001920119
2314	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३००५१००२८०१	ढक बहादुर राई	२०३०-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३३०४८।३३४	जित बहादुर राई	RBB Bank	2480100001918119
2315	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५०१२१५०३९८४	दिल कुमार राई	२०४५-०३-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३१०४८।१३	होम बहादुर राई	RBB Bank	2480100001919119
2316	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४५०२२८०१५९४	पदम बहादुर थापामगर	२०५०-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३-०१-७६-०००३५	गन बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100001923119
2317	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५६१०१३००२७५	रुपा कुमारी पहाडी तम्सिना	२०५६-१०-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	13017402904	रंगनाथ पहाडी	RBB Bank	2480100001916119
2318	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५५१०१४०२२३३	देबि बहादुर राना	२०३१-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१४।४	खड्ग बहादुर राना	RBB Bank	2480100001917119
2319	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०७२८००७२६	मिन कुमार मगर	२०६५-०७-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		जिवन कुमार मगर	RBB Bank	2480100001922119
2320	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५००८२८००३५३	मंगलसरी राई	२०५०-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३-०१-७८-००१६७	सन्च मान राई	RBB Bank	2480100001921119
2321	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६९०८१००९९३१	रितु राई	२०६९-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		कृष्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002835119
2322	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०११८०२६४३	रत्न बहादुर बलपाकी	२०६५-०१-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		हर्क बहादुर बलपाकी	RBB Bank	2480100002834119
2323	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६०१११५०४५०४	विनीता बास्तोला	२०६०-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३-०१-७९-०३८८२	देवी प्रसाद बास्तोला	RBB Bank	2480100002841119
2324	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२७०५१४०१५६१	सीता माया राई	२०२७-०५-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८	१३३०४८।२९६	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002836119

2325	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७८११२६०९८०९	अनिल परियार	२०७८-११-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		बाबुराम दमाई	RBB Bank	2480100003064119
2326	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२२००७८९	अनुस्का दर्जी	२०७६-०९-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		कुमार बहादुर दर्जी	RBB Bank	2480100001924119
2327	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०३०५६६७	एलिना विश्वकर्मा	२०७७-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		हेम बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002240119
2328	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१८०१२४४	क्यारोन परियार	२०८०-०३-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		कृष्ण बहादुर दर्जी	RBB Bank	2480100003038119
2329	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०६०००१४	जानुका सार्की	२०७९-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		रमेश सार्की	RBB Bank	2480100003076119
2330	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०३०६८७७	डेबिट दर्जी	२०७९-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		भिम बहादुर दर्जी	RBB Bank	2480100002962119
2331	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२५०३३५७	दिपिका दर्जी	२०७६-०४-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		दान बहादुर दर्जी	RBB Bank	2480100001928119
2332	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०९०१३८५	दिपक सार्की	२०७९-०३-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		काल बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100002510119
2333	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२३०३२६८	प्रज्वल दर्जी	२०७६-०५-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		लाल बहादुर दर्जी	RBB Bank	2480100001933119
2334	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६११२०१६४	प्रदिप सार्की	२०७६-०६-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		भक्त बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001932119
2335	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०६०७०३१	प्रिन्सु परियार	२०७९-०८-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		पूर्ण बहादुर दर्जी	RBB Bank	2480100002949119
2336	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०३०३०८३	भिम बहादुर सार्की	२०७६-०३-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		कर्ण बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001925119
2337	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०४०५७९८	मनिता सार्की	२०७७-११-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		मंगल बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100002238119
2338	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०३०३१६८	रोसिक सार्की	२०७६-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		रमेश सार्की	RBB Bank	2480100001935119
2339	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२२००७४४	लक्ष्मण सार्की	२०७५-०७-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		रुद्र बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001930119
2340	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०६०४६६८	विपसीका रम्तेल	२०७७-०४-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		धन बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001926119
2341	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२००३९२५	सिम्रन रम्तेल	२०७६-०१-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		बिष्णु बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001937119
2342	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००२०८३०१	सौगात तोलङ्गो	२०७७-१०-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		सन्तोष कुमार सार्की	RBB Bank	2480100002239119
2343	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०५०३८८४	सविता सार्की	२०७८-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	८		नवराज सार्की	RBB Bank	2480100002237119
2344	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०८०९००५३६	अम्बिका कुमारी मगर	२००६-०१-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६९४/५६२	बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001945119
2345	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०६-०१	२०१२०४०४०३५१४	अइत बहादुर थापा मगर	२०१२-०४-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६४३/६	उद्धिद मान थापा	RBB Bank	2480100003060119
2346	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०८०९००५२८	अम्बिका माया मगर	२००३-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१५/८०८	सनविर मगर	RBB Bank	2480100001946119
2347	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०५०२०४३९८	असल बहादुर राई	२००७-०५-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४२५८१/१५६६	पञ्च बहादुर राई	RBB Bank	2480100001949119
2348	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४०५१०४३५	अमृत बहादुर राई	२०११-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१९६/१४३७	भुटन विर राई	RBB Bank	2480100002738119
2349	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६११०२००६२१	अम्बिका देवी अधिकारी	१९९६-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२३२/१०८१	रन बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100001947119
2350	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०१०७६६९	इन्द्र मान सार्की	२००५-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४७७०६/१२१९	हर्क बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100001997119
2351	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१०२४००२४५	उज्जर बहादुर थापा मगर	१९९५-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५५०१/७५४	पहलमान थापा मगर	RBB Bank	2480100002076119
2352	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१०२४०१४७१	कुल बहादुर आले मगर	२००७-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७०४	दल बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100002013119
2353	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०१०७६५९	काली माया मगर	२०११-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२७५/१३९९	टंक बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002110119
2354	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०११५१५३७७	कविरमान राई	२००८-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१६८५	पुन्न बहादुर राई	RBB Bank	2480100002357119
2355	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६६९४६	कृष्ण कुमारी गौतम	२००१-१२-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३०७/२१२५	नर नाथ धमला	RBB Bank	2480100002011119
2356	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०७२८००२२५	कृष्ण माया मगरनी	१९९३-०७-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	472	नर विर मगर	RBB Bank	2480100002212119

2357	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१६०२४८४	कुसि माया मगर	२००९-०३-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२५५।८३९	राम बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002548119
2358	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२०५०१६३२	काली माया कामी	२००८-०३-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१४५/५९६	पहल मान कामी	RBB Bank	2480100002089119
2359	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०८२५००७३९	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	१९९९-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८०९/९६७	दल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002006119
2360	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३०५०१६६७	कुन्ति सार्की	२००६-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।०७८	हर्के सार्की	RBB Bank	2480100002014119
2361	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२५९४२	कृष्ण माया राई	२००१-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२२४/१३५१	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002012119
2362	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७११२२००४५५	कर्ण बहादुर अधिकारी	१९९७-११-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२८४	लाल बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100002005119
2363	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२६५९३	कविराज थापा मगर	२००१-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३७५८	जरविर थापा मगर	RBB Bank	2480100002002119
2364	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१११४५९	काली कुमारी राई	१९९६-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५४७१।१३२४	सुकुमान राई	RBB Bank	2480100002003119
2365	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१०२९००४६६	काली माया आले मगर	१९९३-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५८।८७९	श्री रखाल मगर	RBB Bank	2480100002004119
2366	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९१२००६१५	कुमारी सार्की	२०१०-०९-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/२०७	चाउरे सार्की	RBB Bank	2480100002091119
2367	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०२०१४२४	किताब सिं राई	२००८-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२६४।१६२१	सपुर मान राई	RBB Bank	2480100002388119
2368	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६१६००७०६	खिला माया मगर	२००४-०६-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।१५९	दल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002009119
2369	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४१००३२५९	खिन माया मगर	२००५-०४-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१०६५	सिरके बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002010119
2370	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०२०२२७४	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	२०००-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२३३१।१२९४	गोरे श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002008119
2371	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०११८०२३९७	खम्ब बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०१-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१०१६।३७९५	मान बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002974119
2372	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०२०२६०२	गम बहादुर राई	२०१०-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२७७।१४२३	कृष्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002579119
2373	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६०६००९६३	गणेश बहादुर लायो मगर	२००८-०६-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८३७।२६८	नर बहादुर लायोमगर	RBB Bank	2480100002328119
2374	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१०११४७५८	गोथी माया थापा मगर	२००९-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१/८६०	खड्ग बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002109119
2375	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११२०६४३९	गणेश बहादुर मगर	२००९-०१-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	९२५।२३६	कर्ण बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002570119
2376	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११०१०३४५९	चन्द्री माया मगर	२०११-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१६८।८९९	सनमान मगर	RBB Bank	2480100002909119
2377	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३१५०६४३२	चमेली भुजेल	२००७-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२६७।६२१०६	छत्र बहादुर भुजेल	RBB Bank	2480100001973119
2378	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०११५१०५६४	चक्र बहादुर आले मगर	२००५-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७४-०३११६	सुर्य मान आले मगर	RBB Bank	2480100001972119
2379	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००८२८०१६०३	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८१०।९६८	दल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002580119
2380	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६३८८५	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००१-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७३९।१०३२	दल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001975119
2381	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००७१४००५०२	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१९९०-०७-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७३४।९६१	विरकाजी श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001974119

2382	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०११५७९२	चन्द्र कुमारी वस्नेत	२००२-०३-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३६५।११८१	जित बहादुर कटवाल	RBB Bank	2480100001976119
2383	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१०२४००२२४	छत्र मान आले मगर	१९९०-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५४४७/६७८	गोरे आले मगर	RBB Bank	2480100001977119
2384	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१११००४२४३	जित बहादुर थापा मगर	२००६-०५-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१०८१०१६८४२६१ ३	सूर्य विर मगर	RBB Bank	2480100002078119
2385	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०११९०२५०५	जित बहादुर मगर	२००१-०१-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३१०५१।२७२	धन सिं मगर	RBB Bank	2480100001999119
2386	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०५२८०३३५	जोग माया राई	१९९८-०५-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।३०९	हर्क बहादुर राई	RBB Bank	2480100002001119
2387	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०३०२१५२	जूनसरी राई	२०१०-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२९८।१२०४	रत्न बहादुर राई	RBB Bank	2480100002572119
2388	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८१३००९४९	जय सरी राई	२००४-०८-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१- ७०/००१२८	नन्द बहादुर राई	RBB Bank	2480100001998119
2389	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१५०१३६२	टंक कुमारी साकी	२०१०-१२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/२६९	गृहे साकी	RBB Bank	2480100002097119
2390	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०१०२६२८	टलक बहादुर मगर	२०१०-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१४६।८९६	रत्न बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002547119
2391	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१५०७१७४	टेक कुमारी थापा मगर	२०१२-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२४४।५४५	लाल बहादुर राना मगर	RBB Bank	2480100002342119
2392	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०३०२१५५	टेक बहादुर राई	२०१०-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३१४।१३०९	बल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002564119
2393	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१८०२३०३	डम्बर बहादुर मगर	२०११-०८-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१६०४।६४६	दल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002788119
2394	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०९०५००७५२	डिल्ले साकी	२००४-०९-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४१४१४।११२०	मान ध्वज साकी	RBB Bank	2480100001988119
2395	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०१११६७४	डिल्ली बहादुर साकी	१९९६-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७८८।१४४२	लट्टे साकि	RBB Bank	2480100001989119
2396	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२१२०१११९	डम्बर कुमारी अधिकारी	२००२-१२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	११०१।१६८७	अटल बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100001980119
2397	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१०४०१९२२	डम्बर बहादुर साकी	२०१०-०१-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१८४/२७८	मानध्वज साकी	RBB Bank	2480100002085119
2398	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०२०७०१०४३	डिल माया मगर	१९९९-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४०६/९२२	भोज बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001987119
2399	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४१७००९३५	डिक बहादुर श्रेष्ठ	२००२-०४-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	९८२/२५	स्वर मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001985119
2400	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०१५१००११	तुलि माया थापा मगर	२०१०-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५५२२४।१२८७	रत्न बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002541119
2401	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०१०११०२५५	तम्बर बहादुर आले मगर	१९९६-०८-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५१२।६६७	बलमान मगर	RBB Bank	2480100002075119
2402	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०१२०५०६९	थाम बहादुर सिंदाली मगर	२००९-१०-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७२४।२७५	हर्क बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002717119
2403	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२२७०१४८३	दिल माया मगर	२०१०-०२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२३१२।२३७	दल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002571119
2404	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२४६३१	दिल बहादुर राई	२००६-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२१५/१२०२	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001986119
2405	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३१४०१६३४	देउ माया आले मगर	२००७-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३१५५/९०७	खबर सिं मगर	RBB Bank	2480100001981119
2406	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०१०११०१९८	दिउरी माया मगर	१९९४-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३।७७०	जसविर मगर	RBB Bank	2480100001990119

2407	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१५०२५०२	दिल माया थापा मगर	२०१०-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।०५७	मुसे पुलामी मगर	RBB Bank	2480100002107119
2408	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१६०२९७३	दिर्ग बहादुर राई	२००८-०३-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३९	प्रेम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002327119
2409	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१४००४०२	दिल माया दमाई	२००९-०२-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/३७५	जंगे दमाई	RBB Bank	2480100002087119
2410	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८२५०१५९५	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२००८-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७४२।१०१८	मान बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002343119
2411	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०१०१११९३२	दुर्गा माया श्रेष्ठ	१९९८-११-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।०२७	पदम बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001991119
2412	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१४४४५१	दल बहादुर थापा मगर	२००३-०६-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३८/६३२	वृद्धिमान थापा मगर	RBB Bank	2480100001979119
2413	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३३४८८	धन माया मगर	१९९०-०७-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७३६।४७३	बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001983119
2414	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१२९००६८९	धनसरी माया मगर	२००६-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४२८५३	धन बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001984119
2415	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०११५९७	धन माया राई	२०११-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२९६।१२०६	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002105119
2416	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०११५०९५७३	धन कुमारी श्रेष्ठ	२००१-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।३०३	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001982119
2417	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०७०७००७८६	नेग बहादुर मगर	२००४-०७-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४१६।९४४	अम्बर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002034119
2418	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०१०५७४५	निर माया श्रेष्ठ	२००३-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८२१०५७	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002036119
2419	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०८२८०१०४३	नर माया राई	२००९-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८०५।४५७	मान बहादुर राई	RBB Bank	2480100002581119
2420	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६०९०२४९८	नर बहादुर मगराति मगर	२०१०-०६-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७९१।३२३	मरिच मान मगर	RBB Bank	2480100002640119
2421	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१२०२६६३	निर बहादुर आले मगर	२०११-०८-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६०२।५७६	नर बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100002753119
2422	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०२०३०४२	नेत्र बहादुर साकी	२००४-०९-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८९५।४८५	मन्दे साकी	RBB Bank	2480100002035119
2423	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११०३०१६७३	नर माया अधिकारी	२०११-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३५।११६४	दल बहादुर खत्री	RBB Bank	2480100002889119
2424	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८२५०३६२९	पूर्ण बहादुर राई	२०११-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७५९।१३१५	काल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002896119
2425	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१९०१९७७	पदम माया मगर	२०१०-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५३९।६३४	हैकम सिंह मगर	RBB Bank	2480100002574119
2426	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६१९००४४५	पूर्ण बहादुर राई	२००४-०६-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४०७/१४९७	पटन सि राई	RBB Bank	2480100002048119
2427	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८२५०२९२४	पद्म बहादुर राई	२००८-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७२५।१३२८	तिलक बहादुर राई	RBB Bank	2480100002387119
2428	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१२४००५८१	पदम बहादुर सिंदाली मगर	२००६-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५४४।७७२	हर्क बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002039119
2429	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०८१६००६७७	पान बहादुर थापा	१९९९-०८-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३९६/६९६	सम्सेर थापा मगर	RBB Bank	2480100002041119
2430	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४११०३०१४०५	पूर्ण माया राई	२००४-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३४३।१३०६	हस्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100002050119
2431	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०९०९००४३२	प्रेम बहादुर अधिकारी	१९९५-०९-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१०८०।४१५	लाल बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100002046119

2432	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२०७०२५४१	पद माया श्रेष्ठ	२०१०-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३९०।१०१९	दल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002688119
2433	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८२९०१७२४	पहल बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०८-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८३२।९९८	श्रीमान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002772119
2434	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२४६६४	परन माया श्रेष्ठ	२००६-०२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३७४।९८४	मान बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002044119
2435	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०११५६७७	पवित्रा दमाई	२००२-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३०६।५८	दल दमाई	RBB Bank	2480100002037119
2436	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२१५०१९२६	पदम बहादुर कामी	२००५-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१६१३।६५१	सनमान कामी	RBB Bank	2480100002038119
2437	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१०१५०२२७४	पोकली माया मगर	१९९८-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६७०।१६८३	बले राना मगर	RBB Bank	2480100002045119
2438	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०६१३००४८८	पन्चे माया मगर	१९९१-०६-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।११७	ज्यामे मगर	RBB Bank	2480100002042119
2439	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१०१०६३७८	पदम बहादुर सार्की	२०१२-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२१६।१४७५	मन्दे सार्की	RBB Bank	2480100002094119
2440	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३१५५८१५	पोकली माया मगर	२००८-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३४२।८२७	अम्बर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002115119
2441	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०२१४८४	पुर्न मान विश्वकर्मा	२००७-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५४९६।१२९५	अटल बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100002049119
2442	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०५०७९९५	फूलमाया राई	२०१०-०४-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४२९७४।१२५४	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002563119
2443	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११५०६९३१	बद नारायण श्रेष्ठ	२००७-०१-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८२०।९५५	भन्द्र मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001950119
2444	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४११०३००३९२	बंवे सार्की	१९९४-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३०४।१४४८	जोखे सार्की	RBB Bank	2480100001954119
2445	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१४०३८३६	बुध बहादुर थापा मगर	२००८-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२२३।५९७	रघु विर थापामगर	RBB Bank	2480100002335119
2446	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००९२८००५१३	बुद्धि माया थापा मगर	२०००-०९-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१७४५	सुकुमान थापा मगर	RBB Bank	2480100001970119
2447	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६११००३२४	बेलि माया सार्की	२०१०-०६-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।१४८	पहले सार्की	RBB Bank	2480100002079119
2448	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८१५०३५७५	बहादुर राई	२००४-०८-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८४२।२०९९	सुक विर राई	RBB Bank	2480100001951119
2449	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१०२८००३९५	बाटली माया मगर	१९९९-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६।७६१	गडरुक मगर	RBB Bank	2480100001956119
2450	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३१५०४५०१	बुध माया विश्वकर्मा	२००३-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५२०००।१२९६	खम्ब बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100001969119
2451	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८४०८०६०००६१	बम बहादुर आले मगर	१९८६-०८-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५१३।६६०	बल मान मगर	RBB Bank	2480100001953119
2452	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१४०३३८६	बानु माया थापा मगर	२०१०-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३१७१।६९७	लखबरे मगर	RBB Bank	2480100002576119
2453	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६११०५०२७२६	बेल बहादुर राई	२००६-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।२१९	नर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001957119
2454	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४१७०१८८५	भिम बहादुर श्रेष्ठ	२०००-०४-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	९८३।२४	सोर मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001961119
2455	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०११२०२३९२	भीम बहादुर आले मगर	२००६-०२-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२०३५।१३९०	मान बहादुर आलेमगर	RBB Bank	2480100001959119
2456	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९११४०१३४३	भिम बहादुर राई	२००९-११-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१४२८।५११।०५६	हस्त बहादुर राई	RBB Bank	2480100002557119

2457	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११०२१००८११	भिम माया राई	२००१-१०-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/३४९	मकर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001962119
2458	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१६३८७७	भुवन सिंह राई	२००१-११-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२२५९/१५०५	उत्तर बहादुर राई	RBB Bank	2480100001963119
2459	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६०६०१२९८	भीम बहादुर लायो मगर	२०१०-०६-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७८०/२६६	नर बहादुर लायो मगर	RBB Bank	2480100002549119
2460	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११००१९९२	भिम माया राई	२०११-१०-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/२५८	प्रेम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002101119
2461	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२६७६७	भक्त माया थापा मगर	२००१-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२२२/५४४	जित बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001958119
2462	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२०८००९३९	मन माया विश्वकर्मा	२००१-१२-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/२२०	प्रतिमान कामी	RBB Bank	2480100002024119
2463	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१५१०४७१	मेघ बहादुर थापा मगर	२००९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२७७/६०४	नैन सिंह थापा मगर	RBB Bank	2480100002540119
2464	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५१९०२४५५	मान वहादुर थापा मगर	२०११-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७०४/५१६	नर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002760119
2465	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११५०९०३५	मिन वहादुर थापा मगर	२०११-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१०२४/६९९	पूर्ण बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002982119
2466	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०८१८००४८२	मकर ध्वज आले मगर	१९९६-०८-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६०५/५७२	तुलविर आले मगर	RBB Bank	2480100002020119
2467	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०५०२९१९	मिश्री सार्की	२००१-०१-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/०७४	मन्दे सार्की	RBB Bank	2480100002031119
2468	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१५०८६३८	मन माया थापा मगर	२०११-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२२८३/५१५	चन्द्र बहादुर पुलामी मगर	RBB Bank	2480100002543119
2469	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२४०१५४१	मंगल बहादुर राई	२०१०-१०-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२४९९/१६१३	सपुत मान राई	RBB Bank	2480100002583119
2470	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२१५०५५६२	मिठु माया मगर	२०११-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३७५१/७३०	तिलक बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002114119
2471	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२४६४९	मान बहादुर अधिकारी	२००६-०९-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	179	तिलक बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100002021119
2472	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८१९००२०१	मने कामी	२००४-०८-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४७७/५९५	हर्क बहादुर कामी	RBB Bank	2480100001515119
2473	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२५९६७	मने सार्की	२००१-०४-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३६०/१११८	सेते सार्की	RBB Bank	2480100002026119
2474	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२०७०३७६४	मैया श्रेष्ठ	२००९-०२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३९२/९६७	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002585119
2475	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०१०११२१९३	मान कुमारी अधिकारी	१९९९-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२३०११२७	डम्बर बहादुर खड्का	RBB Bank	2480100002023119
2476	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००५१९००७४२	मुक ध्वज वराल मगर	२०००-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५८९/१३५	अमर बहादुर वराल मगर	RBB Bank	2480100002033119
2477	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०६१००१०३७	मन सरी राई	२००९-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५९१३५/७१०६	भुपाले राई	RBB Bank	2480100002113119
2478	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००८१५०३२९५	मिश्र कुमारी अधिकारी	१९९०-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५४१५/१०६४	बद्धि मान बस्नेत	RBB Bank	2480100002028119
2479	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२०६०११४५	राम माया श्रेष्ठ	२००७-०२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३७७/९८८	कुल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002056119
2480	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००८२५०३५८९	राम बहादुर राई	२०१०-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७५५/१४१२	काने राई	RBB Bank	2480100002718119
2481	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३१४०१३६२	रमन माया श्रेष्ठ	२००६-०३-१४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२३०/१२९३	सनमान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002057119

2482	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०८२५०१४७१	रूपान सिं राई	२००३-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७३०१५६१	टेक विर राई	RBB Bank	2480100002062119
2483	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०१२२३४४	रण माया श्रेष्ठ	२००६-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३००११०९०	हर्क नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002059119
2484	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२४२१२	रण माया श्रेष्ठ	२००४-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	११४३	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002058119
2485	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०१२४२२३	राम बहादुर राई	२००४-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२२५/१५४४	उत्तर ध्वज राई	RBB Bank	2480100002053119
2486	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१३००५९६	रत्न माया मगर	२००८-०२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१०२३।६७१	अर्थ बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002060119
2487	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०८२७००२९५	रिद्धि सार्की	१९९३-०८-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७८७।४८०	नन्दे सार्की	RBB Bank	2480100002061119
2488	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०४०१०८६०३	राम कुमारी विश्वकर्मा	२००७-०४-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/०२८	दल बहादुर कामी	RBB Bank	2480100002055119
2489	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२१३०१२३४	राम बहादुर बस्नेत	२००१-१२-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४१७१६७७	पूर्ण बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002051119
2490	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२६७८३	राम बहादुर राई	२००१-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२३४/१४५३	डवल सिंह राई	RBB Bank	2480100002052119
2491	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०८२५००३५३	ललित बहादुर राई	१९९१-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७६०।१३५०	उपान सिं राई	RBB Bank	2480100002016119
2492	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००८२५००९१७	ललित बहादुर बस्नेत	२००२-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	११८०४०७०३६३७	बम बहादुर बस्नेत	RBB Bank	2480100002015119
2493	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०६०२०११५१	लोक्यी माया मगर	२००३-०६-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८५५।५७३	जवर सिंह मगर	RBB Bank	2480100002017119
2494	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०११५१५५०२	लछि माया खपाङ्गी मगर	२००८-०१-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२२१।७३८	उडिमान मगर	RBB Bank	2480100002370119
2495	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८२५०१७७१	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७४९।१००८	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002761119
2496	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२२९०४०६२	लाल माया मगर	२०११-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५८।७७९	मन बहादुर मगर	RBB Bank	2480100003010119
2497	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३२००२५३२	ल्वाङ माया राई	२००७-०३-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।१८६	जित बहादुर राई	RBB Bank	2480100002019119
2498	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१३३४७३	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	२००३-११-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३६।११३५	हिरालाल श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001965119
2499	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१२७००४०७	वम्बे सार्की	१९९५-०१-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६६३१।११४५	लुते सार्की	RBB Bank	2480100001955119
2500	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२५९२६	विष्णु माया कामी	२००१-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/२०२	काले कामी	RBB Bank	2480100001966119
2501	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५२२०१५५६	विष्णु माया राई	२००८-०५-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।०४६	मकर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002313119
2502	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०१०७६७५	विष्णु माया कामी	२०११-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३६२५४०	धन सिं कामि	RBB Bank	2480100002082119
2503	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२२००२०२	विष्णु माया राई	२०११-१२-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३९४७/१७८२	प्रेम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002102119
2504	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०५०४८७४	विर माया श्रेष्ठ	२००५-०८-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७३८।९४१	सन नारायण श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001964119
2505	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२५९९१	विष्णु माया राई	२००१-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२९१/१२०५	कर्ण बहादुर राई	RBB Bank	2480100001967119
2506	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०३१५०१४३९	विष्णु माया रखाल मगर	१९९१-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३३५।५३०	बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001968119

2507	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००८१५१२८१३	वेद माया श्रेष्ठ	२०१०-०८-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७९-०३६७९	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002846119
2508	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९८८०८१९००२४८	शेर बहादुर थापा	१९८९-१२-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६६८७८/१७२४५	जस मान थापा मगर	RBB Bank	2480100002213119
2509	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००५०२०५०३३७८	श्रीमाया आले मगर	२००५-०२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२४३१/१३२०	पञ्च बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002072119
2510	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९१०८२२००१९६	शेर बहादुर मगर	१९९५-०१-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	९९५/३९१९	नर विर मगर	RBB Bank	2480100002069119
2511	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६०८१८०२११३	शिव माया आलेमगर	२००६-०८-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६४२/६८२	बल बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002071119
2512	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००७०२०६०११५२	शेर माया श्रेष्ठ	२००७-०२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३६९/९५	राम बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002070119
2513	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९६०७२८००२३६	सुकु माया थापा मगर	१९९६-०९-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१७५१	मद्र सिं मगर	RBB Bank	2480100002074119
2514	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१०११०३०२२२८	सैन ध्वज राई	२०१०-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३४६/१५८४	सबुदमान राई	RBB Bank	2480100002578119
2515	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९८३११०१०१५९	सरसी माया मगर	१९८३-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	११२/७४३	गोरे आले	RBB Bank	2480100002066119
2516	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००८११०४४७३	सर्किनी माया मगर	२०१०-०८-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५९३/६८४	रत्न बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100002577119
2517	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००२११००८४४	सुभद्रा राई	२०१०-०२-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३४३/२३९	सर्वधन राई	RBB Bank	2480100002119119
2518	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००२०९०६००६३३	सुक माया राई	२००२-०९-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/२८५	पदम बहादुर राई	RBB Bank	2480100002073119
2519	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००८२८०१२८३	सनमान श्रेष्ठ	२०१०-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८६४/९५६	भद्रमान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002588119
2520	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००२०२०५०६४०२	सेर बहादुर थापा मगर	२००५-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८४३/१५०	हस्त बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002068119
2521	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०१००५१००६२२६	सेति माया राई	२०१०-०५-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/३३५	पटना सिंह राई	RBB Bank	2480100002117119
2522	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२०११०३१५०८६२३	सन्सरी माया मगर	२०११-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३१७/६९८	ओजि मान आले मगर	RBB Bank	2480100002544119
2523	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१११०३१९५	सनमान थापा मगर	२००१-०१-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३०१७२०२९६४	वम बहादुर थापा	RBB Bank	2480100002065119
2524	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००८११०२०१६०६	सर माया मगर	२००८-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२३५/१३९२	बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002389119
2525	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०८१००५०२३	सनि माया राई	२००१-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२२७/३८२	काले राई	RBB Bank	2480100002064119
2526	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२४६९८	सरु माया कामी	२००६-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३२५/६५९	तिर मान वि.क	RBB Bank	2480100002067119
2527	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१२६४११	हर्क माया श्रेष्ठ	२००१-०२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२६८/१०३५	भद्र मान श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100001993119
2528	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-०४-०१	१९९९१०२९००८६९	होम माया मगर	१९९९-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४५/७२२	सन बहादुर मगर	RBB Bank	2480100001995119
2529	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०२०५०५७६६	कुमारी विश्वकर्मा	२०१७-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७८-०५२८३	नर बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002466119
2530	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०४२३००१६६	कुमारी माया सार्की	२०१५-०४-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/१५४	लडे सार्की	RBB Bank	2480100002092119
2531	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०२१९०१०४८	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	२०१७-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५४०/१२५९	बले बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002403119

2532	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०८०८००८४९	चामे सार्की	२०१४-०८-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८५९।१११५	मान ध्वज सार्की	RBB Bank	2480100002084119
2533	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०११६०१७०५	चिन माया सार्की	२०१८-०१-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।२००	बम्बे सार्की	RBB Bank	2480100002329119
2534	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९१२२७००७३३	ज्ञान माया सार्की	२०१९-१२-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।२११	गम्मे सार्की	RBB Bank	2480100002963119
2535	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२००६०५०१००९६२	डिल्ली बहादुर विश्वकर्मा	२०१४-११-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५४७४।१२४३	गफे विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002088119
2536	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०७२०००१९७	थुप्री सार्की	२०१६-०७-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।२४५	अन्ते सार्की	RBB Bank	2480100002098119
2537	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००४२४००८४२	दिल कुमारी कामी	२०२०-०४-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।१६२	पुने कामी	RBB Bank	2480100003056119
2538	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०३१३०१६५८	धन बहादुर वि.क.	२०१८-०३-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३७३४।१६७०	अटल मान वि.क.	RBB Bank	2480100002222119
2539	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२००१०२०१०५२६४	धन विर सार्की	२०१४-०८-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१११२।६९१	लुते सार्की	RBB Bank	2480100002086119
2540	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२१८०११५३	पम्फा सार्की	२०१८-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।१६०	सन मान सार्की	RBB Bank	2480100002431119
2541	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८११०२०१०९२	पदम बहादुर दमाई	२०१८-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२०४।८७५	दल विर दमाई	RBB Bank	2480100002391119
2542	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०४०२०१३०९	फुल माया सार्की	२०१५-०४-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१८५/२७९	टहले सार्की	RBB Bank	2480100002095119
2543	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०६१३००५२३	बुद्ध माया वि.क	२०१४-०६-१३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/०९४	नैना विर कामी	RBB Bank	2480100002083119
2544	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०८२९०३१२७	भक्त बहादुर सार्की	२०१५-०८-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८५९।१४३८	लट्टे सार्की	RBB Bank	2480100002081119
2545	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२००८११०१००८६५	भगि माया कामी	२०१५-११-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७५- ०२९२३	चमरे कामी	RBB Bank	2480100002080119
2546	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०७५०३२	भोटे सार्की	२०१६-१२-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३०३।१४६८	माने सार्की	RBB Bank	2480100002099119
2547	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०८१८०११०३	भवे दमाई	२०१९-०८-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१६५५।६७३	गङ्गो दमाई	RBB Bank	2480100002816119
2548	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००४१२०२०६६	रत्न बहादुर सार्की	२०२०-०४-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४५८१२/१२०३	अन्ते सार्की	RBB Bank	2480100003045119
2549	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४११०३००५६२	रण बहादुर वि.क	२०१४-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३१/१२३९	अटल बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100002096119
2550	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०१२०००६५२	लक्ष्मी विश्वकर्मा	२०१३-०१-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।२५५	रत्न बहादुर वि.क.	RBB Bank	2480100002093119
2551	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०२२३००५३५	लक्ष कामी	२०१९-०२-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१२८७	बले कामी	RBB Bank	2480100002481119
2552	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१११५०३२९८	सन्त माया विश्वकर्मा	२०१८-११-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६६५७०।१६०४१	नर बहादुर कामी	RBB Bank	2480100002409119
2553	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३१५०९२०१	इन्द्र माया आले	२०१८-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३३९।५८२	जगत बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100002345119
2554	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०९२९००५९४	कुमारी श्रेष्ठ	२०१६-०९-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	1566	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002120119
2555	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०२१९०१२२३	काली माया मगर	२०१७-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४९९।६४७	उर्दाधि मान थापा मगर	RBB Bank	2480100002454119
2556	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०८०२००६७४	कलि माया मगर	२०१५-०८-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	११७/८५७	पहलमान मगर	RBB Bank	2480100002111119

2557	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०२०५००७४४	गोमा सार्की	२०१६-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५११९१	गन्जे सार्की	RBB Bank	248010002108119
2558	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०२०२००९६९	च्यापी माया मगर	२०१४-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३९८।६४६	उद्धि मान मगर	RBB Bank	248010002104119
2559	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०२१९००८३३	नेपी माया मगर	२०१३-०२-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५०१/६३५	सरोज मगर	RBB Bank	248010002121119
2560	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०९२९००१५८	निर माया मगराती मगर	२०१८-०९-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१७९५	काल बहादुर मगर	RBB Bank	248010002141119
2561	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८११०१०१५५७	पोक्टरी माया मगर	२०१८-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१२९।८५१	ईन्द्र बहादुर मगर	RBB Bank	248010002768119
2562	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०२१७००९९४	भगेरी मगर	२०१७-०२-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४०१।२८६	अरि बहादुर मगर	RBB Bank	248010002100119
2563	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२११०२००८६५	मन कुमारी राई	२०१२-११-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२२९।१५७४	शिव कर्ण राई	RBB Bank	248010002112119
2564	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०९२८००४१४	मन माया थापा मगर	२०१९-०९-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१७४१	खम्ब सिं मगर	RBB Bank	248010002344119
2565	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०८२४००१४५	विष्णु माया राई	२०१३-०८-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।२५२	सुकत बहादुर राई	RBB Bank	248010002103119
2566	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५११०१०१६०३	शिव माया थापा मगर	२०१५-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१८२।७५०	पूर्ण आले मगर	RBB Bank	248010002565119
2567	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२०३०२७७३	सर्कीनी श्रेष्ठ	२०१५-०२-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३७३/३७९	पुस्ता बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010002122119
2568	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०४०५०१०८४	सम्झ माया राई	२०१७-०३-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२१६।११२	पहल मान राई	RBB Bank	248010002116119
2569	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०१०१०११२६	अलमली मगर	२०२९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३१४।७९५	अमर बहादुर मगर	RBB Bank	248010002124119
2570	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०५०७००२६६	आइती माया मगर	२०३४-०५-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।११६	दलेश्वर मगर	RBB Bank	248010002123119
2571	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०७१००२४६८	इश्वरी माया मगर	२०२५-०७-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४२६३४।५९३ १३-०१-७५-	पदम बहादुर सिंदाली मगर	RBB Bank	248010002566119
2572	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००११७००६५२	उर्मीला सार्की	२०३०-०१-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	०२८५८	सदन बहादुर सार्की	RBB Bank	248010002149119
2573	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५००८२७०१७२६	कुमारी माया सार्की	२०५०-०८-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३१०५१।१९९	मान विर सार्की	RBB Bank	248010002151119
2574	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०८०९०१२६६	कुमारी सार्की	२०२८-०८-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।०६७	नर बहादुर सार्की	RBB Bank	248010002338119
2575	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५५०४२५०२१९७	कल्पना सार्की	२०५५-०४-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७७- ०२६२०	लक्ष सार्की	RBB Bank	248010002133119
2576	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१२३०३५३०७	खिन माया मगर	२०२२-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६६।९४१	बंम बहादुर प्लामी	RBB Bank	248010002134119
2577	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१८००१५१	गंगा माया विश्वकर्मा	२०३०-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।२४१	बल बहादुर वि.क.	RBB Bank	248010002131119
2578	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०३०७००९०२	गौ माया श्रेष्ठ	२०२२-०३-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१७०७५।३९३	दल बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010002132119
2579	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००७०९००१५२	डिक माया राई	२०२०-०७-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२३२७।६८८९	पृथिमान राई	RBB Bank	248010002129119
2580	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०१०१०२०६३	दिल माया वराल मगर	२०२१-०९-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४।२४५।४४।१७६४	नर बहादुर मगर	RBB Bank	248010002130119
2581	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०६१६०००८४	देवी विश्वकर्मा	२०२४-०६-१६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/२५३ १३-०१-७९-	छवि लाल वि.क.	RBB Bank	248010002128119
2582	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०१२७०११९७	दुर्गा राई	२०२४-०१-२७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	०४२६५	मुगा धन राई	RBB Bank	248010002855119
2583	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०१०२००९९४	देउ कुमारी लुमे मगर	२०२४-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१७७०	लाल बहादुर मगर	RBB Bank	248010002127119
2584	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४८०९१००१३८५	प्रमिला श्रेष्ठ	२०४८-०९-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	133044809	भैरव बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	248010002142119
2585	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०६२०००६७४	पदम माया राई	२०२३-०६-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३६०-१०३	धन लाल राई	RBB Bank	248010002317119
2586	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१२२९०१६७३	बुध माया सार्की	२०२२-१२-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१।०६१	मान विर सार्की	RBB Bank	248010002150119
2587	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३११०१०१३८३	बम माया मगर	२०२३-११-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१७६।५८१	कविराज मगर	RBB Bank	248010002970119

2588	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९१२१०००८८५	भोटी माया मगर	२०३९-१२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४२०५५१११६५	कविराज मगर	RBB Bank	2480100002140119
2589	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०२०४००४१६	मन माया मगर	२०२१-०२-०४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३१९००	ध्यान सिंह मगर	RBB Bank	2480100002136119
2590	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१०२९००२४४	मोह माया मगर	२०२०-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३१६६९	नैन बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002139119
2591	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०२०९००२१७	मन माया मगर	२०२१-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५२०/१३३९	राम बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002137119
2592	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०२०९००१४६	मिना कुमारी आले मगर	२०३८-०२-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१२४६	उज्जर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002138119
2593	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०११००२१०२	रिता बस्नेत	२०३७-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५५११२११२८६	ऋषि कार्की	RBB Bank	2480100002144119
2594	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०११९००१७१	रण माया राई	२०२८-०१-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	1648	जरुप सिं राई	RBB Bank	2480100002143119
2595	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०८०५०३२९२	रेट कुमारी राई	२०३४-०८-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१०२२	विर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002764119
2596	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१०२९००१८८	विष्णु माया मगर	२०२४-१०-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	७३१५६५	रण बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002126119
2597	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०५०५०४३२२	वृद्ध माया राई	२०२५-०५-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५११५८	विर बहादुर राई	RBB Bank	2480100002992119
2598	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००७२४००३३४	सिता राई	२०३०-०७-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	९६४	वल बहादुर राई	RBB Bank	2480100002147119
2599	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४१०२१५००२०४	स्मिता राई	२०४१-०२-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१०३१	रण बहादुर राई	RBB Bank	2480100002148119
2600	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०३१५०३५३६	सकुन्तला अधिकारी	२०२७-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२६०।८३७	गणेश बहादुर अधिकारी	RBB Bank	2480100002145119
2601	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१८०४१५०२१५४	अम्बर बहादुर आले मगर	२०१८-०८-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	६०३/५७७	नर बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100002152119
2602	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१५१२२१००२६२	चनी माया थापा मगर	२०१५-१२-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७४-००००४	मंगल सिं थापा मगर	RBB Bank	2480100002153119
2603	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३२०६१५००५५२	ज्ञान बहादुर मगर	२०३२-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	677	जित बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002155119
2604	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३००१०१०१४४७	दुकुरी माया मगर	२०५४-०१-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	४९	कर्ण बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002154119
2605	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३००८०९०१७१८	तेज कुमारी राई	२०३०-०८-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१०५५	बहादुर राई	RBB Bank	2480100002876119
2606	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३११२२८००१०८	प्रदिप कुमार राई	२०६१-१२-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१२३	बड्ग बहादुर राई	RBB Bank	2480100002158119
2607	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२३०३२३००३९४	भिम बहादुर राना मगर	२०२३-०३-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८५६।४२४	तुल बहादुर राना मगर	RBB Bank	2480100002162119
2608	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०५२४००८०२	मैया कार्की	२०६५-०५-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		उन्न बहादुर कार्की	RBB Bank	2480100002157119
2609	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०६१०००५१८	लाल बहादुर बराल मगर	२०२८-०६-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	133051108	रण बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002156119
2610	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२२१०२८००७९६	विन्द माया मगर	२०२२-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१८।६१५	नरमान मगर	RBB Bank	2480100002920119
2611	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४८१००१००२१२	सुकुनी माया बराल	२०४८-१०-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७१-००५०१	मुकध्वज बराल मगर	RBB Bank	2480100002159119
2612	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७११०१५१२६०५	सुभम बराल	२०७१-१०-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		टंक प्रसाद बराल	RBB Bank	2480100002303119
2613	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२००२०५०१०७४	हिता माया थापा मगर	२०२७-०२-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३१०५१।८६	मकर बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002165119
2614	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१९०३१५०६८४१	अमर बहादुर मगर	२०१९-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३०७।९१५	चन्द्र बहादुर मगर	RBB Bank	2480100002831119
2615	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३६११०५००२५५	अमृता राई	२०३६-११-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५१/२३७	गणेश बहादुर राई	RBB Bank	2480100002161119
2616	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३२०११००४५६२	अईत बहादुर मगर	२०३२-०१-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	५९२	सनमान मगराती मगर	RBB Bank	2480100002805119
2617	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६२०६१७०३१६९	खिलक बहादुर विश्वकर्मा	२०६२-०६-१७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७९-०४३०९	गणेश बहादुर कामी	RBB Bank	2480100002908119
2618	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६८०१०१०९०६९	खेम राज श्रेष्ठ	२०६८-०१-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		नर बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100002799119
2619	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१८०३१५०९०८६	चड्ख बहादुर थापा मगर	२०१८-०३-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३३४८।६०९	नैन बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002333119
2620	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२३०१०५०२९६१	जुनु माया मगर	२०२३-०१-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७५-०२८१८	अम्बर बहादुर आले मगर	RBB Bank	2480100002166119

2621	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३५०१०२०४७६३	ज्ञान माया मगर	२०३५-०१-०२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३३०५११२२१	पूर्ण बहादुर थापा	RBB Bank	2480100002847119
2622	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१९०३०५००६२१	ढाक सिंह राई	२०१९-०३-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	३२९/१६२९	सर्वमान राई	RBB Bank	2480100002163119
2623	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४१०२८००९४१	धनि माया मगर	२०२४-१०-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	२७।६७०	नैन बहादुर थापा मगर	RBB Bank	2480100002806119
2624	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१४१२१८०१५९४	यदु नाथ गौतम	२०१४-१२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१५१।२१६५	इन्द्र लाल गौतम	RBB Bank	2480100002832119
2625	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१३०८२८०१०२९	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	८१९/९५७	भद्र बहादुर श्रेष्ठ	RBB Bank	2480100003066119
2626	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५२१०१२००२७६	सृजन थापा मगर	२०५२-१०-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९	१३-०१-७८-०११६७	भुवन सिंह थापा मगर	RBB Bank	2480100002167119
2627	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०५०६५५७	अस्विन सार्की	२०७५-०६-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		मदन कुमार सार्की	RBB Bank	2480100002173119
2628	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२२०६३१९	अविषा सार्की	२०७८-१०-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		अशोक कुमार सार्की	RBB Bank	2480100002487119
2629	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७११०२७५३	अविरल रमतेल	२०७५-०७-११	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		ललु सार्की	RBB Bank	2480100002169119
2630	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१२०५४५९	अरुण सार्की	२०७७-०९-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		अर्जुन सार्की	RBB Bank	2480100002171119
2631	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७८०४१५१६०५९	आयुस सार्की	२०७८-०४-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		सुनिल सार्की	RBB Bank	2480100003041119
2632	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१०१०६२३	आयुस्वीन वि.क.	२०७७-०२-१०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		वम बहादुर वि.क.	RBB Bank	2480100002364119
2633	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०८२६१०३७१	आरुस सार्की	२०७९-०८-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		राज कुमार सार्की	RBB Bank	2480100003054119
2634	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०६०२११७	आशिष गदाईली	२०७९-१२-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002968119
2635	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२०६८४२	आदिका सार्की	२०७९-०७-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		दिबस सार्की	RBB Bank	2480100002921119
2636	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०११०६७६	ईस्मृति विश्वकर्मा	२०७७-०३-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		टिके वि.क	RBB Bank	2480100002231119
2637	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२५१३०४२	एमिला विश्वकर्मा	२०७६-०४-२५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		शम्भु विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002363119
2638	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१८०१४१२	कुशल वि.क.	२०७९-०२-१८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		इन्द्र बहादुर वि.क.	RBB Bank	2480100002489119
2639	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२४१००४४	कुशा विश्वकर्मा	२०७७-०४-२४	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		किसन विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002316119
2640	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०१०६९९३	कृस्टिना लोहार	२०७६-०५-०१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		कमल लोहार	RBB Bank	2480100002189119
2641	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१२०३७२५	करुना सार्की	२०७६-०५-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		कमल सार्की	RBB Bank	2480100002187119
2642	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२३००४९२	कुश विश्वकर्मा	२०७९-०९-२३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		किसन बि.क.	RBB Bank	2480100002873119
2643	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१५०३९९१	कमल परियार	२०७५-०६-१५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		गोपाल दर्जी	RBB Bank	2480100002186119
2644	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२९०४५९८	चुनिशा विश्वकर्मा	२०७९-०५-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		रमेश विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002770119
2645	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२९१००५८	जेनिशा सार्की	२०७८-०६-२९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		सुक्रे सार्की	RBB Bank	2480100002767119
2646	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१९१०७९८	जोसिका रमतेल	२०७७-०५-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		सुवास सार्की	RBB Bank	2480100002304119
2647	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०५१२४६८	दिवेत सार्की	२०७६-०८-०५	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		भिम सार्की	RBB Bank	2480100002241119
2648	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१२०४७३	दिव्या वि.क	२०७७-०७-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		विष्णु बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100002176119
2649	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२०१२२४३	निशान सार्की	२०७६-१०-२०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		भूपाल सार्की	RBB Bank	2480100002283119
2650	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०७०६७४४	प्रमोद सार्की	२०७६-१२-०७	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		विष्णु सार्की	RBB Bank	2480100002234119
2651	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०३१०५४६	मनिका विश्वकर्मा	२०७६-०१-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		केदार विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002308119
2652	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७८०३२६०९३२७	मनिका सार्की	२०७८-०३-२६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		कविराज सार्की	RBB Bank	2480100003095119
2653	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११९०३२२४	मौशा सार्की	२०७६-०१-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		कुमार सार्की	RBB Bank	2480100002193119
2654	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२१०६७७७	मनिषा परियार	२०७६-०१-२१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		शिवे परियार	RBB Bank	2480100002301119
2655	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००१०९०१९७३	योशोदा विश्वकर्मा	२०८०-०१-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		डिल्लो बहादुर विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100003096119
2656	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११२०२७६४	युनिशा वि.क	२०७७-११-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		चक्र बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100002209119
2657	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११३००१०३४	रोजिना गदाइली	२०७६-११-३०	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		विसाल विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002199119
2658	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०३०३२२५	राज कुमार सार्की	२०७७-११-०३	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		कर्ण बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100002208119

2659	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१२०९२१९	राम वि.क	२०७७-०९-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		सन्जय वि.क	RBB Bank	2480100002293119
2660	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१२०९२०१	लक्ष्मन वि.क.	२०७७-०९-१२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		सन्जय वि.क.	RBB Bank	2480100002292119
2661	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८१९०७१५४	विपशा वि क	२०७८-०८-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		प्रेम बहादुर वि क	RBB Bank	2480100002427119
2662	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०६०४७७७	विमला वि.क	२०७७-०३-०६	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		भक्त बहादुर वि.क	RBB Bank	2480100002175119
2663	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२८०५६३१	शिशिर विश्वकर्मा	२०७५-०८-२८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		रामहरी बि.क	RBB Bank	2480100002203119
2664	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०८०४१८४	सौगात सार्की	२०७५-११-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		सुरेश सार्की	RBB Bank	2480100002202119
2665	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०८०५०८८	सलुन गदाङ्ली	२०७९-०९-०८	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		सन्तोष विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002848119
2666	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१९०२४५४	सुजना सार्की	२०७५-०८-१९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		दिवस सार्की	RBB Bank	2480100002205119
2667	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०९०६२७८	सन्ध्या सार्की	२०७९-०७-०९	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		नर बहादुर सार्की	RBB Bank	2480100002918119
2668	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२२०५००१	समिक्षा वि.क	२०७८-०३-२२	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ	९		गोपाल विश्वकर्मा	RBB Bank	2480100002295119